
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. gegužės 22 d.

Nr. 2019-142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  22

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  446
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  446
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 446
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  446
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4429333

UAB "Skaita" akcininkams.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2019 birželio 13 d. 10 val. 30 min. šaukiamas UAB "Skaita" (juridinio asmens
kodas133378179) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje, adresu Taikos pr.
141, Kaunas. Akcininkų registracijos pradžia nuo 10 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos nario rinkimai.
Informacija teikiama bendrovės buveinėje adresu Taikos pr. 141, Kaunas, arba (ir) tel. (+370 37) 473301. Direktorius
Gytis Valatka.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mariaus Draugelio individuali įmonė, kodas 300136131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 1-15
Pranešimo Nr. 4429334

Prašau Juridinių asmenų registro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių asmenų vieši pranešimai" išspausdinti
sekančio turinio skelbimą:
Likviduojama Mariaus Draugelio individuali įmonė. Įmonės kodas 300136131, adresas:  Uosupio g. 1-15, Marijampolė.
Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės skyriuje. Tel. Nr. 86893675.
Likvidatorius         Marius Draugelis.

- - -

MB "Šiandienos sprendimai", kodas 304705765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4431345

MB "Šiandienos sprendimai"  yra likviduojama.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Interrestos statyba", kodas 122217420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 2-5
Pranešimo Nr. 4429332

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTUARIJUS", įmonės kodas 122217420, keičia pavadinimą į UAB "Interrestos statyba". Su
pakeistais įmonės dokumentais galima susipažinti pas įgaliotą asmenį Jurgitą Jociuvienę, adresu Baltupio g. 14, Vilnius,
tel. 8-670-67899.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIDAS IR EGIDIJUS", kodas 123709944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagojuko g. 3
Pranešimo Nr. 4431347

Keičiamas įmonės pavadinimas iš Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIDAS IR EGIDIJUS" (įm.k. 123709944, reg. adresas
Vilniaus m., Pagojuko g. 3) į UAB "Iksbaldai".

- - -

UAB "ECOPASAULIS", kodas 302907241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-48
Pranešimo Nr. 4432857

UAB ''ECOPASAULIS'' keičia pavadinimą į UAB Kirpėjo amato mokykla.

- - -

UAB "Eurotolis", kodas 304811918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4432862

Pranešame, kad įmonės pavadinimas keičiamas iš UAB "Eurotolis" į UAB "NKS BALT WOOD".

- - -

UAB "Statyba ir konsultavimas", kodas 304910421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4433013

UAB "Statyba ir konsultavimas" keičia pavadinimą į UAB "Steigimas ir konsultavimas".

1.10 Pertvarkymas

UAB "Insora", kodas 304980302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 5

Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Dabužių I k. K. Sirvydo g. 2
Pranešimo Nr. 4432861

Pranešame, kad nuo 2019 m. gegužės 16 d. įmonė UAB "Insora" keičia teisinę formą ir yra pertvarkoma iš uždarosios
akcinės bendrovės (UAB) į mažąją bendriją (MB).

- - -

UAB "VINESTA", kodas 302829255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4433014

Informuojame, kad UAB "VINESTA", juridinio asmens kodas 302829255, buveinės adresas: Vilniaus m.,  Architektų g.
56-101 (duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre), pertvarkoma į MB
"VINESTA", buveinės adresas: Vilniaus m. Architektų g. 56-101.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 19
Pranešimo Nr. 4429339

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS VALRIMO GROUP OÜ REORGANIZAVIMO PRIJUNGIMO PRIE UAB "ARNELITOS"
PREKYBA BŪDU SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ

Vadovaudamosi 2017 m. birželio 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos Direktyvos  (ES) 2017/1132 dėl tam tikrų
bendrovių teisės aspektų, Estijos Respublikos komercinio kodekso ir kitų Estijos Respublikos komercinių įstatymų,
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo, Lietuvos Respublikos vienos
valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės bendrovių jungimosi įstatymo bei kitų taikytinų Estijos ir Lietuvos
teisės aktų nuostatomis, VALRIMO GROUP OÜ ir UAB "ARNELITOS" PREKYBA praneša, kad yra parengtos VALRIMO
GROUP OÜ reorganizavimo prijungimo prie UAB "ARNELITOS" PREKYBA būdu sąlygos (toliau - Jungimosi sąlygos) ir
numatomas VALRIMO GROUP OÜ reorganizavimas prijungimo prie UAB "ARNELITOS" PREKYBA būdu.

Informacija apie dalyvaujančią reorganizavime ir reorganizuojamą prijungimo būdu bendroves:
1. Dalyvaujanti reorganizavime prijungimo būdu Lietuvos bendrovė:
1.1. Juridinio asmens pavadinimas: UAB "ARNELITOS" PREKYBA;
1.2. Juridinio asmens teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė;
1.3. Juridinio asmens buveinė: Kalvarijos g. 19,  LT-46348 Kaunas, Lietuva;
1.4. Juridinio asmens kodas: 168943656;
1.5. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registras.
2. Reorganizuojama prijungimo būdu Estijos bendrovė:
2.1. Juridinio asmens pavadinimas: VALRIMO GROUP OÜ;
2.2. Juridinio asmens teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė;
2.3. Juridinio asmens buveinė: Jõe 5, Talinas, Harju 10151 Estija;
2.4. Juridinio asmens kodas: 12362702;
2.5. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tą juridinį asmenį: Estijos komercinis registras.

VALRIMO GROUP OÜ, kodas 12362702, buveinės adresas Jõe 5, Talinas, Harju 10151 Estija, duomenys kaupiami ir
saugomi Estijos komerciniame registre, ir UAB "ARNELITOS" PREKYBA, kodas 168943656, Kalvarijos g. 19, LT-46348
Kaunas, Lietuva, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, yra reorganizuojamos
prijungimo būdu, prijungiant reorganizuojamą VALRIMO GROUP OÜ, kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, prie
dalyvaujančios reorganizavime UAB "ARNELITOS" PREKYBA, kuri veiks po reorganizavimo ir tęs savo veiklą. Visas
VALRIMO GROUP OÜ turtas, teisės ir įsipareigojimai Jungimosi sąlygų pagrindu pereina UAB "ARNELITOS" PREKYBA
nuo UAB "ARNELITOS" PREKYBA naujos redakcijos įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
dienos, o visi VALRIMO GROUP OÜ sandoriai ir iš jų kylančios teisės bei įsipareigojimai yra laikomi UAB "ARNELITOS"
PREKYBA perimtais ir įtrauktais į UAB "ARNELITOS" PREKYBA buhalterinę apskaitą nuo 2019 m. sausio 1 d. (t. y.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 6

nuo VALRIMO GROUP OÜ Jungimosi balanso dienos), įregistravus UAB "ARNELITOS" PREKYBA naujos redakcijos
įstatus Lietuvos juridinių asmenų registre.

Bendrovių kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos įmonės finansine
atskaitomybe, Jungimosi sąlygomis bei UAB "ARNELITOS" PREKYBA naujos redakcijos įstatais, VALRIMO GROUP
OÜ reorganizavimo prijungimo prie UAB "ARNELITOS" PREKYBA būdu ataskaita bei kitais Jungimosi dokumentais,
taip pat pateikti reikalavimus dėl kreditorių prievolių papildomo užtikrinimo, gauti visą su tokiomis priemonėmis susijusią
informaciją UAB "ARNELITOS" PREKYBA buveinės adresu Kalvarijos g. 19,  LT-46348 Kaunas, Lietuva darbo dienomis
nuo 9 val. iki 17 val.

- - -

UAB Finansų valdymo sprendimų centras, kodas 302772523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4431272

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ

2019-05-20

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Finansų
valdymo sprendimų centras" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Deneresa".

Reorganizuojama bendrovė:
1. UAB "Finansų valdymo sprendimų centras";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302772523;
1.3. adresas: V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Deneresa"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304501912;
1.3. adresas: Architektų g. 56-101, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojama bendrovė bus reorganizavimo būdu prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojama bendrovė, kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo pasibaigs
(bus išregistruota iš juridinių asmenų registro). UAB "Deneresa" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime,
pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Deneresa" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių
įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo
proceso tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat
nebus rengiamos Reorganizuojamos bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamos bendrovės turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"Deneresa" ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai yra įtraukiami į UAB "Deneresa" buhalterinę apskaitą
Reorganizuojamos bendrovės atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų
pasirašymo dieną, tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais
neperduotas Reorganizuojamos bendrovės turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos
pagal sandorius, išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Deneresa",
ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Deneresa" buhalterinę apskaitą atitinkamos
Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų
pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 7

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima reorganizuojamos bendrovės ir
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB "Deneresa", kodas 304501912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4431346

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ

2019-05-20

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Finansų
valdymo sprendimų centras" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Deneresa".

Reorganizuojama bendrovė:
1. UAB "Finansų valdymo sprendimų centras";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302772523;
1.3. adresas: V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Deneresa"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304501912;
1.3. adresas: Architektų g. 56-101, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojama bendrovė bus reorganizavimo būdu prijungiama prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojama bendrovė, kaip juridinis asmuo, po reorganizavimo pasibaigs
(bus išregistruota iš juridinių asmenų registro). UAB "Deneresa" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame pranešime,
pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Deneresa" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių
įstatymo 61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo
proceso tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat
nebus rengiamos Reorganizuojamos bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie
numatomą reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamos bendrovės turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB
"Deneresa" ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai yra įtraukiami į UAB "Deneresa" buhalterinę apskaitą
Reorganizuojamos bendrovės atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų
pasirašymo dieną, tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais
neperduotas Reorganizuojamos bendrovės turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos
pagal sandorius, išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Deneresa",
ir Reorganizuojamos bendrovės sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Deneresa" buhalterinę apskaitą atitinkamos
Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų
pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamos bendrovės 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima reorganizuojamos bendrovės ir
reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Tauralaukio statybos", kodas 304106858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4429340

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTEKA", kodas 241434810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4429343

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septynios paslaptys", kodas 140886516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4432859

- - -

UAB "Sekmadieniai", kodas 304404833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4432860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 9

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Apskaitos praktika", kodas 300604929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4429341

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Risteda", kodas 305167419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-55
Pranešimo Nr. 4435151

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: INGRIDA DRUKTENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Baltijos turgus", kodas 305167547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 2B-12
Pranešimo Nr. 4435152

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: ROMUALDAS MURĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kalno" studija, kodas 305166420
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 36-1
Pranešimo Nr. 4435153

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: EDITA DEIČKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medio domum", kodas 305166438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 1-5
Pranešimo Nr. 4435154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: SAULIUS JUNDA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Milteda", kodas 305167159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 14-2
Pranešimo Nr. 4435155

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: JULIJA GORELIK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Starvijuka", kodas 305167173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žiemgalių g. 367
Pranešimo Nr. 4435156

Įregistravimo data: 2019-05-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

VšĮ "Baltėno archyvai", kodas 305166445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13B-21
Pranešimo Nr. 4435157

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: ARŪNAS BALTĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Infinitum capitalis", kodas 305166477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4435158

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sartų ūkis", kodas 305167198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4435159

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: LAURYNAS PIVORIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Svajonių stogai", kodas 305167974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Jūros g. 6
Pranešimo Nr. 4435160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: ANDRIUS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ASG Asset Management", kodas 305167981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4435161

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: EGLĖ VAITKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kėriškės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305168001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Gilūtų k. Gilūtaičio g. 14
Pranešimo Nr. 4435162

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: DARIUS SLAPŠYS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metallifer", kodas 305167248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 12-20
Pranešimo Nr. 4435163

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: VALDAS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trakų rajono sporto asociacija, kodas 305167255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4435164

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: VAIDAS KURGANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Aukštaitijos festivaliai", kodas 305167262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl. Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 4435165

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: REDITA VADEIKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Šakių tandemas", kodas 305168040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 3-3
Pranešimo Nr. 4435166

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: ŠARŪNAS ŠUKAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 12

- - -

Aukštupėnų kaimo bendruomenė, kodas 305167102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 21
Pranešimo Nr. 4435167

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: EDITA ŠLAPELIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cattus", kodas 305167127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Putiniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4435168

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: DARIUS KATINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aksomė", kodas 305167892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93-9
Pranešimo Nr. 4435169

Įregistravimo data: 2019-05-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Efekto inžinerija", kodas 305167166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 4
Pranešimo Nr. 4435170

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: AIDA BREIVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Estedina", kodas 305166452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-15
Pranešimo Nr. 4435171

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: VADIMAS KUZNECOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Serbetli", MB, kodas 305167935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4435172

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: ANDREJUS SEMIONOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 13

UAB "Donvelsa", kodas 305167942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4435173

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT darbai", kodas 305167967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4435174

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: INGRIDA AKSOMAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arsenis", kodas 305167209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4435175

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fyderis", kodas 305167216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Advernio g. 9-2
Pranešimo Nr. 4435176

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: MODESTAS MESCHI, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Augbalda", kodas 305168026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4435177

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Etgirūna", kodas 305166534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4435178

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: EDVINAS TARA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 14

MB "Saumina", kodas 305166541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. E. Steponaičio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4435179

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: ALGIRDAS BANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ZeroSum Capital, kodas 305166395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4435180

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: KOSTAS VALIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Druktenis ir Druktenis", kodas 305167091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 4435181

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: TOMAS DRUKTENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artiama", kodas 305167134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Pakraščio g. 1
Pranešimo Nr. 4435182

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: RŪTA ŽIAUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pudra", kodas 305167910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 93-9
Pranešimo Nr. 4435183

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: OLGA KRIŠTUPIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Martokas", kodas 305167928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4435184

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vilkaviškio prekyba", kodas 305166484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažučių k. Vilkaviškio g. 27
Pranešimo Nr. 4435185

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: BRONIUS GUŽEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gargždų sporto projektai", kodas 305166491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šnaukštų k. Pušyno g. 2
Pranešimo Nr. 4435186

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: LINARA PRANCKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo A. Vienuolio g. 12 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305166502
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-37
Pranešimo Nr. 4435187

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: GABRIELĖ TERVIDYTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ikso grožio namai", kodas 305167223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2K
Pranešimo Nr. 4435188

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: REGITA KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kompasų logistika", kodas 305167230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Patilžės g. 10-2
Pranešimo Nr. 4435189

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: KONSTANTIN SAMARSKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ventima", kodas 305167141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-113
Pranešimo Nr. 4435190

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: MANTAS ARLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Artegasa", kodas 305168058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 16

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Bazorų k. Tylioji g. 6
Pranešimo Nr. 4435191

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: ARTŪRAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ateities vadybos institutas, kodas 305167885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-320
Pranešimo Nr. 4435192

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: AGNIUS KARČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Notigalė", kodas 305167903
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-38
Pranešimo Nr. 4435193

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: MINDAUGAS MARTINĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Provinsalis", kodas 305168389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Šimtmečio g. 2A-1
Pranešimo Nr. 4435194

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: VALERIJA PAŽEMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic palliative care association, kodas 305168396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75A-102
Pranešimo Nr. 4435195

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: MARIUS ČIURLIONIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technira", kodas 305168033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4435196

Įregistravimo data: 2019-05-21. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Pilaitės prekyba", kodas 210876620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4433015

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ASRETA", kodas 125255376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Senasis Ukmergės kel. 85
Pranešimo Nr. 4433016

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Balsio įmonė "Leopardas", kodas 134984137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 3-22
Pranešimo Nr. 4433017

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga Vaiko tėviškės namų šeimynos, kodas 135080676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 12
Pranešimo Nr. 4433018

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

M. Marchonko maisto gamybos įmonė, kodas 140481891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūros g. 3-10
Pranešimo Nr. 4433019

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Zalagėno individuali įmonė, kodas 141283834
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 31-25
Pranešimo Nr. 4433020

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KĘSTUTIS IR ROLANDAS", kodas 141681628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pajūrio g. 28
Pranešimo Nr. 4433021

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Bukauskienės transporto paslaugų įmonė, kodas 164243044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Kęstučio g. 5-34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4433022

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lino Kavaliausko įmonė, kodas 168972017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Nevėžio g. 4
Pranešimo Nr. 4433023

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Vasiulio tikroji ūkinė bendrija "Vada", kodas 181185077
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 43-19
Pranešimo Nr. 4433024

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lino Kumelio firmos Utenos filialas, kodas 183752163
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sudeikių k.
Pranešimo Nr. 4433025

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Kauno regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742290
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 12
Pranešimo Nr. 4433026

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Mokslo ir gyvenimo centras, kodas 193175639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 58
Pranešimo Nr. 4433027

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Baltic brands", kodas 300066188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 1-76
Pranešimo Nr. 4433028

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vestitus", kodas 300137685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 4433029

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Namo apdaila", kodas 300552724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 21-66
Pranešimo Nr. 4433030

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Saugos ir kokybės ekspertų biuras", kodas 301558566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 3
Pranešimo Nr. 4433031

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Veiktra", kodas 301695771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433032

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "JOLISANDRA", kodas 302457805
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-31
Pranešimo Nr. 4433033

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Hopsta", kodas 302501301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Talšos g. 2-6
Pranešimo Nr. 4433034

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Free Energy Baltic", kodas 302535054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4433035

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TAK Baltic", kodas 302554186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rikliai", kodas 302557570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Juodgirio k. 6
Pranešimo Nr. 4433037

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Autoeiliras", kodas 303172360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Aušros g. 20
Pranešimo Nr. 4433038

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Valmarkas LT", kodas 303274194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4433039

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Parket LT, kodas 302590225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 4433040

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PL vizija", kodas 302617302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 4433041

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Minvilus", kodas 302739498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4433042

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Elektrosaugos trikampis", kodas 302784881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-53
Pranešimo Nr. 4433043

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 21

- - -

UAB "Gremo Group LT", kodas 302933389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Klibių k. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 4433044

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Dagista, kodas 302972958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4435145

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "AP LT", kodas 303012046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 11
Pranešimo Nr. 4435146

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Euroridas", kodas 304002539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kuzokų k. 3
Pranešimo Nr. 4435147

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija Kūrybos studija, kodas 304048586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4435148

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Halipa", kodas 304065219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4435149

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Nanobaltija ir Ko", kodas 304590512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4435150

Išregistravimo data: 2019-05-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 22

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Transauriga", kodas 149910025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 16
Pranešimo Nr. 4432865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Redena", kodas 304507662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4432866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-08).

- - -

MB Itališka kepykla, kodas 303091442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4432867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-04-08).

- - -

UAB "Elektros architektūra", kodas 304437000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 125-26
Pranešimo Nr. 4432868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-30 iki 2019-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, kodas 188603091
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Volano g. 2
Pranešimo Nr. 4432869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija); veiklos tikslų;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai (2019-05-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir
nuostatų įregistravimo (2019-04-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2019-04-29); Prezidento dekretas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-04-29).

- - -

UAB "MĖSINUKĖ", kodas 302472942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 19
Pranešimo Nr. 4432870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "EMEISTRAS", kodas 300091622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 193
Pranešimo Nr. 4432871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kupiškio senjorų sportinių šokių klubas "AMRITA", kodas 260329130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4432872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Eurotolis", kodas 304811918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4432873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-20); Užsienio
asmens pasas (2019-05-20).

- - -

UAB "Clarksas", kodas 304225339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4432874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Kriūkų bendruomenės centras, kodas 174820124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4432875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "SPA namai", kodas 302594266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 25-2
Pranešimo Nr. 4432876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "KLIJŲ PASAULIS", kodas 160441961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4432877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Žibarta", kodas 256610050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 16
Pranešimo Nr. 4432878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEODEZINIAI DARBAI", kodas 148250139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 25

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 7-1
Pranešimo Nr. 4432879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Smailusis skliautas", kodas 300122288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 4432880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Urima", kodas 303125033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 25
Pranešimo Nr. 4432881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Orijona", kodas 302347885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 4432882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Giedvita", kodas 301728584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Martinavos k. Agrastų g. 9
Pranešimo Nr. 4432883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 26

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4432884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telrada", kodas 135032286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4432885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Bertos investicijos", kodas 304066367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tekmės g. 16
Pranešimo Nr. 4432886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

UAB "BINZEL BALTIC", kodas 111642270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Naujoji g. 7-2
Pranešimo Nr. 4432887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Geometa", kodas 303446498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4432888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Bitė Lietuva", kodas 110688998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4432889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Asociacija "Lašišos dienoraštis", kodas 304461880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 29-4
Pranešimo Nr. 4432890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Lintumas", kodas 304297032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 12-30
Pranešimo Nr. 4432891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Verža", kodas 302771791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 4432892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "Medininkų vaistinė", kodas 122588977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 27
Pranešimo Nr. 4432893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Lietmetas", kodas 110797780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1
Pranešimo Nr. 4432894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "RAIBETA", kodas 302814883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 4432895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Teresiečių slėnis", kodas 304407391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4432896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Baltic gas trade", kodas 302837864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4432897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 29

- - -

VšĮ Tikras klubas, kodas 304119784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Šiaudinių k. Senojo Kaimo g. 66
Pranešimo Nr. 4432898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Naugės prekyba", kodas 304489698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 49
Pranešimo Nr. 4432899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Picų dievas", kodas 304085467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 4432900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-09-03); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-10); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-30).

- - -

Metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Gelžbetonis-3", kodas 135387675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10A
Pranešimo Nr. 4432901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

MB "Dykodas", kodas 304503308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pagrandos g. 7C
Pranešimo Nr. 4432902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-13 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 30

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Lietuvos kalinių globos draugija, kodas 190729058
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4432903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Dvarykščių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304095707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. M. Petrausko g. 4-21
Pranešimo Nr. 4432904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

STATYBOS INDUSTRIJOS ASOCIACIJA, kodas 120748326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4432905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Žalgirio stadionas", kodas 134397271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 4
Pranešimo Nr. 4432906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

V. Paulauskienės visuomeninio maitinimo įmonė, kodas 140285298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 31

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4432907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Elile", kodas 302312560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 4432908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "OGMIOS", kodas 121081184
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4432909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada (2019-05-21).

- - -

UAB VIRGINSTA, kodas 302563541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Sporto g. 14
Pranešimo Nr. 4432910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vakarų elektra", kodas 304890431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-73
Pranešimo Nr. 4432911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-06 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 32

UAB "Target Marketing", kodas 302713628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 4432912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Formosa LT", kodas 304226747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4432913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Taka", kodas 304757071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 4432914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Kaimų bendruomenė "Biliūnai", kodas 300658364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Biliūnų k. 3
Pranešimo Nr. 4432915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ratautas", kodas 253675630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 4432916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Riedvila", kodas 135067771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 90A
Pranešimo Nr. 4432917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Emarktas", kodas 120817929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 4432918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20).

- - -

UAB "VILPRAVA", kodas 300670249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vilniaus g. 37
Pranešimo Nr. 4432919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB RaiAgro, kodas 304748236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4432920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-17).

- - -

UAB "Autosinas", kodas 301846312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 7A-21
Pranešimo Nr. 4432921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ Gyvūnų globos namai "5 pėdutės", kodas 302144543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 9
Pranešimo Nr. 4432922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Kalvarijos savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 166056328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 3A
Pranešimo Nr. 4432923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "SIGDANAS", kodas 184610786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 22-13B
Pranešimo Nr. 4432924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVITA", kodas 140504621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 33
Pranešimo Nr. 4432925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Sanremos", kodas 302719168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4432926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių energetinė statyba", kodas 154229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 4432927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Darkora", kodas 135851428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 4432928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Ksevija", kodas 300664278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 18
Pranešimo Nr. 4432929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Lietuvos, Latvijos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "LESLAT", kodas 110629430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Kudirkos g. 34-9
Pranešimo Nr. 4432930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Šeimos idėjos", kodas 304137693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 6-201
Pranešimo Nr. 4432931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo panaikinimo, nutartis įsiteisėjo 2019-05-18
(2019-05-10).

- - -

UAB "Metarūnas", kodas 302555523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 24-94
Pranešimo Nr. 4432932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

MB "Monjusta", kodas 303277557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 34
Pranešimo Nr. 4432933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

"BEVAO Management", UAB, kodas 302867640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4432934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERFORMA", kodas 124283561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4432935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORTE" BALDAI, kodas 111668226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 4432936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

MB "Manto žuvys", kodas 302940736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 4432937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dalingas", kodas 305133598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Dobilo g. 5
Pranešimo Nr. 4432938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21).

- - -

UAB ENERGOVATAS, kodas 302803716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 4432939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

J. Jankauskienės firma "Šauktukas", kodas 132692593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 17A-10
Pranešimo Nr. 4432940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Galley Group", kodas 126286061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 22A-2
Pranešimo Nr. 4432941



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Senovinių automobilių ir motociklų muziejus "Kubilkiemis", kodas 304168614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 46
Pranešimo Nr. 4432942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Coilita", kodas 302895821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 4432943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Rutoma", kodas 304420862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Valerijonų tak. 7
Pranešimo Nr. 4432944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Priekelė", kodas 302454499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 44-2
Pranešimo Nr. 4433145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVITA", kodas 124651935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų g. 16
Pranešimo Nr. 4433146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Statybos investicijų grupė", kodas 303066485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Įstatai (2019-05-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-05-20).

- - -

VšĮ "International Bath Academy", kodas 302636594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k.
Pranešimo Nr. 4433148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21); Įgaliojimas (2018-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSETAS", kodas 141808456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 13-11
Pranešimo Nr. 4433149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolis", kodas 133184936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 50-49
Pranešimo Nr. 4433150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

VšĮ Kultūros paveldo rekonstrukcijos centras, kodas 304950654
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4433151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Sostinės LT", kodas 304741900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-2
Pranešimo Nr. 4433152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "RM Cargo Baltic", kodas 302431002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4433153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Sostinės vairavimo mokykla, kodas 286039910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 4433154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Kauno rajono dziudo ir jojimo sporto mokykla, kodas 291813880
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Studentų g. 11
Pranešimo Nr. 4433155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-05-14).

- - -

UAB "Tvigas", kodas 303345855



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Juodpetrių k. Lapių g. 7
Pranešimo Nr. 4433156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Panevėžio rajono Smilgių bendruomenės centras "BITĖ", kodas 168971068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Smilgių mstl. Saulėtekio g. 15-1
Pranešimo Nr. 4433157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "MEDISTEKOS PREKYBA", kodas 125547487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 2
Pranešimo Nr. 4433158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Avaterma", kodas 300111523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6 K1
Pranešimo Nr. 4433159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "EVDARAS", kodas 302779813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Šiltnamių g. 10-54
Pranešimo Nr. 4433160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-02).

- - -

UAB "Statikma", kodas 304868374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4433161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gritija", kodas 159967697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dvarų g. 24
Pranešimo Nr. 4433162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Servisas", kodas 303369169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4433163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "EIMAX", kodas 302693734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-8
Pranešimo Nr. 4433164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

UAB "EMIVELA", kodas 302510204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4433165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 43

UAB "Investeira", kodas 304115857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4433166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ad verum", kodas 300003647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 4433167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltų amatai", kodas 300009027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 26
Pranešimo Nr. 4433168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-07); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-07).

- - -

UAB "Ramedija", kodas 303178438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-42
Pranešimo Nr. 4433169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "KELIONIŲ LAIKAS", kodas 125931331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4433170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Viešoji įstaiga "PROMO KARTAS", kodas 125007313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 167C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4433171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Sporto klubas "Hobis", kodas 183842899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Sirutėnų k.
Pranešimo Nr. 4433172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "GRAŽŪNĖ", kodas 300102481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiedų g. 8
Pranešimo Nr. 4433173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "VELKSENA", kodas 125467055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4433174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mercuri International", kodas 111468478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4433175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 45

UAB "Telia Carrier Lithuania", kodas 111690518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4433176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Veikontus", kodas 148534673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47A-11
Pranešimo Nr. 4433177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Emaleksas", kodas 304862713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Alyvų g. 15
Pranešimo Nr. 4433178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-21 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Gambus", kodas 304104490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stanislovo Narutavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 4433179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Minvina", kodas 300107603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Girininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4433180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "AFALITA", kodas 141616089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4433181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Regsa", kodas 300526487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Beržynėlio g. 5
Pranešimo Nr. 4433182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Gargždų komunalinės paslaugos", kodas 163112191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. P. Cvirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4433183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Senolių užeiga", kodas 125207890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 4433184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-20).

- - -

UAB "Transaustė", kodas 300692306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ugnės g. 25-1
Pranešimo Nr. 4433185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 47

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG Distribution", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4433186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Erdita", kodas 302452548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28-9
Pranešimo Nr. 4433187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Renginių lyga", kodas 304843271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 3-2
Pranešimo Nr. 4433188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-25).

- - -

UAB "Seresa", kodas 304724185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4433189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NATURAL PRODUCTS INTERNATIONAL", kodas 223041570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 4433190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Windtamer Europe", kodas 302607817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Minijos g. 6-3
Pranešimo Nr. 4433191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria panaikinti 2019 m. balandžio 17 d. nutartį. Nutartis
įsiteisėjo 2019-05-14 (2019-04-30).

- - -

MB "Malkita", kodas 300514809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Muziejaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 4433192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ultransportas", kodas 304903149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4433193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-05-20); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-05-20).

- - -

UAB "Klaipėdos inkaras", kodas 140345927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83
Pranešimo Nr. 4433194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Žaislų išparduotuvė, kodas 304446871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 17-138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4433195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Manaslu", kodas 304749854
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 11-12
Pranešimo Nr. 4433196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-17 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Jodilė", kodas 301560624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Alanto g. 13B
Pranešimo Nr. 4433197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-05-17).

- - -

UAB "Ortogrupė", kodas 304887887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4433198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-31 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nostrada", kodas 145402271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 96E
Pranešimo Nr. 4433199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 50

- - -

UAB "FUTURIKA", kodas 302557257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 4433200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Ekofita", kodas 305094095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 37-30
Pranešimo Nr. 4433201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-18).

- - -

UAB "Globo link", kodas 303341472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4433202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB Respublikinė žaidimo įrenginių inspekcija, kodas 304314122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Steponaitienės g. 4
Pranešimo Nr. 4433203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markučių smuklė", kodas 126279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 100-1
Pranešimo Nr. 4433204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 51

- - -

UAB "VARESA", kodas 300048279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-35
Pranešimo Nr. 4433205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Hermina", kodas 133460295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4433206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "S. Banys ir partneriai", kodas 303266639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 5-22
Pranešimo Nr. 4433207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Dizartas", kodas 133701515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4433208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "SANORUS", kodas 300637822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4433209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-13).

- - -

Liudvinavo miestelio bendruomenė, kodas 300905665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Alytaus g. 7
Pranešimo Nr. 4433210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Miesto renesansas", kodas 303446391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 4433211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

Viešoji įstaiga Telšių regioninis profesinio mokymo centras, kodas 190807514
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. S. Daukanto g. 6B
Pranešimo Nr. 4433212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-05-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2019-05-16); Įstatai (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

Kazlų Rūdos žvejų mėgėjų klubas, kodas 300068449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. M. Valančiaus g. 22-1
Pranešimo Nr. 4433213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

A. Šatinsko firma "Aldalga", kodas 134100656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 46-2
Pranešimo Nr. 4433214



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mačiūnai", kodas 170685063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mačiūnų k.
Pranešimo Nr. 4433215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAILINTA", kodas 181351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Zabakos k. Trakų g. 21
Pranešimo Nr. 4433216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Alrė", kodas 304690797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 6-16
Pranešimo Nr. 4433217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atom Media", kodas 302248360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 5-8
Pranešimo Nr. 4433218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-05-16); Įstatai (2019-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "JMA PANEVĖŽYS", kodas 301550651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Biliūno g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4433219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ Kovos menų akademija, kodas 303252664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 4433220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Fidonas", kodas 305141463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4433221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20); Įgaliojimas (2019-04-29).

- - -

UAB "ONVALENTA", kodas 125958727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4433222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Šėtos socialinis ir ugdymo centras, kodas 191892987
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Ramygalos g. 34A
Pranešimo Nr. 4433223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MEISTERTEX", kodas 153668065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Geležinkelio g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4433224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus agrochemija"); veiklos tikslų;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-05-16); Įstatai (2019-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-05-16); Prekių ar paslaugų
ženklo savininko sutikimas (2019-05-16); Turto vertinimo ataskaita (2019-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mardosų spaustuvė", kodas 301511666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 1-101
Pranešimo Nr. 4433225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vandeniai", kodas 300656160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Golfo g. 7
Pranešimo Nr. 4433226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ STATYBOS KORPORACIJA", kodas 110019391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gražinos g. 23-1
Pranešimo Nr. 4433227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Nerginta", kodas 300557002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4433228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 56

UAB "Local fresh food", kodas 304456901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4433229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-17).

- - -

UAB "Danemora", kodas 302870191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4433230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Linema", kodas 300138456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 4433231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

ATN TRAVEL, UAB, kodas 303366358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4433232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Vilniaus miesto DNSB "Žaros namai", kodas 303273943
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaros g. 38-3
Pranešimo Nr. 4433233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Santaros klinikų medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305013894
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 2-oji g. 260
Pranešimo Nr. 4433234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdybos nario duomenų ir įstatų
įtraukimo (2019-05-17); Įstatai (2019-05-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir
įstatų patvirtinimo (2019-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINVESTA", kodas 122637972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 4433235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lazdijų rajono sveikuolių klubas, kodas 193373489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4433236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4433237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-05-17);
Užsienio valstybės registro išrašas (2019-05-17); Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Sekmadieniai", kodas 304404833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4433238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-05-15).

- - -

UAB "Segmena", kodas 134443886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 58

Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Vajakiškių g. 1
Pranešimo Nr. 4433239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOREVITAS", kodas 182942925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4433240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

Onos Jurkšienės personalinė įmonė, kodas 124810063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-67
Pranešimo Nr. 4433241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų ir
nuostatų įregistravimo (2019-05-20); Nuostatai (2019-05-20); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės
adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2019-05-20).

- - -

UAB "Efkasta", kodas 304529452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus mstl. Šermukšnių g. 51
Pranešimo Nr. 4433242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Sandvitė", kodas 302627830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Žalioji g. 25
Pranešimo Nr. 4433243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Matomų idėjų jėgainė", kodas 300130096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4433244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Dentes naturae", kodas 303177884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 20-8
Pranešimo Nr. 4433245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "HCS TRANSPORT", kodas 304089451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4433246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kvepiam", kodas 304254579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4433247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Betono apsaugos sistemos", kodas 126148612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 1-30
Pranešimo Nr. 4433248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 60

UAB "VAILIDA", kodas 300024716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 30-8
Pranešimo Nr. 4433249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Dow AgroSciences Lithuania UAB, kodas 304016357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4433250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Ratava", kodas 302612522
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 53-2
Pranešimo Nr. 4433251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

MB "Geopunktas", kodas 304048981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 137-42
Pranešimo Nr. 4433252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-10).

- - -

UAB "Pavlija", kodas 302858374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 4433253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 61

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilkuva", kodas 134559314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4433254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

A. Moškovo komercinė firma, kodas 140302527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 10-4
Pranešimo Nr. 4433255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

V. Gusarovo individuali įmonė, kodas 141323976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 38-86
Pranešimo Nr. 4433256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Viešoji įstaiga Sveika agentūra, kodas 302998789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-8
Pranešimo Nr. 4433257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Finginas", kodas 151468589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Suvalkiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4433258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Formula-Verner", kodas 159820341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vytauto g. 90A
Pranešimo Nr. 4433259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Gedimino 22 turtas", kodas 304104704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4433260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kidema", kodas 303344657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 31-66
Pranešimo Nr. 4433261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB VANDENS LAŠELIS, kodas 303012039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kalvių k. Lapainios g. 2
Pranešimo Nr. 4433262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

MB "Pas Irmą", kodas 304585554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 63

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Šiluvos g. 34
Pranešimo Nr. 4433263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Kardažolė", kodas 141054287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūreivių g. 23
Pranešimo Nr. 4433264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Magnalis", kodas 303376459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 54-37
Pranešimo Nr. 4433265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Tanstata", kodas 304181184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. Papilių g. 18
Pranešimo Nr. 4433266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "CCS-customers care services", kodas 302701939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 4433267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAG energy", kodas 302840209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-40
Pranešimo Nr. 4433268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "INMODUS", kodas 302605976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48-32
Pranešimo Nr. 4433269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTANA", kodas 122742934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kuzmos g. 6
Pranešimo Nr. 4433270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kamenvika", kodas 122429633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FIADA", kodas 151447118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4433272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 65

UAB "Paslaugus kurjeris", kodas 304600554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Lelijų g. 23
Pranešimo Nr. 4433273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

UAB "Baltoji lūšis", kodas 168609756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 4433274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Vet. gydytojo Algirdo Žiobako paslaugų įmonė, kodas 169894781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kalniškių g. 2
Pranešimo Nr. 4433275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų pakeitimo, likviduojamos įmonės
statuso įregistravimo (2019-05-16); Savininko sprendimas (2019-05-16); Nuosavybės teisės liudijimas (2019-05-16);
Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-05-16); Paveldėjimo teisės liudijimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Agroteksas", kodas 303390900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Tuopų g. 16-1
Pranešimo Nr. 4433276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Arinokas", kodas 304960919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4433277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20); Įgaliojimas (2019-04-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garlita", kodas 159794715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4433278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Virekta", kodas 177243126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Žemaičių Naumiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 4433279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Riveda", kodas 123194145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4433280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASVILA", kodas 148410120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 4433281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

"Rimėja", UAB, kodas 304975814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4433282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-31 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 67

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2019-05-21).

- - -

SCOPE CLINICAL RESEARCH, UAB, kodas 304186039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4433283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-16); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delta Management Solutions", kodas 110189835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4433284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Elme metalas", kodas 126143113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 4433285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21).

- - -

UAB "Gratia", kodas 125282971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 147-901
Pranešimo Nr. 4433286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "AMPK", kodas 302343310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 4433287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Aukštaitijos festivaliai", kodas 305167262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Kaltanėnų mstl. Geležinkelio g. 1
Pranešimo Nr. 4433288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGBG", kodas 302685449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl. Sugintų g. 13
Pranešimo Nr. 4433289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB Baltic sustainable logistics solutions, kodas 304888448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Patilžės g. 16-2
Pranešimo Nr. 4433290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-02 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Northway chirurgijos centras", kodas 300064600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 4433291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21).

- - -

Tėvų klubas "Bendraminčiai", kodas 172784238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 69

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 4433292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-05-14); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-05-14).

- - -

Jungtinė centrinė kredito unija, kodas 304739874
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4433293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21).

- - -

UAB "VVB", kodas 302458298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4433294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Baltijos architektūra", kodas 300126475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 23-39
Pranešimo Nr. 4433295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "AA Miškas", kodas 302541534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-9
Pranešimo Nr. 4433296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 70

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ostris", kodas 135672279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-44
Pranešimo Nr. 4433297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "KK Fashion LT", kodas 302932928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4433298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Pelsingas", kodas 301840569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. T. Ivanausko g. 98
Pranešimo Nr. 4433299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2019-05-20); Įstatai (2019-05-20).

- - -

MB "Sultonas LT", kodas 303320663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 22-19
Pranešimo Nr. 4433300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "PETROCHEMA", kodas 300081635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 4433301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVEKTA", kodas 140926658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 16A
Pranešimo Nr. 4433302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Algirdo Gvardinsko firma, kodas 134570549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Julijanavos g. 45
Pranešimo Nr. 4433303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "GLC LOGISTIKOS CENTRAS", kodas 301845872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4433304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mugės redakcija", kodas 300134080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 4433305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

D. Armono komercinė firma, kodas 141138810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 14-36
Pranešimo Nr. 4433306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 72

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Vytenį", kodas 159752755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Pažėrų g. 9
Pranešimo Nr. 4433307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

LONGUS LT, UAB, kodas 304909091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4433308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Statinių priežiūra", kodas 300131675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-3
Pranešimo Nr. 4433309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-05-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-05-14); Įgaliojimas (2019-05-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DITKENA", kodas 225195880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 3-19
Pranešimo Nr. 4433310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras AQUA", kodas 300076944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 13-1
Pranešimo Nr. 4433311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Statybos apdailos mašinos", kodas 124820552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 4433312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21).

- - -

UAB "Emptio", kodas 303504033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4433313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-05-16).

- - -

UAB "Plėtros partneris", kodas 304341824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4433314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

"Lorem perfectum", UAB, kodas 300654330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 4433315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

MB "Trekas", kodas 304640342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 6 K1
Pranešimo Nr. 4433316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Agroparkas", kodas 110805241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Nečionių k.
Pranešimo Nr. 4433317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Jonavos r. Upninkų pagrindinė mokykla, kodas 190304630
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Upninkų k. Šventosios g. 7
Pranešimo Nr. 4433318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-05-14); Reorganizavimo sąlygos (2019-05-14); Potvarkis / Jonavos rajono savivaldybės mero
potvarkis dėl pavadavimo (2019-05-14).

- - -

UAB "Autofrana", kodas 303200201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 114-27
Pranešimo Nr. 4433319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UADBB "Dexpert", kodas 304910318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Krėpštų k. Šventorkalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4433320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-03 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "ELMORIS", kodas 123542630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujoji Riovonių g. 25A
Pranešimo Nr. 4433321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Iltis", kodas 193119487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 4433322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Arbalsa", kodas 163307864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4433323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-05-17).

- - -

UAB "Pakarkla", kodas 302342710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91
Pranešimo Nr. 4433324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-05-09); Įgaliojimas (2019-05-09).

- - -

UAB "D-TEC LT", kodas 304210643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10
Pranešimo Nr. 4433325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 76

UAB "Sikora", kodas 144680613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 55-17
Pranešimo Nr. 4433326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

VšĮ Vinilo studija, kodas 304049243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4433327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Dantistai", kodas 304289815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 4433328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-03-31).

- - -

UAB "KLIPAS", kodas 302563491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 20-14
Pranešimo Nr. 4433329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatingumo ir poilsio centras", kodas 302948416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 18
Pranešimo Nr. 4433330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-05-13); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2019-05-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-05-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-13).

- - -

UAB "Drimstoga", kodas 186147187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žemaitėlių vs. Molėtų pl. 401
Pranešimo Nr. 4433331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Energijos kodas", kodas 302414693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4433332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-21).

- - -

AB "BLRT Grupp Invest", kodas 122604723
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 4433333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21).

- - -

UAB "ALGINTOS BALDAI", kodas 179423596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Meistrų g. 14
Pranešimo Nr. 4433334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Nuomokis automobilį", kodas 304286993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4433335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-05-20).

- - -

A. Kutuzovo prekybinė įmonė "GIESMĖ", kodas 140570087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 4-100
Pranešimo Nr. 4433336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Klaikonta", kodas 303322194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvelsos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4433337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-01-22).

- - -

V. Antanavičiaus statybos įmonė, kodas 134611444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 394-29
Pranešimo Nr. 4433338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandva", kodas 135687352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 57-4
Pranešimo Nr. 4433339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lietuvos bajorų karališkosios sąjungos Vakarų Lietuvos skyrius, kodas 305160200
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedviliškės g. 10
Pranešimo Nr. 4433340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 79

- - -

UAB "Laronta", kodas 304063677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 6-5
Pranešimo Nr. 4433341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21); Įgaliojimas
(2018-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopainė", kodas 153723871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k.
Pranešimo Nr. 4433342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "MADELLA", kodas 302538196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žalioji g. 10-58
Pranešimo Nr. 4433343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dinaras", kodas 303567884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 48-61
Pranešimo Nr. 4433344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21).

- - -

Anykščių Trečiojo amžiaus universitetas, kodas 302727898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Jablonskio g. 11-1
Pranešimo Nr. 4433345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 80

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

UAB "Veloboksas", kodas 304778980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 50-50
Pranešimo Nr. 4433346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Statybų oazė", kodas 302249665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55-25
Pranešimo Nr. 4433347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Genetinio 22q11 sindromo asociacija, kodas 304949075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 4433348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-12 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB LUKANA, kodas 302776429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4433349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Starna", kodas 135238592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Silvestro Žukausko g. 9
Pranešimo Nr. 4433350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2019-05-21).

- - -

"Baltoskandijos investicija", UAB, kodas 305102453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Svistūnų vs. 4
Pranešimo Nr. 4433351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-21).

- - -

UAB "Gloverta", kodas 302905906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28 K2-3
Pranešimo Nr. 4433352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GERASIS AITVARAS", kodas 167930983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k.
Pranešimo Nr. 4433353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "TRANSPORTO TECHNOLOGIJOS", kodas 225435770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 35
Pranešimo Nr. 4433354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ROVILA", kodas 300660874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 4433355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VV Consulting Group, UAB, kodas 302710393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4433356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Tavo apskaita", kodas 304410722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 4433357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių tauro statyba", kodas 144981883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 4433358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "RUFAX", kodas 110769311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 17
Pranešimo Nr. 4433359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaivilė", kodas 134535039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 44A
Pranešimo Nr. 4433360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

"TRUCK & TRAILER PARTS", UAB, kodas 302813468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4433361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Žvalgaičiai", kodas 304751855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4433362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Šiaulių Eoltas", kodas 302468805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 34
Pranešimo Nr. 4433363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kontempus", kodas 304185535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4433364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 84

UAB Eko elektrinės, kodas 302867359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 4433365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

MB "Geležiniai sprendimai", kodas 305115899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 2-13
Pranešimo Nr. 4433366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-05-16).

- - -

MB "Lituvana", kodas 304859642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4433367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Leistinas greitis", kodas 302612287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 70-23
Pranešimo Nr. 4433368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Teniso liūtas", kodas 302970380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51-3
Pranešimo Nr. 4433369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 85

UAB "M&L Capital", kodas 300638625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-6
Pranešimo Nr. 4433370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Darbų saugos partneriai", kodas 300115137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 43-22
Pranešimo Nr. 4433371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Genflora", kodas 300589480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 4433372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "Aragonas", kodas 304222574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Aitvarų g. 16A
Pranešimo Nr. 4433373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "EMPL", kodas 300582856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sakiškių k. Beržo 4-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4433374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VILNIAUS MIESTO LAISVŲJŲ IMTYNIŲ SPORTO KLUBAS "DE LUTTE", kodas 124462482
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4433375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Inžineriniai vadybos sprendimai", UAB, kodas 303446434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 4433376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-05-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-05-15); Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proringas", kodas 134550094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 321C
Pranešimo Nr. 4433377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Kaimų bendruomenė "Steponkaimis", kodas 300070222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Steponkaimio k.
Pranešimo Nr. 4433378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Ukmergės rajono žemdirbių asociacija, kodas 182933723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Atkočių k.
Pranešimo Nr. 4433379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "VILDESTA", kodas 301730197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilijos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4433380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno aikštelė", kodas 133370321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 42
Pranešimo Nr. 4433381

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Liepvalda", kodas 303410153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4433382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Eurochimas", kodas 303341718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4433383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERPANTINO" PASLAUGOS, kodas 168679847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 112
Pranešimo Nr. 4433384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-05-17).

- - -

UAB "INSIDA", kodas 302744068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gudobelių g. 33
Pranešimo Nr. 4433385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Mirandus", kodas 300080825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 68-57
Pranešimo Nr. 4433386

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Stilinga šeima", kodas 304946684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elbingo g. 61-3
Pranešimo Nr. 4433387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-06 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21); Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

UAB "BET Invest", kodas 303302366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Čapliko g. 43
Pranešimo Nr. 4433388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21).

- - -

UAB "Tehnolab Baltic", kodas 302677712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 36-51
Pranešimo Nr. 4433389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Jutatransos ekspedicija", kodas 300620627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Knygnešių g. 4-21
Pranešimo Nr. 4433390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-05-21).

- - -

UAB "Ronika", kodas 159555779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28E
Pranešimo Nr. 4433391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-07).

- - -

UAB Tutkaus judesio studija, kodas 303409012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Veneros g. 13-1
Pranešimo Nr. 4433392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-02).

- - -

UAB "Agrobosas", kodas 303764928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 24
Pranešimo Nr. 4433393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21).

- - -

UAB "BBP", kodas 301732682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-10
Pranešimo Nr. 4433394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "RBI grupė", kodas 300514830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 20A
Pranešimo Nr. 4433395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Raumenų ir skeleto ultragarsinės diagnostikos draugija, kodas 304094085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. ir P. Šalčių g. 100
Pranešimo Nr. 4433396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Sorimpeksas", kodas 135733248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaulių g. 16A
Pranešimo Nr. 4433397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dimora.lt", kodas 304875511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 63-1
Pranešimo Nr. 4433398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-07).

- - -

UAB Roko muzikos klubas, kodas 303315132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4433399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOTESA", kodas 145576350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 80A-3
Pranešimo Nr. 4433400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA DABIKINĖS BENDRUOMENĖ, kodas 300049865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Dabikinės k. Paupio g. 2
Pranešimo Nr. 4433401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Mitransa logistika", kodas 302266604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-71
Pranešimo Nr. 4433402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "L&C LT", kodas 305162920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4433403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Jaukumo židinys", kodas 303276448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 84-32
Pranešimo Nr. 4433404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVALDA", kodas 141324544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 11
Pranešimo Nr. 4433405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roso", kodas 133355561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17A
Pranešimo Nr. 4433406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-10-31); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-08).

- - -

MB "Rasula", kodas 304085435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Raizgių k. Salos g. 47
Pranešimo Nr. 4433407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-22).

- - -

VšĮ "Donpitos prieglobstis gyvūnams", kodas 304665858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Nidos g. 57
Pranešimo Nr. 4433408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4433409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-05-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-05-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-05-20);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-05-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
sustabdymą (2019-05-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jurbarko autobusų parkas, kodas 158161361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4433410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB CERTEX LIETUVA, kodas 111676511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 14
Pranešimo Nr. 4433411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAJANAS", kodas 141566362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 21-43
Pranešimo Nr. 4433412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Meksimela", kodas 177413379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k. Taikos g. 42
Pranešimo Nr. 4433413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Arnolita", kodas 304511358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 4433414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Biogilė", kodas 303270751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Spaustuvės g. 7
Pranešimo Nr. 4433415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Asociacija "Hobby Folk", kodas 302333818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vėtrungės g. 16
Pranešimo Nr. 4433416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Masterlogo", kodas 302859711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 4433417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

VšĮ Lietuviškos pirties akademija, kodas 302613154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k.
Pranešimo Nr. 4433418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21); Įgaliojimas (2018-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪSTA", kodas 120212150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 4433419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB PACK LT, kodas 302612807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 4433420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Dens medicus", kodas 304561941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 5A-1
Pranešimo Nr. 4433421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Eurispauda", kodas 304295259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Antakalnio g. 13-26
Pranešimo Nr. 4433422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Fredrikas", kodas 305141424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4433423



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-16); Užsienio asmens pasas
(2019-05-16).

- - -

UAB "IBG plius", kodas 302565072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 35-17
Pranešimo Nr. 4433424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SURVIVAL", kodas 302303287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18
Pranešimo Nr. 4433425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Transporto centras, kodas 303402911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 16
Pranešimo Nr. 4433426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Simvolita", kodas 126021440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 4433427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoalfa", kodas 121846759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 3-52
Pranešimo Nr. 4433428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Juodas aksomas", kodas 302506017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-53
Pranešimo Nr. 4433429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Iteras", kodas 304715599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4433430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20).

- - -

A. Bacio komercinė firma "SAILER", kodas 140573763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 45-54
Pranešimo Nr. 4433431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2019-05-17); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-04-14 (2019-05-17).

- - -

D. Jusienės įmonė "Danguolė", kodas 265634680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pabuktės k.
Pranešimo Nr. 4433432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Virgaita", kodas 303075406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 24
Pranešimo Nr. 4433433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-19); Įstatai (2019-05-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas didinti įstatinį kapitalą (2019-05-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-05-19).

- - -

UAB "Krovlita", kodas 302708257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4433434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Rubus", kodas 304216322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 4433435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-15); Įgaliojimo panaikinimas (2018-03-20).

- - -

KAUBUSTA, UAB, kodas 303018184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4433436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "AUTOMAK", kodas 302523319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-7
Pranešimo Nr. 4433437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-14).

- - -

UAB "TRANSJUSTA", kodas 302497244



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 4433438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Liepkalva", kodas 304418270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4433439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga Onos Milienės senelių globos namai, kodas 193178891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Nemunėlio Radviliškio mstl. Alytaus g. 4A
Pranešimo Nr. 4433440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

"Gamtos galybė", UAB, kodas 303670350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4433441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "JOOLA", kodas 302612892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinkšnų tak. 5
Pranešimo Nr. 4433442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Goldvita", kodas 145439056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 4433443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "KITRON", kodas 110681861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 151
Pranešimo Nr. 4433444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "TOP SPORT", kodas 235787510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 31A
Pranešimo Nr. 4433445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "GSP SUPPLY", kodas 300630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 12
Pranešimo Nr. 4433446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Greita spauda"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-05-16); Įstatai (2019-05-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-05-16).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo klubas "Gariūnai", kodas 300024278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 4433447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

"Kontomatik", UAB, kodas 304852516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4433448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir patikslintų vienintelio akcininko duomenų
įregistravimo (2019-05-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-15); Užsienio valstybės
registro išrašas (2019-05-15); Įgaliojimas (2019-05-15); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-05-15).

- - -

UAB "Horecas", kodas 304895599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4433449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-05-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-05-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-05-17).

- - -

UAB "Arvi biodegalai", kodas 300581277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 65
Pranešimo Nr. 4433450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB iTree Lietuva, kodas 302249829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4433451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

M. Agajevo prekybinė firma, kodas 141013080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 102

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-25
Pranešimo Nr. 4433452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZŪKIJA", kodas 121263258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 25
Pranešimo Nr. 4433453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Zoka", kodas 305137358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4433454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20); Užsienio asmens pasas (2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

VšĮ Klaipėdos rajono amatų centras, kodas 303499458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Mokyklos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4433455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-29).

- - -

UAB "Markuvita", kodas 303171027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Riešės g. 14
Pranešimo Nr. 4433456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 103

Alytaus teisėsaugos ir teisėtvarkos muziejus, kodas 300015279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jotvingių g. 8
Pranešimo Nr. 4433457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB HOLDES PAY, kodas 304961323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4433458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2019-05-21).

- - -

MB "Denalita", kodas 304184764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 11-30
Pranešimo Nr. 4433459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo, turto arešto
(2019-05-21); Įgaliojimas (2019-01-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono vandentiekis", kodas 152812840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. N. Silvanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4433460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Decibelas", kodas 168471337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 3B
Pranešimo Nr. 4433461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno hidrogeologija", kodas 159756586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rinkūnų k.
Pranešimo Nr. 4433462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Teisininkų asociacija "Apices iuris", kodas 300090844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 56-11
Pranešimo Nr. 4433463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Vilniaus žydų viešosios bibliotekos labdaros ir paramos fondas, kodas 302908432
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4433464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Sasun", kodas 157542822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 4433465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLVESTA", kodas 145849870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 105

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 57
Pranešimo Nr. 4433466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "RKL", kodas 150141570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 80-9
Pranešimo Nr. 4433467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

MB "Karolina Bauraitė", kodas 304779413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4433468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-26); Įgaliojimas (2019-04-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELGUMAS", kodas 125474434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-60
Pranešimo Nr. 4433469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Profconsulting", kodas 303105543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 4433470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 106

UAB "A kryptis", kodas 302499163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 74
Pranešimo Nr. 4433471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Altransma", kodas 141176679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-36
Pranešimo Nr. 4433472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-05-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-05-20).

- - -

VšĮ "WILENKA", kodas 302467354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 8
Pranešimo Nr. 4433473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Transrevita", kodas 300572972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 4433474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Almasta", kodas 300541966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Garliavos g. 70
Pranešimo Nr. 4433475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKAMA", kodas 122351953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4433476

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Prekus", kodas 147212783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 12-2
Pranešimo Nr. 4433477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Agroservus", kodas 302295837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 4433478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Druskų miestas", kodas 303409927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 7
Pranešimo Nr. 4433479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "RAIVARA", kodas 122312765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Peteliškių g. 46-16
Pranešimo Nr. 4433480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Feodosijos rezervas, UAB, kodas 302905297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4433481

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "HAUPAS NT", kodas 304102233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 35
Pranešimo Nr. 4433482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

"SPEKTRUS EU", UAB, kodas 302538100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bernatonių g. 7
Pranešimo Nr. 4433483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2019-05-16); Įstatai (2019-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
pakeistų įstatų patvirtinimo (2019-05-16).

- - -

UAB "Versena", kodas 304002368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 16A-2
Pranešimo Nr. 4433484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus paukštynas", kodas 186107463
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 27
Pranešimo Nr. 4433485



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pietų Megrame", kodas 165220372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Šventežerio mstl.
Pranešimo Nr. 4433486

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB Constet, kodas 304042505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 4433487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Lietuvių gestų kalbos vertėjų asociacija, kodas 302460623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 66-18
Pranešimo Nr. 4433488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "ALNELA", kodas 302851426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Slėnio g. 3
Pranešimo Nr. 4433489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 110

MB "Trinitus", kodas 304971591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Raistiniškių k. Beržų g. 13
Pranešimo Nr. 4433490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-13 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Šratasvydžio asociacija "Sūduvos vilkai", kodas 304881553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Navininkų k. Navininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4433491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-23 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Tojos", kodas 304418726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 16
Pranešimo Nr. 4433492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB INIKTI, kodas 302741780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 4433493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRENA IR KITI", kodas 124713810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 5
Pranešimo Nr. 4433494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "KAZI-TRANSPORT", kodas 151371631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Klaipėdos g. 97
Pranešimo Nr. 4433495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusiga", kodas 133707692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 43
Pranešimo Nr. 4433496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos santechnika", kodas 164210514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 27
Pranešimo Nr. 4433497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Gemavila", kodas 185667612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vištyčio g. 38
Pranešimo Nr. 4433498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Mindeita", kodas 304822551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 32-40
Pranešimo Nr. 4433499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2018-04-11); Įgaliojimas (2018-04-11).

- - -

Ornamenti LT, UAB, kodas 302586593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 4433500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "REKLAMOS SIUVINĖJIMAS", kodas 300627949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4433501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Vlado Šatinsko įmonė, kodas 135925234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 32-20
Pranešimo Nr. 4433502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Bemava", kodas 303943354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Streipūnų k. Gėlių g. 63
Pranešimo Nr. 4433503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2019-04-09).

- - -

UAB "Donvelsa", kodas 305167942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4433504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Atspindys", kodas 122178490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Šulco g. 18
Pranešimo Nr. 4433505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Pro perfectum", kodas 302479050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 27-74
Pranešimo Nr. 4433506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "FLORIDA PRATA", kodas 147748382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4433507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio laikraštis", kodas 169123771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4433508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGA", kodas 121550774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4433509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "BALTIC BLUES", kodas 300634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9-106
Pranešimo Nr. 4433510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "MEMELIO KAPITALAS", kodas 300560653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 4433511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "AFONAS", kodas 302645312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Varpės g. 5
Pranešimo Nr. 4433512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Hermantas", kodas 300072102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 44
Pranešimo Nr. 4433513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos vadovo įregistravimo (2019-04-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2019-04-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko rinkimų (2019-04-05).

- - -

IĮ "ABAJ", kodas 302832739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4433514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Svidara", kodas 304075576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Beržų al. 48
Pranešimo Nr. 4433515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOINTERJERAS", kodas 225917140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 4433516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-16); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-08).

- - -

UAB "Šilutės bioenergija", kodas 302548920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Sugintų k. Žalgirio g. 15
Pranešimo Nr. 4433517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Apskaitos ir mokesčių menas", kodas 302571253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17A-5
Pranešimo Nr. 4433518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 116

UAB "APĮ projektai", kodas 304232390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-69
Pranešimo Nr. 4433519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Molerta", kodas 304177353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 170-1A
Pranešimo Nr. 4433520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Vilniaus sporto klubas, kodas 303709351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 4433521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-20 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-20).

- - -

UAB "Kaivana", kodas 133983057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Rūtų g. 8
Pranešimo Nr. 4433522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 117

BALTKAUNAS, MB, kodas 302932013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 79-37
Pranešimo Nr. 4433523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Ponas ir ponia Taurieji", kodas 304885509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4433524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-27 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Robesta", kodas 302714210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4433525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Artojas", kodas 171329440
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Žeimių k.
Pranešimo Nr. 4433526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

Mažoji bendrija "Stogė", kodas 303094634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 19-18
Pranešimo Nr. 4433527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės sanatorija", kodas 152066180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Krėvės g. 7
Pranešimo Nr. 4433528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-05-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-05-16); Įstatai (2019-05-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2019-05-16).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO LANGAI", kodas 142162294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9
Pranešimo Nr. 4433529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kiaukliai", kodas 300032143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Kiauklių k. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 4433530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos Indra", kodas 183746114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 4433531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "JANLIBUS", kodas 125862077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 37-232
Pranešimo Nr. 4433532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 119

- - -

UAB "Ekodegiklis", kodas 300781491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 93-66
Pranešimo Nr. 4433533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Eko krantas", kodas 302743767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-105
Pranešimo Nr. 4433534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽEMAITIJOS PAŠTAS", kodas 300094038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Mažvydo g. 128
Pranešimo Nr. 4433535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-12-10).

- - -

UAB "Ravidenta", kodas 286121460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 4433536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Pareso", kodas 302451193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 4433537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 120

- - -

Lietuvos bioenergetikos ir energijos taupymo asociacija, kodas 124339540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 4433538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB KAYAK Lithuania, kodas 302703687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4433539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-05-16); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Mikrotrans", kodas 302252184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bubių k. Šiltnamių g. 2-202
Pranešimo Nr. 4433540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Egidas", kodas 302581354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 129B-46
Pranešimo Nr. 4433541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB Klaipėdos jūrinis servisas, kodas 300098104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 3-43
Pranešimo Nr. 4433542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-01-07).

- - -

Klubas "Sūduvos narai", kodas 303335373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Krėvos g. 19
Pranešimo Nr. 4433543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Aufis", kodas 302842886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tujų aklg. 6
Pranešimo Nr. 4433544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB Ateities vadybos institutas, kodas 305167885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-320
Pranešimo Nr. 4433545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Optomenas", kodas 304534353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4433546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-04).

- - -

UAB "Darsena", kodas 300063975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 7
Pranešimo Nr. 4433547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "EKS bandymų laboratorija", kodas 302664120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4433548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB GELIOS, kodas 302611000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kranų technika", kodas 304427262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 44
Pranešimo Nr. 4433550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Expedition Commerce EU", kodas 302662219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4433551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "HELUSTA", kodas 168951941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Bokšto g. 5
Pranešimo Nr. 4433552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Saunalina", kodas 302554446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 4433553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Nacionalinė elektros tinklų valdytojų asociacija, kodas 136028757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 18G-3
Pranešimo Nr. 4433554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ORTORENTA", kodas 300000665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4433555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Mergasalis", kodas 304553909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mergasalio g. 10
Pranešimo Nr. 4433556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSUONA", kodas 135894066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 124

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 4433557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Evinara", kodas 304590843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4433558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ekspedas", kodas 304353506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Kalesninkų k. Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 4433559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-03).

- - -

UAB "ŠEMAS", kodas 125446456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 16-1
Pranešimo Nr. 4433560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "LT ADVERT", kodas 301165577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4433561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 125

- - -

UAB "Dialogika", kodas 304531752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 19-17
Pranešimo Nr. 4433562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Donrela", kodas 305018076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 8A
Pranešimo Nr. 4433563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-06).

- - -

UAB "Laukgusta", kodas 184761343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 63
Pranešimo Nr. 4433564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALŪS MEDŽIO PRODUKTAI", kodas 183127592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Antakalnio II k. Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 4433565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-09).

- - -

UAB "Ecoberries", kodas 302871076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Naujųjų Valkininkų k. Spenglos g. 8
Pranešimo Nr. 4433566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 126

UAB "Medeniai", kodas 302552801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Medenių k. Tujų g. 31
Pranešimo Nr. 4433567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "East Ford", kodas 300652315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 4433568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB DNV GL Lietuva, kodas 211700130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 4433569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "Oderija", kodas 304773385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Dzūkų g. 21
Pranešimo Nr. 4433570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-21 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Lebora", kodas 303064986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Čižiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4433571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Įstatai (2019-05-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 127

- - -

UAB HOLDES CROWD, kodas 304961864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4433572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-30 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Vakarų burė", kodas 305156522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 40-1
Pranešimo Nr. 4433573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilniaus verslo centras "Nr. 2", kodas 304916851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4433574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

MB "Solturas", kodas 304419073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 13-22
Pranešimo Nr. 4433575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Muku", kodas 302775195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16I-319
Pranešimo Nr. 4433576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 128

- - -

Kauno krašto fortepijono mokytojų draugija, kodas 191950127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 44
Pranešimo Nr. 4433577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

ALI IDREES TRADERS, UAB, kodas 302700787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4433578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB VKP valdymas, kodas 302682691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15A
Pranešimo Nr. 4433579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kauno eglė", kodas 135537210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 15C
Pranešimo Nr. 4433580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Alytmedis", kodas 303833356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 1A-27
Pranešimo Nr. 4433581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2019-05-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-05-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 129

- - -

UAB "Bautera", kodas 304408625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4433582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORTEKSAS", kodas 300059069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 4433583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2009-05-26).

- - -

UAB "Su vištiena", kodas 304065361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4433584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-08).

- - -

UAB "ALORLIT", kodas 302574071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-83
Pranešimo Nr. 4433585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

UAB "EDJUSTA", kodas 302504016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 2D
Pranešimo Nr. 4433586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 130

- - -

UAB "Liuksateksa", kodas 304892076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4433587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-09); Užsienio asmens pasas (2019-05-09).

- - -

Asociacija "Neprėkštos bendruomenė", kodas 300076353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Neprėkštos k.
Pranešimo Nr. 4433588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

"Koenig Jeans", UAB, kodas 302462859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 51
Pranešimo Nr. 4433589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

K. Preikšos individuali įmonė, kodas 183817344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 4433590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-05-20).

- - -

"Kūrybinių industrijų dokas", VšĮ, kodas 304192896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 2-40A
Pranešimo Nr. 4433591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 131

UAB "Finrista", kodas 303159231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4433592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Arimaičių uoga", kodas 171768583
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Velžių k.
Pranešimo Nr. 4433593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "GLASSLT FIRE", kodas 302594177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4433594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-05-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-05-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-05-20).

- - -

Jaunimo Futbolo Asociacija "YFA", kodas 302513385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 7B
Pranešimo Nr. 4433595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-01).

- - -

UAB "Oloris", kodas 303276583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4433596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Lavina LT", kodas 303344059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 132

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Panovių k. Pašešupio g. 6
Pranešimo Nr. 4433597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "PORT HOUSE", kodas 300994710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 4433598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Joniškio rajono Skaistčio žemės ūkio bendrovė, kodas 157576073
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl.
Pranešimo Nr. 4433599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

J. Kličmano individuali įmonė, kodas 141357836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 5-47
Pranešimo Nr. 4433600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Druskininkų teatras "Niša", kodas 252149570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 28-42
Pranešimo Nr. 4433601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 133

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODINA", kodas 120726810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 4433602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLOGINĖ SFERA", kodas 175894743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl.
Pranešimo Nr. 4433603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Meikštų dvaras", kodas 155639518
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Meikštų k. Dvaro g. 11
Pranešimo Nr. 4433604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Topografas", kodas 133746357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 16
Pranešimo Nr. 4433605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Ecotechna plius", kodas 303425956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4433606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-16).

- - -

"Akvapona", UAB, kodas 302908425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4433607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Mažoji bendrija "Baruna", kodas 304712941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kulių k. Gėlių 6-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4433608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2017-11-24).

- - -

UAB "Traktorių nuoma", kodas 302753619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 42-7
Pranešimo Nr. 4433609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

J. Gervelio medienos gaminių įmonė, kodas 149580467
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Tolkūnų k.
Pranešimo Nr. 4433610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-05-20).

- - -

MB "CONRE", kodas 303057792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4433611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Alarja", kodas 303153634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2-101
Pranešimo Nr. 4433612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "ŠIZANDRA", kodas 122397744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 18C-62
Pranešimo Nr. 4433613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Norveita", kodas 300614300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 10-68
Pranešimo Nr. 4433614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lietuvos hidroenergetikų asociacija, kodas 191931493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 22A
Pranešimo Nr. 4433615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "UTENOS TRIKOTAŽAS", kodas 183709468
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 136

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 122
Pranešimo Nr. 4433616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus hidroprojektas", kodas 121896961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 129-402
Pranešimo Nr. 4433617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

V. Suchotin firma, kodas 134118273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 3-44
Pranešimo Nr. 4433618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Puikus projektas", kodas 303831444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 64-11
Pranešimo Nr. 4433619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-17).

- - -

UAB "BALTVOKAS", kodas 300544453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 13-4
Pranešimo Nr. 4433620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Miestietis", kodas 303041425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 9
Pranešimo Nr. 4433621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Velum ElectroChromics Europe", kodas 301712701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Revnika", kodas 304776940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 4433623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

"Serbetli", MB, kodas 305167935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4433624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sporto pasaulis", kodas 304020206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 43-5
Pranešimo Nr. 4433625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Jardo grupė", kodas 304738950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4433626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-18); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-13).

- - -

UAB "RA studija", kodas 135821965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4433627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERINGAS", kodas 148195237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F-2
Pranešimo Nr. 4433628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Imas LT", kodas 304471643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 23-8
Pranešimo Nr. 4433629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-15);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-05-15); Įgaliojimas
(2019-05-15); Įgaliojimas (2019-05-07).

- - -

UAB "Buhalterinė pagalba", kodas 302669338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 7-12
Pranešimo Nr. 4433630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Agromanija", kodas 177223814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 139

Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Juknaičių k.
Pranešimo Nr. 4433631

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

O. Fediajevo firma, kodas 159772786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 4433632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APSAGA", kodas 175781368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4433633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Inperitas", kodas 302630011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95D
Pranešimo Nr. 4433634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-05-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-05-20).

- - -

UAB "Valymo skalbimo vizija", kodas 302508833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 31-28
Pranešimo Nr. 4433635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Estnaila", kodas 304215302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286A-2
Pranešimo Nr. 4433636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ "MB studija", kodas 302599886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-69
Pranešimo Nr. 4433637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "1 planas", kodas 304092141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4433638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-05).

- - -

UAB "Koniglita", kodas 303136389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Vyturių g. 25
Pranešimo Nr. 4433639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "TRANS PROFESSIONAL", kodas 302516036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Jaunimo g. 25
Pranešimo Nr. 4433640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 141

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aeropolis", kodas 300023308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4433641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Žemaitijos galvijai", kodas 171703297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Babrungo k. Rietavo Kelio g. 5
Pranešimo Nr. 4433642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

"Beržyno" medžiotojų būrelis, kodas 193132196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4433643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB ŠVIESOS VATAS, kodas 302801793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4433644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-05-17).

- - -

UAB "STH Properties", kodas 300578719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 4433645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Rokiškio rajono Kavoliškio kaimo bendruomenė, kodas 173744264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4433646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Transgintus", kodas 126395573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 72-6
Pranešimo Nr. 4433647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sebtovita", kodas 304749548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-114
Pranešimo Nr. 4433648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-17 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-29).

- - -

VšĮ Natūralių ūkių bendruomenė, kodas 304850458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Ruokio g. 11-5
Pranešimo Nr. 4433649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-30 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Energo development", kodas 124580858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 43A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 4433650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Lino Kumelio firma, kodas 221863670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 194-30
Pranešimo Nr. 4433651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Baltanosė", kodas 154297289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Didžiakaimio k. Didžiakaimio g. 11
Pranešimo Nr. 4433652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mituva", kodas 133320838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 4433653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-05-16); Pažyma / Dėl kreditorinių įsiskolinimų neturėjimo (2019-05-16); Įstatai (2019-05-16); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2019-05-16); Pranešimas / Dėl viešo paskelbimo
(2019-05-16).

- - -

MB "Renema", kodas 304088367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22A-114
Pranešimo Nr. 4433654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 144

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių kooperatyvas", kodas 300592430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 127-1
Pranešimo Nr. 4433655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Valumina", kodas 145573393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 19C
Pranešimo Nr. 4433656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-15); Įgaliojimo panaikinimas (2009-06-08).

- - -

UAB "Lenoja", kodas 302902493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4433657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "OPTO BALTIJA", kodas 302329079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 18-2
Pranešimo Nr. 4433658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga Birštono būsto energijos taupymo agentūra, kodas 303025691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 4433659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Petrovo motorsportas", kodas 304452205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 11-95
Pranešimo Nr. 4433660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELRUVA", kodas 175875814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300B-66
Pranešimo Nr. 4433661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Racionalus balansas", kodas 302463605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 4433662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "ŽVK", kodas 121139367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 4433663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Tėviškės mėsa", kodas 303478460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Gavaltuvos k. Sodo g. 27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 4433664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Wytas", kodas 301833553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 4433665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2019-05-20).

- - -

UAB "Sveka", kodas 304228577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Gervuogių tak. 3
Pranešimo Nr. 4433666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agaras", kodas 154742821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Balandiškių k. Agaro g. 5
Pranešimo Nr. 4433667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Anykščių Viltis", kodas 254273570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 45
Pranešimo Nr. 4433668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "BORAHA", kodas 302773753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Mažosios Lietuvos g. 16
Pranešimo Nr. 4433669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "SPLICAS", kodas 302752905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 2-59
Pranešimo Nr. 4433670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Šilutės kablys", kodas 302564725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 16
Pranešimo Nr. 4433671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Anykščių rajono vartotojų kooperatyvas, kodas 154245634
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 4
Pranešimo Nr. 4433672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Justum", kodas 303022485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4433673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

Luminor Lizingas UAB, kodas 111667277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4433674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2019-05-15); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-05-15); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-05-15); Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

UAB "Studija PS", kodas 300083643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Zauerveino g. 21-7
Pranešimo Nr. 4433675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Aliku", kodas 302915850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4433676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

L. Labanauskienės firma "Senolių pastogė", kodas 135808341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šaldytuvų g. 19
Pranešimo Nr. 4433677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amfibija", kodas 134206129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 149

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "BUDINAS", kodas 225049950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 3-17
Pranešimo Nr. 4433679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Onza", kodas 140914346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 16-25
Pranešimo Nr. 4433680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB Tourinvest, kodas 302548991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-49
Pranešimo Nr. 4433681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20).

- - -

UAB "Paketas", kodas 303360960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4433682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "BIZBON", kodas 302632254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 4433683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERITEK", kodas 300516653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-25
Pranešimo Nr. 4433684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

Tytuvėnų medžiotojų ir žvejų klubas "Slanka", kodas 191536133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4433685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

MB "Lubų servisas", kodas 304954777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4433686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-20 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Ukmergės rajono Šventupės kaimo bendruomenė, kodas 183243198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šventupės k. Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 4433687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Vandens gręžiniai", kodas 126361941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 11
Pranešimo Nr. 4433688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

EfTEN stasylu, UAB, kodas 304277453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4433689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "TRANSMIŠKAS", kodas 302783295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 44
Pranešimo Nr. 4433690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Laiskos statyba", kodas 303237559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 4433691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ teatras "Arlekinas", kodas 304353602
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 6-29
Pranešimo Nr. 4433692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Takumis", kodas 304695043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 123
Pranešimo Nr. 4433693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-01-15).

- - -

UAB "AGROSISTEMOS", kodas 302498218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Muitinės g. 2A
Pranešimo Nr. 4433694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Aiskaudos pagalba", kodas 301489910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 10-40
Pranešimo Nr. 4433695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Marimotorai", kodas 153698051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Santaikos g. 26
Pranešimo Nr. 4433696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Cerna", kodas 304369204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4433697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 153

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ODONTOLOGIJOS CENTRAS", kodas 302929483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 2B
Pranešimo Nr. 4433698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "RVB prekyba", kodas 302623967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Dvareliškių g. 17
Pranešimo Nr. 4433699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

A. Miceikos individuali įmonė, kodas 141277557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-44
Pranešimo Nr. 4433700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Karališkos idėjos", kodas 303163201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-285
Pranešimo Nr. 4433701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "PODPRIATOV ir Ko", kodas 125493897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodasis kel. 51H
Pranešimo Nr. 4433702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 154

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "AGTM Korporacija", kodas 301606609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 3-2
Pranešimo Nr. 4433703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Justiniškių būstas", kodas 220664740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4433704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHNIKA GIRIOMS IR PARKAMS", kodas 124482894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4433705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų šv. Kryžiaus namai, kodas 192059674
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Daukanto a. 1
Pranešimo Nr. 4433706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-05-20); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANMODA", kodas 122575944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 2
Pranešimo Nr. 4433707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Alytaus lopšelis-darželis "Volungėlė", kodas 191054959
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 25
Pranešimo Nr. 4433708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-05-13); Nuostatai
(2019-05-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITRIUMFAS", kodas 123509324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-201
Pranešimo Nr. 4433709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ramizeta", kodas 186752784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bratoniškių k.
Pranešimo Nr. 4433710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "DONGSHENG", kodas 302442575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 4433711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Terama", kodas 134634432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11
Pranešimo Nr. 4433712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKA", kodas 174320350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Kudirkos Naumiesčio m. Kybartų g. 1A
Pranešimo Nr. 4433713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Širvė", kodas 185344032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Lauko g. 30-13
Pranešimo Nr. 4433714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Čer ir KO", kodas 124675263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 11-35
Pranešimo Nr. 4433715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-09).

- - -

UAB "KRAMEDAS", kodas 159427719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 20
Pranešimo Nr. 4433716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "VILKONTRIS", kodas 125925969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 16-1
Pranešimo Nr. 4433717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Neosrautas", kodas 304740015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 28-9
Pranešimo Nr. 4433718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "AVEKA", kodas 300080647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59-6
Pranešimo Nr. 4433719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Jerevan", kodas 152167254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k.
Pranešimo Nr. 4433720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21).

- - -

UAB "Freilė", kodas 301738646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 4433721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

LIETUVOS POLITINIŲ KALINIŲ IR TREMTINIŲ BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIAUS ŠEŠKINĖS SENIŪNIJOS
LABDAROS FONDAS, kodas 193013295
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 12-10
Pranešimo Nr. 4433722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

"Viduržemio perlas", UAB, kodas 303430405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 90-59
Pranešimo Nr. 4433723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

ABS AUTOSERVISAS, UAB, kodas 121725273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 4A
Pranešimo Nr. 4433724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Biržų montuotojas", kodas 154784749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 2
Pranešimo Nr. 4433725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "REDO", kodas 300577453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 4433726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Heradas", kodas 261304450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 91A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 4433727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4433728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-05-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-13); Pranešimas apie
licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-10);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-10);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-10); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-10); Pranešimas
apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-10);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-05-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-09).

- - -

UAB "Grigeo Packaging", kodas 302329061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4433729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "mano lietuviški namai", kodas 302338288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 17-1
Pranešimo Nr. 4433730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOLIUX", kodas 302605015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 160

Buveinės adresas: Pagėgių sav. Būbliškės k. Būbliškės g. 1
Pranešimo Nr. 4433731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Deidėja", kodas 300147964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 102-1
Pranešimo Nr. 4433732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENGINA", kodas 123871540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4433733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "NNSA", kodas 135564969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 30-6
Pranešimo Nr. 4433734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2019-05-21).

- - -

UAB "EUROFLORA", kodas 186049647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63
Pranešimo Nr. 4433735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Bujan", kodas 147921311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Deimenos g. 1B
Pranešimo Nr. 4433736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "LOTUS LT", kodas 302871293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-05-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-05-16).

- - -

UAB "Saugumas LT", kodas 302500078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 4433738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Esmė", kodas 300083650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 13-1
Pranešimo Nr. 4433739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB Auristidos Gerliakienės stomatologijos gydykla, kodas 124807277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 39
Pranešimo Nr. 4433740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 162

- - -

UAB Baltinterlogistic, kodas 302926569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 50-6
Pranešimo Nr. 4433741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Senvagės klinika, kodas 304890470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kęstučio g. 29C
Pranešimo Nr. 4433742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-07 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Tapk geriausias", kodas 305084546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Smilgų g. 4
Pranešimo Nr. 4433743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-05-14).

- - -

UAB "MS Maritime", kodas 304310387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 79
Pranešimo Nr. 4433744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-08); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-09-21).

- - -

Mažoji bendrija "Atsipūtus mokykla", kodas 304930979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 3-68
Pranešimo Nr. 4433745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-19); Sprendimas (2019-05-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 163

- - -

UAB "SS Rent", kodas 304129084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 26-3
Pranešimo Nr. 4433746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Virginijos Gruzdienės įmonė, kodas 152143011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Birštono g. 17
Pranešimo Nr. 4433747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus viešasis transportas", kodas 302683277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 15
Pranešimo Nr. 4433748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2019-05-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2019-05-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo
(2019-05-16); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo
(2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Akvelina", kodas 303279362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4433749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "RVS konsultacijos", kodas 123057755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4433750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Marilisa", kodas 304288930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4433751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ryviga", kodas 171758322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 5-74
Pranešimo Nr. 4433752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Suvira", kodas 303127707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 4433753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Constus", kodas 304909650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Purmalės g. 13-2
Pranešimo Nr. 4433754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-31 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-29).

- - -

Alytaus sportinės žūklės klubas "Taparas", kodas 302479424



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 165

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kanklių g. 1
Pranešimo Nr. 4433755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Anatolijaus Samsono firma, kodas 134814117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 27-24
Pranešimo Nr. 4433756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Medžiotojų klubas "Lūšis", kodas 158964260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4433757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Zarasaitis", kodas 187830129
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aušros skg. 6
Pranešimo Nr. 4433758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-02-04).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Akmenės skyriaus Ventos medžiotojų būrelis, kodas 191550282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4433759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 166

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Gigas, kodas 302924867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Linartų k. Užkampio g. 17
Pranešimo Nr. 4433760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Kofoedo mokykla", kodas 195737920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 10
Pranešimo Nr. 4433761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Asociacija "Jauniūnų kaimo bendruomenė", kodas 300044715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jauniūnų k. Dragūnų g. 20
Pranešimo Nr. 4433762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Marentos investicijos", kodas 304701172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 26
Pranešimo Nr. 4433763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Palangos miesto vandens motociklų klubas, kodas 125185967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. S. Nėries g. 20
Pranešimo Nr. 4433764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-20).

- - -

UAB "Framtex", kodas 304863092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4433765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "EKONOMINĖS KONSULTACIJOS IR TYRIMAI", kodas 123398443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4433766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

VILNIAUS MIESTO KREPŠINIO SPORTO KLUBAS "ERELIAI", kodas 191193738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 15-1
Pranešimo Nr. 4433767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Evilė", kodas 302326777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 4433768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Elrovita", kodas 303111756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 168

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4433769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-05-10); Įgaliojimas (2019-05-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-05-07
(2019-05-10).

- - -

UAB "Lokema", kodas 304042722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Vokiečių g. 6
Pranešimo Nr. 4433770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Verslo pagreitis", kodas 126156146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 38-8
Pranešimo Nr. 4433771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Kauno žmonių, sergančių artritu, bendrija, kodas 135736543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4433772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4433773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-17); Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 169

LIETUVOS SPORTO KLUBAS "MAKABI", kodas 191695477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4A
Pranešimo Nr. 4433774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Gendra", kodas 304083110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 67
Pranešimo Nr. 4433775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

IĮ "M. Risovo krovinių pervežimas", kodas 303265590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Astrų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4433776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Donirsa", kodas 304499386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-98
Pranešimo Nr. 4433777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Bioapplications, kodas 304675902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Joginiškių k. Titupio g. 3
Pranešimo Nr. 4433778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Interrestos statyba", kodas 122217420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 2-5
Pranešimo Nr. 4433779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "AKTUARIJUS"); buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-16); Įstatai (2019-05-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-05-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-16).

- - -

UAB "D & D ir Ko", kodas 302786124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Apynių g. 5
Pranešimo Nr. 4433780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Elektros unija", kodas 302500103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101A-3
Pranešimo Nr. 4433781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "VIRR", kodas 220440030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fridricho Gedkanto g. 13
Pranešimo Nr. 4433782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ANLILAISA", kodas 300048208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 12-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4433783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Įstatai (2019-05-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 171

UAB "Protingesnis Lt", kodas 303080378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Kamarausko g. 48
Pranešimo Nr. 4433784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "RYTVA", kodas 303005938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kantališkių k. Sasnos 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4433785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-01-02).

- - -

UAB "AVITUS", kodas 300045781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 214
Pranešimo Nr. 4433786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Asociacija Elektrėnų tautinių šokių kolektyvas "Vijūnas", kodas 304493878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 9-21
Pranešimo Nr. 4433787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Koseka", kodas 304714223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Mišiūnų k. Mokyklos g. 50
Pranešimo Nr. 4433788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "EL ARM EL", kodas 252161220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 38-69
Pranešimo Nr. 4433789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "LBKK", kodas 300887808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 34
Pranešimo Nr. 4433790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų agroservisas", kodas 165168395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Birsčių k.
Pranešimo Nr. 4433791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-16).

- - -

UAB "Fomisas", kodas 135829855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-23
Pranešimo Nr. 4433792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 173

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roda", kodas 158828449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Girelės g. 20
Pranešimo Nr. 4433793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "RYTŲ RESTORANAS", kodas 300155434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 49
Pranešimo Nr. 4433794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-17); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-17);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-17).

- - -

UAB A Telecom, kodas 301730749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4433795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Perkūno trestas", kodas 300612801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60-40
Pranešimo Nr. 4433796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kimitus", kodas 304105222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 174

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-04-25).

- - -

UAB "Laiptvija", kodas 300013328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių g. 8B
Pranešimo Nr. 4433798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOFORUMAS", kodas 151390037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4433799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Office City", kodas 302412824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4433800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-06); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2019-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naužemė", kodas 300609837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-15
Pranešimo Nr. 4433801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Visagino prekybos centras", kodas 300971551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4433802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Virtualus biuras", kodas 300109561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-26
Pranešimo Nr. 4433803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2009-05-26).

- - -

UAB "Kautros keltuvai", kodas 303232487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 4433804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Scandinavian Industrial Waste Management", kodas 302740988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Steponaitienės g. 4
Pranešimo Nr. 4433805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB Brolexy, kodas 302683658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4433806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Orvinta", kodas 303189993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 4433807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-19).

- - -

UAB "Aromatų sodas LT", kodas 303014474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 74-32
Pranešimo Nr. 4433808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "SL Dent", kodas 300098392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 59-119
Pranešimo Nr. 4433809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPERIKA", kodas 141412923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4433810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Airstar Baltic", kodas 302538381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4433811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 177

- - -

UAB "Stiliaus linija", kodas 303171415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 4433812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

Valentino Norkaus įmonė "Suranda", kodas 134708587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 33-2
Pranešimo Nr. 4433813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Kauno rajono Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 304003858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bajorų k. Prezidento g. 8
Pranešimo Nr. 4433814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Kiveta", kodas 303031274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 23
Pranešimo Nr. 4433815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-05-21).

- - -

Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras, kodas 111961453
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 11
Pranešimo Nr. 4433816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 178

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-05-14); Įstatai (2019-05-14).

- - -

UAB "Laklinika", kodas 304959183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 53-14
Pranešimo Nr. 4433817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-17).

- - -

UAB "MONOIDĖJA", kodas 160282886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Kęstučio g. 28
Pranešimo Nr. 4433818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Finalsa", kodas 302996756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balgos g. 11
Pranešimo Nr. 4433819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

"Meistriškumas", MB, kodas 304930228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4433820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-14).

- - -

UAB PARFELIJA, kodas 302806616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4433821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio vanduo", kodas 171265176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 50
Pranešimo Nr. 4433822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-05-16).

- - -

UAB "Greivima", kodas 145878046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-15
Pranešimo Nr. 4433823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2019-05-16).

- - -

UAB "Broileta", kodas 300574037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Kernuvių k. 3
Pranešimo Nr. 4433824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Plastikona", kodas 304783340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4433825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "SIGNATURE N", kodas 302579353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4433826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Įstatai (2019-05-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-05-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ERatas", kodas 302784696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9C
Pranešimo Nr. 4433827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Europos Trade", kodas 302631273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Baublio g. 83
Pranešimo Nr. 4433828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vilnelės namai", kodas 305015055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. G. D. Kuverto g. 9-15
Pranešimo Nr. 4433829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20).

- - -

VĮ "Šiaulių boulingo klubas", kodas 300065499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 4433830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Auraviva", kodas 302756686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Klykolių g. 27
Pranešimo Nr. 4433831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Lietmeta", kodas 300576077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Felikso Vaitkaus g. 11
Pranešimo Nr. 4433832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21).

- - -

UAB "RUN Engineering", kodas 303427882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Veterinarų g. 40
Pranešimo Nr. 4433833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

V. Turausko individuali įmonė, kodas 141284021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 78-4
Pranešimo Nr. 4433834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termopalas", kodas 133144646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 4433835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 182

Uždaroji akcinė bendrovė "AVRESTA", kodas 141361724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 5-2
Pranešimo Nr. 4433836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Darom AS", kodas 300105926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4433837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga futbolo akademija "Panevėžys", kodas 304764443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2B
Pranešimo Nr. 4433838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-29 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Preilos uostas", kodas 134501211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 101 K1
Pranešimo Nr. 4433839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lukšių bendruomenės centras, kodas 302410086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lukšių mstl. A. Tatarės g. 39
Pranešimo Nr. 4433840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 183

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Lumpėnų Rambynas", kodas 177095784
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 4433841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Autovaldika", kodas 126348328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k.
Pranešimo Nr. 4433842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "PUARIS", kodas 301740615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Gauraičių k. 14
Pranešimo Nr. 4433843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Erinta", kodas 302495859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Jablonskio g. 25
Pranešimo Nr. 4433844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "VAIDERA", kodas 124535425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 4433845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubalda", kodas 133743966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 66
Pranešimo Nr. 4433846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21).

- - -

UAB "Stateksas", kodas 304097213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 5-3
Pranešimo Nr. 4433847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Klaipėdos universitetas, kodas 211951150
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 84
Pranešimo Nr. 4433848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: tarybos; senato.
Dokumentai: Pranešimas / Senato pirmininko pranešimas, dėl Klaipėdos universiteto tarybos narės paskelbimo
(2019-05-15); Pranešimas / Senato pirmininko pranešimas, dėl Klaipėdos universiteto senato narės paskelbimo
(2019-05-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-04-11); Įgaliojimas (2019-04-11).

- - -

Evoco, UAB, kodas 302337791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16-201
Pranešimo Nr. 4433849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Combo United Service", kodas 134605548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 4433850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Reklamida", kodas 302634999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 4433851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "BEIJER REFRIGERATION", kodas 111774813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 189
Pranešimo Nr. 4433852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-08).

- - -

UAB "DITUM ARUM", kodas 302557339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k.
Pranešimo Nr. 4433853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Evamotus", kodas 304712051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-50
Pranešimo Nr. 4433854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

JUNGTIS LT, UAB, kodas 304837489



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4433855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-03 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Žanlisa", kodas 304290899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pašvinių k. Kalno g. 1
Pranešimo Nr. 4433856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Ikso grožio namai", kodas 305167223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2K
Pranešimo Nr. 4433857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autolaikas", kodas 300625243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Fabriko g. 3A
Pranešimo Nr. 4433858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 19
Pranešimo Nr. 4433859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 187

UAB "AirHotel", kodas 302598948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 2
Pranešimo Nr. 4433860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Transatra", kodas 304438928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. E. Kanto g. 11
Pranešimo Nr. 4433861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS Nr. 3 padidinti įstatinį kapitalą (2019-05-20).

- - -

UAB "stART studio", kodas 302642266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4433862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Tėvynės Žemelė", kodas 303301428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4433863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB Y&A Investments Baltija, kodas 302772021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4433864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 188

UAB "EUGVITA ir Ko", kodas 302244223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Raisteniškių vs. Lapų g. 23
Pranešimo Nr. 4433865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Admodė", kodas 156725596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Žeimių g. 9
Pranešimo Nr. 4433866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Didelės svajonės", kodas 304972597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Rudaminos mstl. Maišymų g. 3
Pranešimo Nr. 4433867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21).

- - -

UAB "Septuada", kodas 303461055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4433868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Gero skonio projektai", kodas 305107500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4433869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-05-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-10); Akcininkų sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2019-05-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 189

UAB "DOVISTA", kodas 304294082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Nendriniškių k. Karolaukio g. 11
Pranešimo Nr. 4433870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Global Business Solutions LT", kodas 303202953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Utenos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4433871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mustena", kodas 134949346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 222A-77
Pranešimo Nr. 4433872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pandora", kodas 165131272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 4433873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegužių g. 73, kodas 145477480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 73
Pranešimo Nr. 4433874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 190

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2019-05-09).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DRŪKŠIAI", kodas 125098494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 11-21
Pranešimo Nr. 4433875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Aeracija", kodas 144981011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 4433876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "INDIGO print", kodas 133693488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 4433877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Zarasų rajono jaunimo visuomeninių organizacijų sąjunga "Apskritas stalas", kodas 187927642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. D. Bukonto g. 22
Pranešimo Nr. 4433878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "POLAS", kodas 302329727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 119
Pranešimo Nr. 4433879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Pajūrio miestelio bendruomenė, kodas 300874547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 4433880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Medireta", kodas 304923080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4433881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-13).

- - -

UAB "DERVINGA", kodas 124150493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 17-28
Pranešimo Nr. 4433882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Mirigitos investicijos", kodas 300583698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4433883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Šimkaičių miestelio bendruomenė, kodas 158757361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių k.
Pranešimo Nr. 4433884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl 2 tarybos narių keitimo (2019-05-16); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl 2 tarybos narių keitimo (2019-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl 2 tarybos
narių keitimo (Neįvykęs) (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Palverkas", kodas 166675298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4433885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Panerių 51", kodas 304512652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 13-49
Pranešimo Nr. 4433886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semen invest", kodas 300890708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-1
Pranešimo Nr. 4433887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Lietuvos shotokan karate federacija, kodas 190727192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 3
Pranešimo Nr. 4433888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
vykdomojo komiteto; konferencijos; vykdomojo komiteto pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, vykdomojo komiteto ir steigimo
dokumento pakeitimo įregistravimo (2019-05-16); Įstatai (2019-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LONGS", kodas 110517723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 4433889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Transmilis", kodas 304310775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 4433890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-05-21); Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-18).

- - -

UAB "Arbitra", kodas 304105158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 4433891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno nepriklausomų autoekspertų biuras", kodas 134800135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4433892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Grunwald properties", kodas 301695013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4433893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-05-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-05-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-05-14).

- - -

UAB "Jonusta", kodas 301891688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Daugeliškių k. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 4433894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "VALMERA", kodas 302570621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. Labūnavos g. 11
Pranešimo Nr. 4433895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVMA", kodas 122907510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 7-3
Pranešimo Nr. 4433896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Transmodas", kodas 301075731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Vakarės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4433897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "PRIMUM Group", kodas 302736580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 4C
Pranešimo Nr. 4433898



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "B8B", kodas 304551395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 3
Pranešimo Nr. 4433899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "Meistriškos rankos", kodas 304710883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rimaisų k. Rimaisų g. 8
Pranešimo Nr. 4433900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Mažeikių aidas", kodas 166535983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Sodų g. 13-93
Pranešimo Nr. 4433901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Psichologijos studija "Harmonijos erdvė", kodas 302441199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 4433902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Kalnų aidas", kodas 302426076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 4433903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Rizgonys", kodas 156644781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Rizgonių k.
Pranešimo Nr. 4433904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaisrė", kodas 121702851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 6
Pranešimo Nr. 4433905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21).

- - -

UAB "Girios paukštis", kodas 303267011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Daržų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4433906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Leo partners, kodas 302836958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4433907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 197

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Linkebizas", kodas 303394838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4433908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-17).

- - -

UAB "S.R.A. Logistics", kodas 304433475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4433909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-03-21).

- - -

UAB "AFITO", kodas 302849329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 57A
Pranešimo Nr. 4433910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB INFORENA LT, kodas 302838261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kalnėnų g. 9-4
Pranešimo Nr. 4433911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M25 INVEST, UAB, kodas 302824233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4433912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 198

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "GERVINĖ", kodas 300613223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ginučių k. Ginučių g. 20
Pranešimo Nr. 4433913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sfekas", kodas 300560201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lieporių k. Mažosios Lietuvos g. 39
Pranešimo Nr. 4433914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Emitransportas", kodas 304844619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 23-9
Pranešimo Nr. 4433915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-05-17).

- - -

UAB "Grosmetika", kodas 304037077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 43-13
Pranešimo Nr. 4433916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Strateginių projektų sprendimai", kodas 305161804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4433917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 199

- - -

UAB "Nauji verslo projektai", kodas 301673682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Undinės g. 12
Pranešimo Nr. 4433918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-23).

- - -

UAB MAX&Partners, kodas 301964606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4433919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-05-17).

- - -

UAB "9 Dragons 8 Luck", kodas 302291447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 4433920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-04-08).

- - -

VILTRON, UAB, kodas 302687464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentupio g. 10-16A
Pranešimo Nr. 4433921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "PSY-consalt", kodas 302765112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4433922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 200

UAB "Vilties malda", kodas 302707924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Lakštingalų g. 6A
Pranešimo Nr. 4433923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Almalana", kodas 304777031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4433924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-21 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Atgauk skolą", kodas 303965945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4433925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Norvilsis", kodas 303355753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkiškės g. 34
Pranešimo Nr. 4433926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Ordinator", kodas 121646096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4433927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 201

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠERIFAI", kodas 302303166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Pilies g. 20
Pranešimo Nr. 4433928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Simple IT Group", kodas 302478297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4433929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Kirvukas", kodas 303134114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Didžioji g. 3-2
Pranešimo Nr. 4433930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

MB "Otaksa", kodas 303037302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Miško g. 18
Pranešimo Nr. 4433931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTIANA", kodas 111503534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4433932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Rutana", kodas 300122345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 6-112
Pranešimo Nr. 4433933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Voluntaris", kodas 126392278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-29
Pranešimo Nr. 4433934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Rokiškio komunalininkas", kodas 173000664
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 4433935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-05-15);
Įstatai (2019-05-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo, valdybos rinkimų (2019-05-15);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės komunalininkas", kodas 186442084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 50
Pranešimo Nr. 4433936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 203

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trauklapis", kodas 152566488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 62A
Pranešimo Nr. 4433937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-05-16).

- - -

Kauno sporto klubas "Kėgliai", kodas 193115318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4433938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Tangoros logistika", kodas 305127887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4433939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20).

- - -

UAB "Travers", kodas 170743456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 4433940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Vilniaus dailiųjų amatų asociacija, kodas 300545459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 4
Pranešimo Nr. 4433941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 204

- - -

UAB "Renginių technika", kodas 303257679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4433942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vilniaus vilos", kodas 304254255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 3-12
Pranešimo Nr. 4433943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vieninga Plungė", kodas 302633630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 4433944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Šiaulių Gegužių vidurinės mokyklos klubas "Savi", kodas 301840576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 61
Pranešimo Nr. 4433945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-05-20).

- - -

Šiaulių širdininkų klubas, kodas 145414779
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4433946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 205

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERDUVA", kodas 163178056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 21
Pranešimo Nr. 4433947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-14); Įgaliojimas (2019-04-08).

- - -

UAB "VILROSA", kodas 303321740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 11-13
Pranešimo Nr. 4433948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Genovaitės Jakutienės įmonė, kodas 135489655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kriščiukaičio g. 6-39
Pranešimo Nr. 4433949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Trikotažo gama", kodas 150156120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136A
Pranešimo Nr. 4433950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Love club", kodas 300135499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 24-35
Pranešimo Nr. 4433951



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Spindintys ratai", kodas 304721214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Žemaitės g. 2-19
Pranešimo Nr. 4433952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSEMUS", kodas 225455310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 4433953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANABELA", kodas 125917673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kanklių g. 4-21
Pranešimo Nr. 4433954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kepėjėlė", kodas 173195680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4433955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Prekeivis", kodas 303145018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 57-81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 4433956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Kėdainių bendruomenės socialinis centras, kodas 261657450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 16
Pranešimo Nr. 4433957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medienos krovinys", kodas 304077602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 7-20
Pranešimo Nr. 4433958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Sun SERVICE", kodas 302692365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 1-14
Pranešimo Nr. 4433959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GALENTAS", kodas 300800568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4433960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "GRAFINIŲ MAŠINŲ SERVISAS", kodas 125997687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 80
Pranešimo Nr. 4433961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 208

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-17).

- - -

UAB "Rozmarinai", kodas 303888947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4433962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "8 skoniai", kodas 304452066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 9
Pranešimo Nr. 4433963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-08).

- - -

UAB "DJV Transport", kodas 303039207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 6-26
Pranešimo Nr. 4433964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Telepartner", kodas 300580638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 91-66
Pranešimo Nr. 4433965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "ULA Technologies", kodas 302425558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 4433966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Severmekas", kodas 304499087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4433967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "EGINDA", kodas 302913041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4433968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Destaras", kodas 300149285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 16-12
Pranešimo Nr. 4433969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB EXPOSITO, kodas 302736993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 4433970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-12-19); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Modertus", kodas 304341856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4433971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "ALATON", kodas 125024387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23
Pranešimo Nr. 4433972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "ONAIRIS", kodas 302747712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 12
Pranešimo Nr. 4433973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Ansamblis Kuolinga", kodas 300588250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 226-47
Pranešimo Nr. 4433974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Alytaus autoklubas, kodas 193172290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 21-18
Pranešimo Nr. 4433975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 211

- - -

UAB "Panevėžio odontologai", kodas 147894736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4433976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB Mažeikių statybos kompanija, kodas 167368448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kurmaičių g. 13
Pranešimo Nr. 4433977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "European Gas Trading Group", kodas 300114804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salyno g. 14
Pranešimo Nr. 4433978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-21).

- - -

UAB "Darius Agro", kodas 301067695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Norių k. Ąžuolų g. 32
Pranešimo Nr. 4433979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 4433980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 212

- - -

UAB Apskaitos ir finansinės analizės centras, kodas 135503012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 179-40
Pranešimo Nr. 4433981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

PARALAKSA GROUP, UAB, kodas 302752816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4433982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "TRAKŲ TURTAS", kodas 302567881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 4433983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Domino šokių studija, kodas 302771407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Ąžuolų g. 5-20
Pranešimo Nr. 4433984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Emtekas", kodas 148435465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4433985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

YZY SOFT, IĮ, kodas 225404910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 217-33
Pranešimo Nr. 4433986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-30).

- - -

Lietuvos šilumos tiekėjų asociacija, kodas 124361985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4433987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2019-05-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2019-05-17).

- - -

Kauno diabetikų klubas "Insula", kodas 135876958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 11-8
Pranešimo Nr. 4433988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Deklarta", kodas 151310557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 18
Pranešimo Nr. 4433989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Idee fixe Vilnius", kodas 301899560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4433990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimo panaikinimas (2011-06-01).

- - -

UAB "Viking Industrier", kodas 300591428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos k. Miško g. 25
Pranešimo Nr. 4433991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20).

- - -

UAB EMDO, kodas 145470920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 10B
Pranešimo Nr. 4433992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Avia Media", kodas 303196183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4433993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Nuostatai (2019-05-21);
Sprendimas / nario sprendimas keisti nuostatus (2019-05-21).

- - -

R. Petraičio firma, kodas 133817587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 12-21
Pranešimo Nr. 4433994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-05-17); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti firmą bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto. Įsiteisėjimo data 2018-02-27 (2019-05-17).

- - -

Algimanto Samajausko individuali įmonė, kodas 135151034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4433995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

V. Sakalausko firma "Videita", kodas 133887678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 45-37
Pranešimo Nr. 4433996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB INVESTI LT, kodas 304438294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4433997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Įrangesa", kodas 303371234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainavos tak. 3B-31
Pranešimo Nr. 4433998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-06-14).

- - -

UAB "Aquapont", kodas 302500217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4433999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

"Viskas ore", UAB, kodas 304783041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 4434000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-07 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB Alternatyvios energijos sprendimai, kodas 302884860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 5
Pranešimo Nr. 4434001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis", bankroto
administratoriaus duomenų įregistravimo (2019-05-16); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių
suteikimo (2019-05-16); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2019-05-13 (2019-05-16).

- - -

UAB "Karolis ir partneriai", kodas 304485397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4434002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-05-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REFLATUS", kodas 124237222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 23-1
Pranešimo Nr. 4434003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Lietuvos oro uostai, kodas 120864074
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 10A
Pranešimo Nr. 4434004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Ruvesa", kodas 300107069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 4434005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Kontaras, UAB, kodas 302898803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26A-21
Pranešimo Nr. 4434006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Circle K Lietuva, UAB, kodas 211454910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4434007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "T Transport", kodas 300156511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 4434008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Statybinė geodezija", kodas 304866487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 4434009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

UAB "TS Baltic", kodas 302522480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 219
Pranešimo Nr. 4434010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaidotų statyba", kodas 186133629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4434011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ARMELT", kodas 302951469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 5-R1
Pranešimo Nr. 4434012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno motorlaiviai", kodas 135472759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 130
Pranešimo Nr. 4434013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "NIJAMITA", kodas 157042678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 23-31
Pranešimo Nr. 4434014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB ALAVERA, kodas 302823875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 219

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 51B
Pranešimo Nr. 4434015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Elektra iš vėjo", kodas 302625288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Grūstės k. Užupio g. 12
Pranešimo Nr. 4434016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drokas", kodas 304050103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 4434017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20).

- - -

UAB "Orka foods", kodas 301817969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 10
Pranešimo Nr. 4434018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-05-17);
Įstatai (2019-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-05-17); Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Mavista Baltic", kodas 302656159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 4434019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BLASTEMA", kodas 141918155



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 220

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4434020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Rodom", kodas 303446893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4434021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Santechdarba", kodas 305165966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4434022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Invegus", kodas 304770485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vyžuonų g. 54
Pranešimo Nr. 4434023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21); Įgaliojimas (2018-02-21).

- - -

UAB "Gvigė", kodas 164261590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Salantų m. Turgaus a. 2
Pranešimo Nr. 4434024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 221

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-05-04).

- - -

UAB "Jūsų sveikata", kodas 165839360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4434025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno šiaurinė", kodas 133216782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 47
Pranešimo Nr. 4434026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Technira", kodas 305168033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4434027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Globalūs sprendimai", kodas 304927381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavasario g. 2-4
Pranešimo Nr. 4434028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "ME Trade", kodas 302646955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4434029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 222

- - -

VšĮ "Darni socialinė raida", kodas 304071275
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 52-13
Pranešimo Nr. 4434030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "AUTODALITA", kodas 301538097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 190A
Pranešimo Nr. 4434031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Topo erdvės", kodas 301806549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėtekio tak. 8-2
Pranešimo Nr. 4434032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-03-20).

- - -

UAB "Senolių gardumynai", kodas 302602407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4434033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vestmobilis", kodas 304285546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Parko g. 7
Pranešimo Nr. 4434034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 223

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "LIBERUZ", kodas 304777444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4434035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-26 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Danavis", kodas 303418495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 20
Pranešimo Nr. 4434036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

V. Jakovlevo individuali įmonė, kodas 141485558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 6A-10
Pranešimo Nr. 4434037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Raimirina", kodas 302503448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 4434038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Nemuna", kodas 303292840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio mstl. Vytauto g. 1A
Pranešimo Nr. 4434039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Junora", kodas 135166260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130A-1
Pranešimo Nr. 4434040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cecilija", kodas 178653929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 4434041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "DOMINANT PLIUS", kodas 301019768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 1A
Pranešimo Nr. 4434042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

MB "Radosta", kodas 304748453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-25
Pranešimo Nr. 4434043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-15 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Kauno Logistikos Centras, kodas 302647181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 225

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4434044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "Tie architektai", kodas 303565367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 10A-3
Pranešimo Nr. 4434045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-04-08); Įgaliojimas (2019-04-08).

- - -

UAB "Mimo", kodas 303540008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Statybininkų g. 58-61
Pranešimo Nr. 4434046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "KG mažmena", kodas 302602745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4434047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "IE LAMINART", kodas 302419345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Plento g. 6
Pranešimo Nr. 4434048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB MĖLYNOJI ENERGIJA, kodas 302806438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 4434049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Skonio gausa", kodas 303443388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-21
Pranešimo Nr. 4434050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-09).

- - -

Kooperatinė bendrovė Lygiadienio ūkis, kodas 303428087
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4434051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-05-16).

- - -

MB "Išskirtiniai sprendimai", kodas 304825362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Žalioji g. 2
Pranešimo Nr. 4434052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-09 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Martokas", kodas 305167928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4434053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Senkora", kodas 304881037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4434054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20).

- - -

UAB "SEVEN Entertainment", kodas 301144743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4434055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Karborundas", kodas 304424832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 8
Pranešimo Nr. 4434056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-05-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-05-16 (2019-05-16).

- - -

UAB "IDV GROUP", kodas 303715354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 68-2
Pranešimo Nr. 4434057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Svylės melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304098920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Aukštaičių g. 30-35
Pranešimo Nr. 4434058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 228

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Finansų prizmė", kodas 303409507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 49-28
Pranešimo Nr. 4434059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

BLACK ROAD, UAB, kodas 304945454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4434060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-05 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

TRASTAS, UAB, kodas 304136919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4434061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

"Transgosa", UAB, kodas 304371447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 4434062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 229

Uždaroji akcinė bendrovė "KASADA", kodas 145216733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 10
Pranešimo Nr. 4434063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Impulsus", kodas 303167192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Basanavičiaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 4434064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "NT specialistai", kodas 301448543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 39B-1
Pranešimo Nr. 4434065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2018-06-05).

- - -

UAB Kompiuterių priežiūros centras, kodas 301820680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 35-8
Pranešimo Nr. 4434066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Avicula", kodas 145881028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 4434067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-01-16).

- - -

UAB "GRADIENTAS", kodas 123149627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 57-22
Pranešimo Nr. 4434068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

"Efektyvaus darbo aplinkos kūrimas", MB, kodas 304694589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilvino g. 14-2
Pranešimo Nr. 4434069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

LIETUVOS VAIRUOTOJŲ MOKYMO IR KVALIFIKACIJOS KĖLIMO MOKYKLŲ ASOCIACIJA, kodas 125709149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 52
Pranešimo Nr. 4434070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKALADA" ir KO, kodas 172771696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Nemakščių mstl.
Pranešimo Nr. 4434071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

BFIII Klaipėda, UAB, kodas 125221025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 231

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4434072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16); Įgaliojimas
(2019-04-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-04).

- - -

UAB "Skonio istorijos", kodas 304507121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 4-10
Pranešimo Nr. 4434073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-04-08).

- - -

USMAN SIDDIQUE TRADERS, UAB, kodas 302700901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4434074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namų RA kelionių agentūra", kodas 123931560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-114
Pranešimo Nr. 4434075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-05-21).

- - -

UAB "Domuna", kodas 305144032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28-106
Pranešimo Nr. 4434076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2019-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2019-05-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 232

UAB "Esnela", kodas 304745585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4434077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Aqua Blue Filter", kodas 303109709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 10-2
Pranešimo Nr. 4434078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "T3M-16", kodas 304229476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4434079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-08).

- - -

UAB "Business Management Company", kodas 302807586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4434080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIRAIDA", kodas 135233855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 44
Pranešimo Nr. 4434081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 233

VšĮ "Taško" teatras, kodas 304034106
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 72
Pranešimo Nr. 4434082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokomercija", kodas 303207548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 52
Pranešimo Nr. 4434083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Sporto klubas "Tytuva", kodas 302806744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 4434084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

"Vudmanta", UAB, kodas 304147919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4434085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus judaikos institutas", kodas 300085822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4434086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 234

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medipresa", kodas 126119151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 4434087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-05-20).

- - -

Lietuvos jaunimo darbuotojų asociacija, kodas 303465363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-106
Pranešimo Nr. 4434088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-05-15).

- - -

UAB "KEGAVAS", kodas 301530894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 32-3
Pranešimo Nr. 4434089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

MB "Lumius", kodas 304227411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8-136
Pranešimo Nr. 4434090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-05-17);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-05-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-17).

- - -

UAB "METALMETA", kodas 125727880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 20A
Pranešimo Nr. 4434091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 235

- - -

UAB "Medžio sandėlis", kodas 302529368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 20-10
Pranešimo Nr. 4434092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Finansinių problemų sprendimai", kodas 300013367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-17
Pranešimo Nr. 4434093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-07); Dalininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-07).

- - -

UAB "Sporto ir ugdymo parkas", kodas 304234391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4434094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB FL Group LT, kodas 304746317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 15-72
Pranešimo Nr. 4434095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Molektra", kodas 301532703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Kauno g. 20
Pranešimo Nr. 4434096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 236

- - -

UAB "STMD", kodas 302998853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Ledos g. 8-12
Pranešimo Nr. 4434097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-05-21).

- - -

MB Zafu LT, kodas 304450282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 47-7
Pranešimo Nr. 4434098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dalfinta", kodas 300088156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 79-31
Pranešimo Nr. 4434099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Geros reklamos grupė", kodas 304532110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Petruičio g. 30
Pranešimo Nr. 4434100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

Metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Piliakalnis", kodas 135398547
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 4434101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 237

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Adelės Taparauskienės įmonė, kodas 135241574
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 3-53
Pranešimo Nr. 4434102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Oro parametrai", kodas 301566730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linkuvos g. 67
Pranešimo Nr. 4434103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Spaudos tinklas", kodas 171756467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 2-48
Pranešimo Nr. 4434104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dileva", kodas 304404445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Subedžio g. 39
Pranešimo Nr. 4434105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių arsenalas", kodas 135085794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 25
Pranešimo Nr. 4434106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2018-06-28).

- - -

UAB "FORTUM HEAT LIETUVA", kodas 111679436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4434107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "MAGNUS LOGISTICS", kodas 300129642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 4434108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

A. Stulgio individuali įmonė, kodas 141024529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 15-46
Pranešimo Nr. 4434109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "IT darbai", kodas 305167967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4434110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EddyTrans", kodas 304724623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4434111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

FOREVA LT, UAB, kodas 303753903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4434112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

"Demovita", UAB, kodas 303064192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Oželių k. Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 4434113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "SOSTINĖS GREITOJI", kodas 300093413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4434114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "VIK2S", kodas 300713921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4434115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

AB "Pieno logistika", kodas 303203457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 240

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pagojo k. Pagojo g. 1
Pranešimo Nr. 4434116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Bildresta", kodas 303020356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pievų g. 13
Pranešimo Nr. 4434117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Šiaulių krašto žmonių, sergančių cukriniu diabetu, klubas "Lemtis", kodas 193140481
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 61A
Pranešimo Nr. 4434118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Adauta", kodas 304200542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Laimučio Litvinaičio g. 5B
Pranešimo Nr. 4434119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

M-Deco, UAB, kodas 302820377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4434120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 241

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-05-08); Įgaliojimas (2019-05-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-24 (2019-05-08).

- - -

UAB "Fronteros prekyba", kodas 302331482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 4434121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "INTER NOS", kodas 124976423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-3
Pranešimo Nr. 4434122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "LITOPS", kodas 300970741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4434123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Renikė", kodas 304459324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Budrių k. Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 4434124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-05-17).

- - -

UAB "Aragona", kodas 304074613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-89
Pranešimo Nr. 4434125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Westerwijk Investments", kodas 301745893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4434126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Flamingo tekstilė", kodas 304233193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 4434127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Lipa LT", kodas 304751887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 4B-26
Pranešimo Nr. 4434128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-06).

- - -

UAB "Miratransa", kodas 304295355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 55
Pranešimo Nr. 4434129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

BALTIJOS IMUNOPROFILAKTIKOS ASOCIACIJA, kodas 302468292
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 4434130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Azijos pasaulis", kodas 304027948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4434131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-09).

- - -

UAB "LINKARA", kodas 300588446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 2-2
Pranešimo Nr. 4434132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Rainerta", kodas 304460472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vilniaus g. 53-9
Pranešimo Nr. 4434133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ KROVA", kodas 142141019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4434134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-05-20).

- - -

UAB "Jūrininkų aikštelė", kodas 302595215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4434135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Euroras", kodas 304748325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Vilčių g. 22
Pranešimo Nr. 4434136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "VIP siuvimo sprendimai", kodas 304379853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 4434137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-05-16).

- - -

UAB "Girvinis", kodas 166805717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ukrinų g. 12
Pranešimo Nr. 4434138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Jogauda", kodas 304446775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Asavos k. Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4434139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vilgirė", kodas 303312111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 21-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 4434140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "ZTS", kodas 158753345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 4434141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Žara", kodas 162941310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Serbentų g. 27
Pranešimo Nr. 4434142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektromontuotojas", kodas 132439736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 25
Pranešimo Nr. 4434143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Romikus", kodas 303156705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-R6
Pranešimo Nr. 4434144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-04-25); Įgaliojimo panaikinimas (2017-04-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 246

UAB Baltic Escargots, kodas 302928641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4434145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-05-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-05-17 (2019-05-17).

- - -

UAB "NTA metalas", kodas 133097082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 185
Pranešimo Nr. 4434146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ceragem Šiauliai", kodas 301666556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 11
Pranešimo Nr. 4434147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Comco UAB, kodas 110466481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 103C
Pranešimo Nr. 4434148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Finoila", kodas 267387410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 14
Pranešimo Nr. 4434149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 247

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Domus magna", kodas 302831669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Butkų Juzės g. 11
Pranešimo Nr. 4434150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Šviesela", kodas 303248897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 11-107
Pranešimo Nr. 4434151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-02).

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4434152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB DVYNEDA, kodas 302495026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-5
Pranešimo Nr. 4434153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

ForIT, UAB, kodas 304741505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4434154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-02 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 248

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Epicus IT", kodas 304459986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 34A
Pranešimo Nr. 4434155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Norelita", kodas 302878366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės I k. Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 4434156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA, kodas 140345884
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4434157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-05-20).

- - -

UAB "Verkių projektas", kodas 300564413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 4434158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-12).

- - -

Joniškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 302539106
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Gasčiūnų k. Ašvinės g. 18
Pranešimo Nr. 4434159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Vinculum ES", kodas 304222492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 72
Pranešimo Nr. 4434160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "SMELINGA", kodas 303018202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k. Mokyklos g. 15B
Pranešimo Nr. 4434161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Daumara", kodas 304125883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4434162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

885-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126025314
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4434163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Technical insulation services", kodas 300079958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pakamorių k. Vieškelio g. 16
Pranešimo Nr. 4434164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kelkas", kodas 305162938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4434165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20).

- - -

UAB "Perfectus", kodas 304287337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4434166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Komteka", kodas 304091648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 35-5
Pranešimo Nr. 4434167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

GEROJO SAMARIEČIO BENDRUOMENĖ, kodas 302524905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Krikštėnų k. Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 4434168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Take Five", kodas 304435152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 251

Pranešimo Nr. 4434169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Multikordas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-05-17); Įstatai (2019-05-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-05-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 4434170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21).

- - -

UAB Spurgų fabrikas, kodas 303308458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-72
Pranešimo Nr. 4434171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ALDEL", kodas 302716072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Žemaitės g. 24
Pranešimo Nr. 4434172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB MORTEN, kodas 302561330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4434173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-05-10).

- - -

UAB "Lirėja", kodas 302625345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 4A-22
Pranešimo Nr. 4434174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORSVIMA", kodas 125718340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. B. Šivickio g. 26
Pranešimo Nr. 4434175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Elturna", kodas 300001710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4434176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

N. Vojevodos individuali įmonė, kodas 141429972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 24-2
Pranešimo Nr. 4434177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Vilturta", kodas 126203286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29/ Sėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4434178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-05-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2019-05-14 (2019-05-17).

- - -

UAB "TM PROJEKTAI", kodas 301295663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 4434179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Omega Action", kodas 302138533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 4434180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17); Įgaliojimas (2018-10-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Elekidas", kodas 126225553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 9-24
Pranešimo Nr. 4434181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB G. Janulytės-Bernotienės studija, kodas 133629464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 48-2
Pranešimo Nr. 4434182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Miško idėjos", kodas 303923355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-9
Pranešimo Nr. 4434183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANVITUS", kodas 122016766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 254

Pranešimo Nr. 4434184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "DnD AUTOLAUŽYNAS", kodas 302964502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Paberžių k. 9A
Pranešimo Nr. 4434185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Žandukas", kodas 304371408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 99-81
Pranešimo Nr. 4434186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "Profitna", kodas 304779018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 11-61
Pranešimo Nr. 4434187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-05-20).

- - -

UAB "Detransa", kodas 302580505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Paežerių k. Rožių g. 10
Pranešimo Nr. 4434188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Raseinių medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 293004660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 255

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaitės g. 1-2
Pranešimo Nr. 4434189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Diodas", kodas 304763708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 4434190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Blendas", kodas 303211518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 7-1
Pranešimo Nr. 4434191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2019-05-20).

- - -

MB "Debesies reklama", kodas 305160944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Priegliaus g. 10-27
Pranešimo Nr. 4434192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Sprendimas (2019-05-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 250000250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 17A-40
Pranešimo Nr. 4434193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2019-05-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2019-05-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 256

Aukštupėnų kaimo bendruomenė, kodas 305167102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 21
Pranešimo Nr. 4434194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "R Asset Management", kodas 301791887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4434195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Plačiajuostis internetas", kodas 300149794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 4434196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; tarybos; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-05-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-05-15); Įstatai (2019-05-15).

- - -

UAB "LONIUKAS", kodas 301106949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 4434197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ekositus", kodas 302767597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k. Anso Baltrio g. 34
Pranešimo Nr. 4434198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

V. Beriozkino gamybinė- komercinė firma "Drėva", kodas 140431721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 257

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 13-129
Pranešimo Nr. 4434199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OKIKUS", kodas 155976528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-4
Pranešimo Nr. 4434200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Meetings bridge", kodas 303043814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4434201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Osta", kodas 300562661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 6F
Pranešimo Nr. 4434202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio vandenys", kodas 169236961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 21
Pranešimo Nr. 4434203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 258

- - -

Biržų jaunimo klubas "Žalias!", kodas 155296884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 53-11
Pranešimo Nr. 4434204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

Panevėžio astmininkų bendrija "Hipoksija", kodas 191565213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 4434205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

MB "Statmus", kodas 304840236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Vytauto g. 121
Pranešimo Nr. 4434206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-29).

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4434207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-10).

- - -

UAB "Desmita Solutions", kodas 302475657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4434208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 259

- - -

UAB "ELEKTROBALT", kodas 110681523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 85A
Pranešimo Nr. 4434209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2019-05-17); Įstatai (2019-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-05-17); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2019-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREITUVA", kodas 124202260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nidos g. 1-88
Pranešimo Nr. 4434210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas del direktoriaus pakeitimo (2019-05-20); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berneliai", kodas 135464844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 4434211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4434212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-07).

- - -

ŽŪB "Sadovė", kodas 300655852
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1-10
Pranešimo Nr. 4434213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 260

UAB "Biurui plius", kodas 152155661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 111
Pranešimo Nr. 4434214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Dujų sistemų priežiūra", kodas 159837433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k.
Pranešimo Nr. 4434215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Evilija", kodas 304722743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4434216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Puara", kodas 304883262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Sūrelės g. 1
Pranešimo Nr. 4434217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-27 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Leaners", kodas 304740606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4434218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 261

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Pranešimas /  (2019-05-20).

- - -

UAB "Asto grupė", kodas 303207555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4434219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data 2019-05-14 (2019-05-16).

- - -

UAB "Logistikos linija", kodas 304218469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4434220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "JB transportas", kodas 305057499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taurijos g. 59-2
Pranešimo Nr. 4434221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euripas", kodas 135687690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 35A-2
Pranešimo Nr. 4434222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Akmenų alėja", kodas 304835552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4434223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-02 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 262

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

VšĮ "LVS mokymų centras", kodas 304095397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 43
Pranešimo Nr. 4434224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

VšĮ Sveikatos centras "Amžinoji sandora", kodas 302326186
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38E-12
Pranešimo Nr. 4434225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "NINOKSAS", kodas 157026325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4434226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Atvirosios visuomenės studijų asociacija, kodas 300126062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 4434227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Mezgama", kodas 304608871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Švendrelio g. 14
Pranešimo Nr. 4434228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algoritmas", kodas 132644399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 187
Pranešimo Nr. 4434229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Salieras ir ko", kodas 304425247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šatrijos Raganos g. 66A
Pranešimo Nr. 4434230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Aivita", kodas 133784781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Svirbygalos g. 6
Pranešimo Nr. 4434231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "PROSHOP", kodas 123954210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 13
Pranešimo Nr. 4434232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROŽIO AKIMIRKA", kodas 123835996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 4434233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "MSW Construction", kodas 302597305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 107-63
Pranešimo Nr. 4434234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Poilsio ir reabilitacijos centras "Pušynas",
kodas 188713890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 4434235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEGESTA", kodas 123639588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59C
Pranešimo Nr. 4434236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Agrobanga", kodas 301733955
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Dijokiškių k. 2
Pranešimo Nr. 4434237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 265

UAB "REMGAS", kodas 121880829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 123-27
Pranešimo Nr. 4434238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-17).

- - -

R. Korablinos komercinė firma, kodas 140850452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 23-5
Pranešimo Nr. 4434239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Andus LT", kodas 303169026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4434240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

UAB "LEVIPHARM", kodas 303032383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4434241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Čia Market", kodas 141354683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 35A
Pranešimo Nr. 4434242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanevita", kodas 300541507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 266

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-86
Pranešimo Nr. 4434243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALUDA", kodas 124638845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 1-101
Pranešimo Nr. 4434244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

R. Norvaišo turistinė firma, kodas 140584788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 3-29
Pranešimo Nr. 4434245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Artechna", kodas 304626353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 14-5
Pranešimo Nr. 4434246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Panevėžio teniso klubas "ASTEROIDAS", kodas 148429188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 4434247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 267

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katalėja", kodas 159765788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. V. Montvilos g. 10B
Pranešimo Nr. 4434248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "UZAIR KHAN", kodas 302802055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4434249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Compensa Life Distribution", kodas 123948271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 4434250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Vilitonika", kodas 126402651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4434251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Neimondas", kodas 168979481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Liepų g. 2-5
Pranešimo Nr. 4434252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Rolly's trans", kodas 302507717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Statybininkų g. 8
Pranešimo Nr. 4434253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-05-21).

- - -

UAB "Opus capitale", kodas 304604684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 27-8
Pranešimo Nr. 4434254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Vitagris", kodas 304631980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4434255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-17).

- - -

UAB "Patikimos paslaugų grupės", kodas 303195900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 15-37
Pranešimo Nr. 4434256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marių Neptūnas", kodas 300012265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Minijos k. Krokų Lankos g. 33
Pranešimo Nr. 4434257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Telšių sutrikusios psichikos žmonių globos bendrija, kodas 180378949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 4434258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MECO DIZAINAS", kodas 124969959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 45
Pranešimo Nr. 4434259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Skalbimo paslaugos", kodas 141423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 40
Pranešimo Nr. 4434260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lietuvos nederlingų žemių naudotojų asociacija, kodas 135029870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4434261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 270

Veisiejų technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k. Ryto g. 19
Pranešimo Nr. 4434262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos sudėties patvirtinimo (2019-05-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2019-05-17); Tarybos posėdžio
protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2019-05-17).

- - -

UAB "ARDEMA", kodas 302414889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 21-16
Pranešimo Nr. 4434263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVATEX", kodas 110321863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tartoko k. Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4434264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Šiaurės lokys", kodas 302674627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaišvilčių I k. Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4434265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uni-Stock", kodas 301732337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4434266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 271

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Virtualios sistemos", kodas 300060000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 34-3
Pranešimo Nr. 4434267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Draugas.Lt projektai", kodas 304523741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 5-10
Pranešimo Nr. 4434268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Sodininkų bendrija "ŠEŠKINĖ", kodas 191495195
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 30
Pranešimo Nr. 4434269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl laikinųjų apsaugos priemonių - uždrausti
bendrijos valdybai ir jos nariams registruoti bendrijai teisinį statusą "likviduojamas", likvidatorių be teismo leidimo
(2019-05-21).

- - -

UAB "ODILIJA", kodas 149632387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 12
Pranešimo Nr. 4434270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Snaigė", kodas 249664610
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4434271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 272

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-05-21); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), mokėjimų valdžios
institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SWECON", kodas 111754554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k.
Pranešimo Nr. 4434272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-05-16); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Pašilaičių būstas", kodas 121474935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4434273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "SMI Alytus", kodas 250100560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4434274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-16); Įgaliojimas (2019-04-16); Įgaliojimas
(2019-04-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-04).

- - -

UAB "Mėsos meniu", kodas 304758682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4434275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-02-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 273

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakela", kodas 162419593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 11A
Pranešimo Nr. 4434276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ekogreitis", kodas 304968022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4434277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

ASOCIACIJA "JAUNIMO TAŠKAS", kodas 302884180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-66
Pranešimo Nr. 4434278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos (TPA) Lietuvos skyriaus Rokiškio poskyris, kodas 173744830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4434279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Andzemira", kodas 303249166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų g. 133-4
Pranešimo Nr. 4434280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 274

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "JDG", kodas 300591061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Verpėjų g. 17B
Pranešimo Nr. 4434281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Nonesa", kodas 301070061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 144-51
Pranešimo Nr. 4434282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UADBB "Perlo draudimo brokeris", kodas 302919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4434283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2018-06-14).

- - -

Baltic Wagons UAB, kodas 304554142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4434284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ADMIVIRA", kodas 302675832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 275

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4434285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Z. Abromaitienės prekybos įmonė, kodas 140587930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 1-3
Pranešimo Nr. 4434286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

A. Bagdanskienės individuali įmonė, kodas 141415271
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegučių g. 5
Pranešimo Nr. 4434287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Asociacija "Jūrės miestelio bendruomenė", kodas 300025558
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės mstl. Stoties g. 37
Pranešimo Nr. 4434288

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2019-05-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2019-05-21); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko rinkimo (2019-05-21).

- - -

UAB "AMICUS BONUS" IR KO, kodas 135679252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40-4
Pranešimo Nr. 4434289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Pumikas", kodas 169290158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 276

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto mstl. Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 4434290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Objectis", kodas 304037472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88-102
Pranešimo Nr. 4434291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

CYGNUS LT, UAB, kodas 302424844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 6
Pranešimo Nr. 4434292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietis", kodas 251096570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Ūkininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4434293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "JOGMINA", kodas 125417180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4434294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 277

- - -

UAB "2BAS", kodas 302470674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodbalių k. Šilo g. 21
Pranešimo Nr. 4434295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Diktum", kodas 302491394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Simno g. 35A
Pranešimo Nr. 4434296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "Gaumena", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4434297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Autobondas", kodas 304134398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 4434298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Vigrista", kodas 301321542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 46-2
Pranešimo Nr. 4434299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 278

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

IĮ "Euromel LT", kodas 302530445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4434300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPRIZMĖ", kodas 223717130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 4434301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-05-15); Įstatai (2019-05-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-05-15);
Sprendimas / Vadovo sprendimas dėl įstatinio kapitalo dydžio pakeitimo (2019-05-15); Įgaliojimas (2019-05-15); Teismo
nutartis / Vilniaus m. apylinkės teismo nutartis pratęsti praleistą 6 mėn. terminą pateikti JAR tvarkytojui 2016-10-13
visuotinio akcininkų susirinkimo metu priimtus steigimo dokumentų pakeitimus ir atlikti visus susijusius veiksmus iki
2019-07-10 imtinai (2019-05-15).

- - -

UAB "Autentė", kodas 303502363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 4-4
Pranešimo Nr. 4434302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Ortho Baltic", kodas 110866664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 4434303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BALTIC ORTHOSERVICE"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-05-20); Įstatai (2019-05-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo ir įstatų keitimo
(2019-05-20); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2019-05-20).

- - -

Romualdo Kalinausko įmonė, kodas 135720368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 8-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 279

Pranešimo Nr. 4434304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Lututės" leidykla, kodas 135754228
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 66-95
Pranešimo Nr. 4434305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Gusta", kodas 300083892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-1
Pranešimo Nr. 4434306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-05-20); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-05-07 (2019-05-20).

- - -

UAB "Escolit", kodas 303025677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kalnėnų g. 2C
Pranešimo Nr. 4434307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Reikalų gausa", kodas 304934899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 6-22
Pranešimo Nr. 4434308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-15 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21); Įgaliojimas (2018-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 280

UAB "INGMAR CAPITAL", kodas 304820027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 53
Pranešimo Nr. 4434309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-04 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-20).

- - -

UAB "Flintas", kodas 305006177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4434310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20).

- - -

UAB "Kaprolita", kodas 302615956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Rukaičių k. 1
Pranešimo Nr. 4434311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Miltėja", kodas 304227767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 120
Pranešimo Nr. 4434312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB Nacionalinis apskaitos ir buhalterijos centras, kodas 303387288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4434313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 281

UAB "Aukštaitijos švara", kodas 303267919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Puponių k. Naktakės g. 3
Pranešimo Nr. 4434314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

EfTEN Laisves UAB, kodas 304413063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4434315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Staprema", kodas 302530089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Taikos g. 1B
Pranešimo Nr. 4434316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dantų estetika", kodas 303164260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 62A
Pranešimo Nr. 4434317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Ugneka", kodas 303359723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Tulpių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4434318

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 282

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Jugima", kodas 302802436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 4434319

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Universla", kodas 304922772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-135
Pranešimo Nr. 4434320

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-28 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Valstybės įmonė Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras, kodas 210086220
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 18-1
Pranešimo Nr. 4434321

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Epinera", kodas 135699283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Konstancijos Zaleskienės g. 24
Pranešimo Nr. 4434322

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Facile solutions", kodas 302605691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 283

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4434323

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žemaitė-6", kodas 302882852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Žemaitės g. 6-3
Pranešimo Nr. 4434324

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2019-05-09);
Įstatai (2019-05-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimo
(2019-05-09).

- - -

UAB "Augbalda", kodas 305168026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4434325

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Darvilka", kodas 303956857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 10-11
Pranešimo Nr. 4434326

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilota", kodas 164715897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6C
Pranešimo Nr. 4434327

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

I. P. Markauskienės individuali įmonė, kodas 141171899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 4434328

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "SPV-14", kodas 303136859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 5C-1031
Pranešimo Nr. 4434329

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAUTINYS", kodas 120360099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 35A
Pranešimo Nr. 4434330

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Plytinės kartodromas", kodas 302316480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 167C
Pranešimo Nr. 4434331

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "For beautiful life.Lt", kodas 302485014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Kačanausko g. 18-20
Pranešimo Nr. 4434332

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21); Įgaliojimo panaikinimas (2011-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 285

- - -

UAB "Transralis", kodas 302254559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Darbo g. 9
Pranešimo Nr. 4434333

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Alytaus krepšinio klubas "Alytaus krepšinis", kodas 302465759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pašilio g. 35
Pranešimo Nr. 4434334

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB Technologijų ir inovacijų centras, kodas 303200016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4434335

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Caldor", kodas 304223808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4434336

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-05-20).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Filana" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135650425
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4434337

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 286

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 4434338

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo remontas", kodas 167900659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4434339

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Televizijos produkcija", kodas 304749306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4434340

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Baltic Meat Trading", kodas 301510596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Kuršių g. 16-2
Pranešimo Nr. 4434341

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ "LFF sporto medicinos centras", kodas 303910863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4434342

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-05-14); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-05-14); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo
(2019-05-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 287

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGARDA", kodas 145264176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 4434343

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 4434344

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lemba", kodas 303229473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Lembo k. Aitros g. 4
Pranešimo Nr. 4434345

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-03-17).

- - -

UAB "GP Solutions", kodas 302582303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šeduvos g. 40
Pranešimo Nr. 4434346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SV Logistic", kodas 300528901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 34-203
Pranešimo Nr. 4434347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 288

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MITRADA", kodas 125365837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 4434348

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "Jonvaida", kodas 303287537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Šeduvos g. 26
Pranešimo Nr. 4434349

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-05-20).

- - -

UAB "Tosima", kodas 303463362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 32-36
Pranešimo Nr. 4434350

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "CanisFelis", kodas 302750217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-63
Pranešimo Nr. 4434351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLO GILĖ", kodas 122288570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4434352

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2019-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-05-16);
Atskyrimo sąlygos (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 289

- - -

UAB "PHILIP MORRIS BALTIC", kodas 300570640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4434353

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4434354

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-03).

- - -

UAB "Translitus", kodas 304079418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4434355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINVA", kodas 149644884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16
Pranešimo Nr. 4434356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Rami prekyba", kodas 302310577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 4434357

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 290

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidvalis", kodas 135251910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 49
Pranešimo Nr. 4434358

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Agrotaka", kodas 145330288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lingailių g. 6
Pranešimo Nr. 4434359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Žynių kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302461020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4434360

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Promo events", kodas 302566199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 167C
Pranešimo Nr. 4434361

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKATA IR KO", kodas 123813423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 291

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 4434362

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "PLASTEX LT", kodas 302766627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4434363

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-16).

- - -

Kauno apskrities futbolo federacija, kodas 193279246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aukštaičių g. 51
Pranešimo Nr. 4434364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Furvita", kodas 304846004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 148-20
Pranešimo Nr. 4434365

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-21 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-15).

- - -

UAB "IMAKEUP COMPANY", kodas 304006904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvadiškių Sodų 4-oji g. 21
Pranešimo Nr. 4434366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Margranita", kodas 304925398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 292

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didvyrių k. Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 4434367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-28 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-11-17).

- - -

Vietnamo tradicinių kovos menų Niat-Nam klubas "Tan", kodas 181523792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Bažnyčios g. 11-5
Pranešimo Nr. 4434368

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio šiluma", kodas 171444859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žironų g. 3
Pranešimo Nr. 4434369

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lepela", kodas 134806889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 14B
Pranešimo Nr. 4434370

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Nidasa", kodas 304137736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 4434371

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 293

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ainara", kodas 304738893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4434372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-21 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Autodarta", kodas 302713642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Žemaičių pl. 2
Pranešimo Nr. 4434373

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Lukoros NT", kodas 304141528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 4434374

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Nordic Sugar Kėdainiai", kodas 161111219
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4434375

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

20-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135326067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailutės g. 51A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 294

Pranešimo Nr. 4434376

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "AX BALTIC", kodas 300080476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115A-46
Pranešimo Nr. 4434377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Trace Jet, kodas 305163919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4434378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TROJUS, kodas 126273377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65A-36
Pranešimo Nr. 4434379

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Krometa", kodas 303245260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4434380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Vilenova", kodas 303185386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 4434381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASAJA", kodas 165828499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 4434382

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Statybos vizija", kodas 302507140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F-2
Pranešimo Nr. 4434383

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Pravira", kodas 302525409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 2
Pranešimo Nr. 4434384

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Paslaugų centras", kodas 302766919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4434385

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-03).

- - -

UAB Truck Car Service Horn, kodas 304890545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pupojų Sodų 4-oji g. 44
Pranešimo Nr. 4434386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "EUROCOM", kodas 301673440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4434387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "GEO VIMI", kodas 302661409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 16
Pranešimo Nr. 4434388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NTA ir ko", kodas 133217546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7N
Pranešimo Nr. 4434389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dargesta", kodas 300139782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 36-40
Pranešimo Nr. 4434390

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 297

UAB SWACE LTD, kodas 304521904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4434391

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-05-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2019 m. balandžio 26
d. nutartyje rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-05-07 (2019-05-17); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-05-09
(2019-05-17).

- - -

UAB "Motorus", kodas 303232868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4434392

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Oliservis", kodas 304880437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 55-4
Pranešimo Nr. 4434393

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-30 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

"Elme Metall Lithuania", UAB, kodas 300142700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 4434394

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Albineta", kodas 302533594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 19-9
Pranešimo Nr. 4434395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-04-08).

- - -

UAB "Kultūros vadyba", kodas 304381893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 4434396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "CGS", kodas 300007186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 4434397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "INDASTRUS", kodas 148428467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 9A
Pranešimo Nr. 4434398

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "ANDERTRANS", kodas 302605061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 4434399

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Baltoji rožė LT", kodas 304374991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 65



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 4434400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "JRV Brothers", kodas 302432990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-20
Pranešimo Nr. 4434401

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Egomuzika", kodas 302415731
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 10-27
Pranešimo Nr. 4434402

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Arloseta", kodas 305154222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4434403

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-16); Užsienio asmens pasas
(2019-05-16).

- - -

UAB "Povila", kodas 304927417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Karklininkų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4434404

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-02 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-04-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 300

UAB "Magijos turas", kodas 300975820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Nepriklausomybės g. 30-3
Pranešimo Nr. 4434405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-06).

- - -

UAB "VIEVIO TURTAS", kodas 302508623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 42-51
Pranešimo Nr. 4434406

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-02 iki 2019-04-03 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDNA", kodas 173933140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Mosėdžio g. 21
Pranešimo Nr. 4434407

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-05-21).

- - -

"AAAH Marketing", UAB, kodas 301541129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kęstučio g. 6A
Pranešimo Nr. 4434408

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Daivingė", kodas 304195668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 6-49
Pranešimo Nr. 4434409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 301

UAB TAVAS, kodas 303050851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Šilinės g. 7-459
Pranešimo Nr. 4434410

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Pakruojo miesto vietos veiklos grupė, kodas 304087977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4434411

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Proplanas", kodas 304856190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4434412

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MASLAUSKIŠKIŲ MALŪNO IŠSAUGOJIMO FONDAS, kodas 302442372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Betygalos mstl. Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 4434413

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOGUS", kodas 155482127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4434414

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 302

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Sugrįžimas", kodas 135542691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 4434415

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Lietuvos šokio-judesio terapijos asociacija, kodas 302687208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4434416

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB LEIRIDA, kodas 302997819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Sodų g. 28
Pranešimo Nr. 4434417

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

MB "Estedina", kodas 305166452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 144-15
Pranešimo Nr. 4434418

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AUGA Luganta", kodas 300045023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 4434419

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 303

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-05-17).

- - -

MB "Girinis LT", kodas 304751442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4434420

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-23 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROKSA", kodas 123957669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 7-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4434421

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Afra Solutions", kodas 302839146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4434422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Mažoji bendrija "Sauroma", kodas 304756012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Kvarco g. 19
Pranešimo Nr. 4434423

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-30 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

"Top Limo", UAB, kodas 302426546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 28
Pranešimo Nr. 4434424

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Druskininkų vandenys", kodas 301500997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 115
Pranešimo Nr. 4434425

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "KATORI", kodas 302613204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4434426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-25).

- - -

Birštono savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 252841540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pušyno g. 11A-1
Pranešimo Nr. 4434427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Armatūros karkasai", kodas 303466401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalvos g. 5
Pranešimo Nr. 4434428

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKLORA", kodas 141979382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 305

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4434429

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-05-21).

- - -

UAB "Erdvi apskaita", kodas 304097754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltupio g. 11A
Pranešimo Nr. 4434430

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Tvarka", kodas 152019469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 12-6
Pranešimo Nr. 4434431

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Gaupa", kodas 303481969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 4-65
Pranešimo Nr. 4434432

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dilbusas", kodas 304922893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Babėnų g. 15
Pranešimo Nr. 4434433

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 306

Viešoji įstaiga "VARŪNA", kodas 300140101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Latvių g. 3-11
Pranešimo Nr. 4434434

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIATOMAS", kodas 222769220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 17-23
Pranešimo Nr. 4434435

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB IT Broliai, kodas 302917132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4434436

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-03-19).

- - -

V. Fedenkos foto darbų salonas "LIVITA", kodas 140358230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 22-29
Pranešimo Nr. 4434437

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "COMANDOR EQUESTRIAN CENTER", kodas 302412952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Masionių vs.
Pranešimo Nr. 4434438

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 307

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Voitana", kodas 304698210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kaniūkiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4434439

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Sciuri", kodas 304889920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 18-51
Pranešimo Nr. 4434440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-07 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Šok, juokis ir voliokis", kodas 304164288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 28-4
Pranešimo Nr. 4434441

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Kalcho ekspedicija", kodas 303970369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 63-22
Pranešimo Nr. 4434442

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-16).

- - -

UAB "Meksikos laboratorija", kodas 304084543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4434443

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 308

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Skubi pagalba kelyje", kodas 304647867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-28
Pranešimo Nr. 4434444

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB Jovilona, kodas 302930927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 30
Pranešimo Nr. 4434445

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Sprendimas / Bendrijos susirinkimo
sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-05-21).

- - -

UAB "Turginis", kodas 300538870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4434446

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

A. Jagėlos individuali įmonė, kodas 141357117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 3-83
Pranešimo Nr. 4434447

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Redos Račkaitienės įmonė, kodas 174409589
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 309

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Pavilkijo k.
Pranešimo Nr. 4434448

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

"Elito maisto grupė", UAB, kodas 304998994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pušų g. 5
Pranešimo Nr. 4434449

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROKAUTA", kodas 173106322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 111
Pranešimo Nr. 4434450

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Lintada", kodas 303011364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos II k. Vilniaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 4434451

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-05-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavus ir likvidavimo;
įsiteisėjimo data 2019-05-08 (2019-05-15).

- - -

UAB "Advance Technology Laboratory", kodas 302442397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4434452

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Palm Tree, UAB, kodas 304427390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 310

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 61
Pranešimo Nr. 4434453

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB 2M COMPANY, kodas 302526938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Eigirgalos k. Jovarų g. 16
Pranešimo Nr. 4434454

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Prologtransa", kodas 304602808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 49-15
Pranešimo Nr. 4434455

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Vidmantera", kodas 301577641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4434456

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 28
Pranešimo Nr. 4434457

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 311

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-15);
Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

UAB "Liumy", kodas 303301175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medininkų g. 11-3
Pranešimo Nr. 4434458

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB SERAJA, kodas 302889971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4434459

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Novo LT", kodas 304587434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4434460

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Individuali įmonė "Atkulos projektai", kodas 124959993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 4434461

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "FILMŲ KOPA", kodas 125876810
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio g. 16-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 312

Pranešimo Nr. 4434462

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barysas ir KO", kodas 150028213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narsiečių k. K. Dulksnio g. 15A
Pranešimo Nr. 4434463

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-12-31).

- - -

UAB SISTEMAX, kodas 302747580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4434464

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "AMIGO LT", kodas 302602670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-41
Pranešimo Nr. 4434465

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-02).

- - -

UAB "Dosorta", kodas 303157383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 69-14
Pranešimo Nr. 4434466

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Fomresta", kodas 304909351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 313

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skalvių g. 1A-2
Pranešimo Nr. 4434467

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio agrochemija", kodas 169198457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 4434468

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 4434469

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turto administravimo grupė", kodas 126376644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 29
Pranešimo Nr. 4434470

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITGELBA", kodas 300077576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 6
Pranešimo Nr. 4434471

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 314

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Raikam", kodas 301537942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Topolių g. 37
Pranešimo Nr. 4434472

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-05-17).

- - -

Šatrijos medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 180377466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4434473

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB Optimum SaaS, kodas 302996382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4434474

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ASTIN-INTERIOR", kodas 302629055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Baltosios Vokės m. A. Mickevičiaus g. 7-16
Pranešimo Nr. 4434475

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 4434476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-05-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-05-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimpex-Auto", kodas 233302620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 123-29
Pranešimo Nr. 4434477

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Medienos era LT", kodas 302442696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4434478

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-03-01).

- - -

UAB "Danstemos statyba", kodas 302433640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-16
Pranešimo Nr. 4434479

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

IĮ "DAVID 2012", kodas 302828192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4434480

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB Stay Flat, kodas 304206424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4434481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 316

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Komotos sistemos", kodas 301171313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 13A
Pranešimo Nr. 4434482

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Efektyvios investicijos", kodas 300665405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 12-41
Pranešimo Nr. 4434483

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Strema", kodas 152570419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4434484

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Puskelnių kaimo bendruomenė, kodas 300116310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 4434485

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "KAVETA", kodas 302837323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 18-5
Pranešimo Nr. 4434486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 317

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CREDITREFORM LIETUVA", kodas 122282731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 4434487

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

ŠIRVINTŲ SENJORŲ KLUBAS, kodas 178305513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4434488

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Transporto projektai", kodas 303491486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4434489

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20).

- - -

MAKESYOULOCAL, UAB, kodas 304185357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Antalgės k. Šilo g. 20
Pranešimo Nr. 4434490

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB Lazdynų veterinarijos klinika, kodas 303228738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-63



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 318

Pranešimo Nr. 4434491

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Vilnius Konstitucijos", kodas 304828903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4434492

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-16 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 4434493

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "45 minutės", kodas 304474529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4434494

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Antras kvėpavimas", kodas 125821828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 76B
Pranešimo Nr. 4434495

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 319

UAB BP Group Logistics, kodas 121937714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4434496

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4434497

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lietuvos pramonininkų konfederacija, kodas 110058241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 8
Pranešimo Nr. 4434498

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Santaros klinikų gydytojų sąjunga, kodas 304856030
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4434499

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Vilniaus briliantas", kodas 304421900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 23-38
Pranešimo Nr. 4434500

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 320

Vandos Demidovos įmonė, kodas 133243516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 20-51
Pranešimo Nr. 4434501

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

A. Sakalo įmonė, kodas 135859275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Ivanausko g. 157
Pranešimo Nr. 4434502

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-16); Įgaliojimas (2017-04-10).

- - -

A. Narkevičienės įmonė, kodas 135219510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 65-34
Pranešimo Nr. 4434503

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIDINSENTA", kodas 142119065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-3
Pranešimo Nr. 4434504

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Baltratas", kodas 302680690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Agaro g. 45
Pranešimo Nr. 4434505

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 321

UAB ECSCO, kodas 303017470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4434506

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "HEAVY TEAM", kodas 301731840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Toleikių k.
Pranešimo Nr. 4434507

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Amettema", kodas 302687959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 28
Pranešimo Nr. 4434508

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Sodyba", kodas 174913589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Kaštonų g. 1A
Pranešimo Nr. 4434509

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Day Q, kodas 302821874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 3-1
Pranešimo Nr. 4434510

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 322

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-14).

- - -

UAB "Vino divino", kodas 304457782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 116A
Pranešimo Nr. 4434511

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-20).

- - -

UAB "Itaip", kodas 304971164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4434512

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-13 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vendoras", kodas 303331994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4434513

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "DNR", kodas 301557642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 91
Pranešimo Nr. 4434514

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

MB "Nuostaba", kodas 304961476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 3A-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 323

Pranešimo Nr. 4434515

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Termofonas", kodas 134508152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 3-11
Pranešimo Nr. 4434516

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Baltic food partners", kodas 302410321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Macenių k. Birutės skg. 8
Pranešimo Nr. 4434517

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-05-16);
Įstatai (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blyksnis", kodas 132411434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 34
Pranešimo Nr. 4434518

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "TeleTower", kodas 302453251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4434519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB ARMTECHAS, kodas 302613065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 65-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 324

Pranešimo Nr. 4434520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Arbatos rojus", kodas 300051688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Aronijų g. 18-1
Pranešimo Nr. 4434521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Apskaitos praktika", kodas 300604929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 9A-4
Pranešimo Nr. 4434522

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20).

- - -

Viešoji įstaiga Mažoji teatro akademija, kodas 300041142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Tolkūnų k. Šaltinių g. 13
Pranešimo Nr. 4434523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Agenta", kodas 303401439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-47
Pranešimo Nr. 4434524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 325

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-03-22).

- - -

Svalbono klinika UAB, kodas 302445728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 11A
Pranešimo Nr. 4434525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2019-05-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pananda Corp", kodas 302760617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4434526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Atocom, UAB, kodas 302626365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 8-oji g. 9
Pranešimo Nr. 4434527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-05-16); Įgaliojimas (2019-05-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-05-13 (2019-05-16).

- - -

UAB "Aroma natura", kodas 302561437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 28-11
Pranešimo Nr. 4434528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB Transodra, kodas 302644616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4434529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 326

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB iTree Group, kodas 302416769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4434530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskininkų gelmė", kodas 252041370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 12-27
Pranešimo Nr. 4434531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Pokyčių bendruomenės fondas, kodas 304009359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 15-9
Pranešimo Nr. 4434532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "Pumpurai", kodas 304782861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 43-40
Pranešimo Nr. 4434533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lietuvos vaikų gastroenterologų ir mitybos draugija, kodas 191965734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 327

Pranešimo Nr. 4434534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Frineta", kodas 235738890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 4434535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Etno LT, kodas 302653031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4434536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Ukmergės rajono Pabaisko kaimo bendruomenė, kodas 183248359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl.
Pranešimo Nr. 4434537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-21 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

ŽŪB "Gustonys", kodas 302520102
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 4434538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2019-05-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-07).

- - -

UAB "Rąstinė troba", kodas 167616623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skardžių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 328

Pranešimo Nr. 4434539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 29A
Pranešimo Nr. 4434540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-05-20);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-05-20); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-05-20).

- - -

UAB "JULSVITA", kodas 155963114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Tarybų g. 11-13
Pranešimo Nr. 4434541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Pingas", kodas 142114285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 24-101
Pranešimo Nr. 4434542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS VANDENYS", kodas 147104754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 13
Pranešimo Nr. 4434543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 329

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Įstatai (2019-05-16).

- - -

UAB "Vuoga", kodas 304858145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 4434544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-14 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ELMAVA", kodas 125390139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 4434545

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Luceo", kodas 300071114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 169-19
Pranešimo Nr. 4434546

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-14).

- - -

UAB "IMMO LUXURY", kodas 302845359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 4434547

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-04-08).

- - -

Bendrija "Raudonas šermukšnis", kodas 302758598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 8-54
Pranešimo Nr. 4434548

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 330

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Lainatera", kodas 169197889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 4434549

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Glorinta", kodas 303147371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4434550

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Debiutas", kodas 302621418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Taikos g. 5-68
Pranešimo Nr. 4434551

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Timberware LT", kodas 302571004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4434552

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dirolita", kodas 303397389



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 331

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 42-6
Pranešimo Nr. 4434553

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OŠO VERSLAS", kodas 111771660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4434554

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Kreminda", kodas 164167924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 8
Pranešimo Nr. 4434555

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Ekokryptis, kodas 302493527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-60
Pranešimo Nr. 4434556

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Mados pulsas", kodas 300634146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gričiupio g. 14-20
Pranešimo Nr. 4434557

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "PARTIBUS", kodas 164794994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 332

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skverbų k. Gastomo g. 12
Pranešimo Nr. 4434558

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Tiforus", kodas 303106168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 4434559

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 4434560

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Galvės langai", kodas 302537888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 4434561

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Trendus", kodas 304245676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4434562

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 333

Uždaroji akcinė bendrovė "Alberna", kodas 153682442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 7
Pranešimo Nr. 4434563

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Astvita", kodas 303295612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 3-33
Pranešimo Nr. 4434564

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Pakera", kodas 300642837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 4434565

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

MB "Pikantiški kepsniai", kodas 304353844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ažukarklinės k. Vasario 16-osios g. 61
Pranešimo Nr. 4434566

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-08-25 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "BR Finance", kodas 302628081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 4434567

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 334

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Novitus LT", kodas 304912671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4434568

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alketra", kodas 300109910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Praniūnų k.
Pranešimo Nr. 4434569

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "TERMOLINK", kodas 301740693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 4434570

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB MEATECH LT, kodas 302833976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 4434571

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Asociacija "Alsodra", kodas 304215989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 92-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 335

Pranešimo Nr. 4434572

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "VIDOMA", kodas 303014225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Žibučių g. 5A
Pranešimo Nr. 4434573

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prex", kodas 134647084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varduvos g. 7
Pranešimo Nr. 4434574

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Kartenos bendruomenės centras "Kartena", kodas 161746026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kartenos mstl. Laukų g. 4
Pranešimo Nr. 4434575

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-05-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo rinkimų (2019-05-03).

- - -

Mažoji bendrija "Riologistika", kodas 305015322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukų g. 3-14
Pranešimo Nr. 4434576

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-01).

- - -

UAB "Darželinukai", kodas 303338501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 174-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 336

Pranešimo Nr. 4434577

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Panevėžio rajono Berniūnų kaimo melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302546353
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 1D
Pranešimo Nr. 4434578

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ralbera", kodas 179452523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 4434579

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Socialinio verslo gildija, kodas 305163488
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl. Johaneso Bobrovskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 4434580

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-05-16).

- - -

UAB "Telsimas", kodas 167376886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Vaičkaus g. 24
Pranešimo Nr. 4434581

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

S. Tomaj prekybos įmonė, kodas 140662710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 337

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 27-61
Pranešimo Nr. 4434582

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žavira", kodas 134827335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 24
Pranešimo Nr. 4434583

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė JOGAILOS MORKŪNO REKLAMOS AGENTŪRA, kodas 123626936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 6-26
Pranešimo Nr. 4434584

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Asociacija "Pušalotas", kodas 304042380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pušaloto vs. 5
Pranešimo Nr. 4434585

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenės laisvoji ekonominė zona", kodas 304967988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4434586

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-05-07); Įstatai (2019-05-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo, valdybos
nario rinkimo (2019-05-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 338

- - -

Grepo, UAB, kodas 304538729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4434587

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

"Emadas", UAB, kodas 300662195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 8-15
Pranešimo Nr. 4434588

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Gusna", kodas 305048849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4434589

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21).

- - -

UAB "Reptoma", kodas 304420321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakiškių k. Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 4434590

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "FG GROUP", kodas 301694178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 25-1
Pranešimo Nr. 4434591

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 339

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigesta", kodas 166779286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naikių g. 16
Pranešimo Nr. 4434592

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Turenta", kodas 304774003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 23-72
Pranešimo Nr. 4434593

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TILTAS", kodas 121405946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4434594

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-12).

- - -

UAB Tauragės šilumos tinklai, kodas 179478621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Paberžių g. 16
Pranešimo Nr. 4434595

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

VšĮ Baltic Kart, kodas 303028698
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4434596

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-05-20); Vienintelio dalininko sprendimas (2019-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 340

UAB "ETKC", kodas 135989233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 4434597

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Smart cars, kodas 302539896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazio Bizausko g. 22
Pranešimo Nr. 4434598

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Autovarikliai", kodas 304888829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Ąžuolų g. 13
Pranešimo Nr. 4434599

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-06 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-05-20).

- - -

MB "Starvijuka", kodas 305167173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žiemgalių g. 367
Pranešimo Nr. 4434600

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nirvaida", kodas 301533100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 5
Pranešimo Nr. 4434601

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 341

UAB "Mikrobusas", kodas 303318388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 8-15
Pranešimo Nr. 4434602

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB Olimpiečių odontologijos klinika, kodas 304436731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-36
Pranešimo Nr. 4434603

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-02); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-02).

- - -

VšĮ "Vilties atokvėpis", kodas 304400062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Traksėdžių k. Šilojų g. 23-34
Pranešimo Nr. 4434604

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "FOTOMENAS PLIUS", kodas 120606394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4434605

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus miesto socialinių paslaugų centras, kodas 302591747
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 4434606

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-05-17); Įstatai (2019-05-17);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-05-17).

- - -

UAB IT fabrikas, kodas 303404467



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 342

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 4434607

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Riešės šeimos klinika, kodas 300110364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3-2
Pranešimo Nr. 4434608

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB Šiltnamių pasaulis, kodas 302945690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 46
Pranešimo Nr. 4434609

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "LAUKOBALDIS", kodas 300550310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4434610

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus ginklai", kodas 133469668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 58-2
Pranešimo Nr. 4434611

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 343

UAB Autofanas, kodas 302623771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Sodų g. 13-41
Pranešimo Nr. 4434612

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

"Marinetechas", UAB, kodas 304064996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Taikos g. 31
Pranešimo Nr. 4434613

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Leibelita", kodas 303190458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270-73
Pranešimo Nr. 4434614

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dalys LT", kodas 304405853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvaginių tak. 13
Pranešimo Nr. 4434615

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ Meno ir ugdymo studija, kodas 303139848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 66-9
Pranešimo Nr. 4434616

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 344

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Joniškės paminklai", kodas 140057832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 27B
Pranešimo Nr. 4434617

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "MGL energija", kodas 304410658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Miško g. 70
Pranešimo Nr. 4434618

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Joreva", kodas 269944160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 9
Pranešimo Nr. 4434619

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "TRUMTRANSA", kodas 286227990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k.
Pranešimo Nr. 4434620

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "KINGSPAN", kodas 300003241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4434621

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 345

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

MB "Sartų ūkis", kodas 305167198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4434622

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ratista", kodas 302945587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 210-7
Pranešimo Nr. 4434623

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Biržų rajono Mieliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Aušros g. 10
Pranešimo Nr. 4434624

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Merkys", kodas 193001026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 4434625

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Mažoji bendrija "Jolitos projektai", kodas 304879132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4434626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 346

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės statyba", kodas 182827289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 37
Pranešimo Nr. 4434627

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Victoria nova", kodas 301526928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 4434628

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Arx primo", kodas 304479654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 16-2
Pranešimo Nr. 4434629

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-08).

- - -

OPSIJA, UAB, kodas 302729397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4434630

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Kortis", kodas 304161452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Meistrų g. 8
Pranešimo Nr. 4434631



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 347

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektronikos komponentai", kodas 145163483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 4434632

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dagas", kodas 133562656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 131F
Pranešimo Nr. 4434633

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Matavimų inžinerija", kodas 303265722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 80
Pranešimo Nr. 4434634

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelio ženklai", kodas 185274242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Geležinkelio g. 28
Pranešimo Nr. 4434635

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 348

UAB "Tector cardinal", kodas 300055843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 15B-1
Pranešimo Nr. 4434636

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimaleksas", kodas 123581633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 14
Pranešimo Nr. 4434637

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Lazdijų rajono klubas "Diabetas", kodas 193111978
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 4434638

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Astidenta", kodas 141492175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 11
Pranešimo Nr. 4434639

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Skinos Mauručienės įmonė, kodas 132852628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 35-13
Pranešimo Nr. 4434640

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 349

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ramuja", kodas 164815335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Matulionio g. 7
Pranešimo Nr. 4434641

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

MB "Autožirnis", kodas 305159881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ramonų k. Šakos g. 3
Pranešimo Nr. 4434642

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Protokolas (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-17).

- - -

UAB "BJB transportas", kodas 300583883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 8
Pranešimo Nr. 4434643

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Socialiniai sprendimai", kodas 302540717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4434644

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kvina", kodas 302962953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Serbentų g. 9
Pranešimo Nr. 4434645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 350

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Biovitanas", kodas 300500115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 4434646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Pulto", kodas 304818873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Krivulės g. 55
Pranešimo Nr. 4434647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kulinarai", kodas 304219877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 41A-31
Pranešimo Nr. 4434648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Mūsų krašto žemės", kodas 303236076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Tėvo Stanislovo g. 5
Pranešimo Nr. 4434649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Autonal", kodas 302933752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. M. Akelaičio g. 1
Pranešimo Nr. 4434650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 351

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "AKKA", kodas 154781824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 116
Pranešimo Nr. 4434651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Kauno rajono Padubysio kaimo bendruomenė, kodas 160432040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Padubysio k.
Pranešimo Nr. 4434652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Žeimena", kodas 133254530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 11
Pranešimo Nr. 4434653

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-05-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2019-05-16).

- - -

UAB "Guobos vaistinė", kodas 152837128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Žvėrinčiaus g. 61-1
Pranešimo Nr. 4434654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-05-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2019-05-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-05-16).

- - -

Spina Bifida ir Hidrocefalija asociacija, kodas 302997737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 9-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 352

Pranešimo Nr. 4434655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANTUSA", kodas 148430913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Pajuosčio pl. 42
Pranešimo Nr. 4434656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Engineer", kodas 123327599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 4434657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-08).

- - -

Viešoji įstaiga Švč. Marijos globos namai, kodas 151447837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Kriaučiūno g. 13
Pranešimo Nr. 4434658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-05-21).

- - -

Lietuvos triračių sporto asociacija, kodas 304742030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 3-202
Pranešimo Nr. 4434659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-05 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 353

UAB "Interstata", kodas 304074570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyšnių g. 1
Pranešimo Nr. 4434660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "FURALDA", kodas 145784928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Neringos g. 1-54
Pranešimo Nr. 4434661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Aksidis", kodas 304597154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4434662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Sporto klubas "HC TAURAGĖ", kodas 302592393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 144-19
Pranešimo Nr. 4434663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "NTPV", kodas 302656586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-9
Pranešimo Nr. 4434664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 354

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "URTĖ", kodas 144562052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žagarės g. 66
Pranešimo Nr. 4434665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULIŲ MŪRAS", kodas 144169191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sodo g. 145
Pranešimo Nr. 4434666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Liadenta, kodas 303085891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 51-1
Pranešimo Nr. 4434667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

"Invia.lt", VšĮ, kodas 304883561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Čypėnų k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4434668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Aldo statyba", kodas 305118386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 27-5
Pranešimo Nr. 4434669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-17); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "EJ Baltic", kodas 302931452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Senosios Varėnos k. Vilniaus g. 2D
Pranešimo Nr. 4434670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMLITA", kodas 165171758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 4434671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 4434672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

V. Urniežos mezgimo įmonė, kodas 140284577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 6-35
Pranešimo Nr. 4434673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB ZQ Line, kodas 302336198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4434674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 356

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Kelmės vėjo energija", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4434675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Auksinis kampas", kodas 304862834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 160-88
Pranešimo Nr. 4434676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Sprendimas / Sprendimas
(2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė EASTCON AG LT, kodas 111495354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4434677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-05-20).

- - -

UAB SCANDINAVIAN MOTOR HOTEL, kodas 110872375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Ylių k.
Pranešimo Nr. 4434678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Urgė", kodas 300611336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 4434679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 357

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Panevėžio esperanto klubas "Revo", kodas 191564264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 18
Pranešimo Nr. 4434680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Vizlita", kodas 303212214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 4434681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Šalčininkų rajono Butrimonių žemės ūkio bendrovė, kodas 174929230
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Butrimonių k.
Pranešimo Nr. 4434682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-05-15); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2019-05-15); Įstatai (2019-05-15).

- - -

UAB "Sagata", kodas 300502002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klausmylių vs. Malūnininkų g. 1
Pranešimo Nr. 4434683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vipita", kodas 303174564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 48
Pranešimo Nr. 4434684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 358

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Tomuva", kodas 304215875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Butkelių k. Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 4434685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UODERĖ", kodas 242110640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Priešpilio g. 2
Pranešimo Nr. 4434686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2019-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-13).

- - -

Valterio Druknerio įmonė, kodas 179450287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A-21
Pranešimo Nr. 4434687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-16); Savininko sprendimas / Sprendimas
del pertvarkymo (2019-05-16).

- - -

UAB "RATUKŲ SPEKTRAS", kodas 125586294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4434688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ELEKTROVARA", kodas 302579816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žarėnų g. 50-105
Pranešimo Nr. 4434689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 359

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "EMKAR", kodas 178225615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 47
Pranešimo Nr. 4434690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Vasaros kodas", kodas 171045625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 17A
Pranešimo Nr. 4434691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valkomas", kodas 134049247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4434692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Revitas", kodas 302538068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Dikšių k. Liolių g. 50
Pranešimo Nr. 4434693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "SRTP", kodas 300994692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 360

Pranešimo Nr. 4434694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Sanvista LT", kodas 304565765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53A-28
Pranešimo Nr. 4434695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Baltijos vystymo fondas, kodas 300637391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4434696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Baltijos oda", kodas 304936117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4434697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-18 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Martveža", kodas 304456851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4434698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 361

UAB "KOMFOVENT", kodas 124130658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10
Pranešimo Nr. 4434699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-05-03).

- - -

UAB TIANJIN, kodas 304981920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4434700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-17).

- - -

UAB "GENSTA", kodas 300014775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 35
Pranešimo Nr. 4434701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "7 strategijos", kodas 300520484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-4
Pranešimo Nr. 4434702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-05-21).

- - -

UAB "TIMOTIS", kodas 125186492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Molyno g. 28
Pranešimo Nr. 4434703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 362

UAB "BALTICSTA", kodas 302928634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4434704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDAURA", kodas 154886729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 4434705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Dangų inžinerijos centras, kodas 135255360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 4434706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Novyj Opyt", kodas 302709487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 31
Pranešimo Nr. 4434707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Adruva", kodas 304438650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4434708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 363

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "SIGNAM", kodas 304458044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4434709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-05-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-05-14); Atstovavimo sutartis (2019-05-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-14).

- - -

UAB "Nauja Era", kodas 302607308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 38A-44
Pranešimo Nr. 4434710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORO MEISTRAI", kodas 124821654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Durpių g. 1
Pranešimo Nr. 4434711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Alūzo transportas", kodas 301151289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 3-46
Pranešimo Nr. 4434712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-05-21).

- - -

UAB "Niukanas", kodas 303232925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4434713



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 364

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ORION PHARMA", kodas 300868868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 4434714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLTRA", kodas 110561716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 4434715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Mondo grupė", kodas 303318819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4434716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20).

- - -

UAB "NT Prooptima", kodas 303289278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4434717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

MB "Svajonių stogai", kodas 305167974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Drobūkščių k. Jūros g. 6
Pranešimo Nr. 4434718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 365

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Telšių odontologijos namai, kodas 304606023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 18-1
Pranešimo Nr. 4434719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plastena", kodas 159955613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k.
Pranešimo Nr. 4434720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Troškūnų kooperatinė bendrovė, kodas 300899714
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Danilavos k. Asvejos g. 277
Pranešimo Nr. 4434721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Truck Service Vilnius", kodas 300155690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kenos k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4434722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NTA", kodas 132137474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7M
Pranešimo Nr. 4434723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 366

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHISTA", kodas 123436239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 4434724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Lasta", kodas 303451456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Vilniaus g. 43
Pranešimo Nr. 4434725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Katos studija", kodas 159829671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 28B
Pranešimo Nr. 4434726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

L. Končienės individuali įmonė, kodas 141200678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 22-64
Pranešimo Nr. 4434727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOKIŠKA KERAMIKA", kodas 124476464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 67
Pranešimo Nr. 4434728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 367

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CRANE HIRE LT, kodas 304924652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4434729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "CBLC Capital", kodas 300713914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-1
Pranešimo Nr. 4434730

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orion Global pet", kodas 111800069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Metalo g. 16
Pranešimo Nr. 4434731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "NORTHCLIFFE LIGHTING", kodas 300046851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4434732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Dareda", kodas 304050612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 73-17
Pranešimo Nr. 4434733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 368

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4434734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Įstatai (2019-05-20); Akcininkų
sprendimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Regmarus", kodas 126045530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 8-29
Pranešimo Nr. 4434735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "DOMGERA", kodas 302719702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10C-52
Pranešimo Nr. 4434736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANTEKA", kodas 241434810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4434737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Septynios paslaptys", kodas 140886516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4434738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 369

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-05-15).

- - -

UAB "SONECT Europe", kodas 305152431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 28-16
Pranešimo Nr. 4434739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-07).

- - -

Viešoji įstaiga Gėlos globos namai, kodas 303236012
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Tuščiaulių k. Gėlos g. 2
Pranešimo Nr. 4434740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

MB "Projektų laboratorija", kodas 303304940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9B-18
Pranešimo Nr. 4434741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMUNO LINIJA", kodas 300033341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Karaimų g. 60
Pranešimo Nr. 4434742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-16).

- - -

UAB "AA Turtas", kodas 301536609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-8
Pranešimo Nr. 4434743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 370

- - -

UAB Alistar Trading, kodas 302822734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4434744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB VINTO, kodas 302858876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4434745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Internetiniai verslo sprendimai", kodas 302907106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salininkų Sodų 1-oji g. 44
Pranešimo Nr. 4434746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UADBB "Altas draudimo brokeris", kodas 135526534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 4434747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 371

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Lobynas", kodas 304245466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 5-25
Pranešimo Nr. 4434748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-09).

- - -

UAB "Daumantai LT", kodas 161431265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Daukšių k. A. Mickevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 4434749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Smagutis", kodas 300011715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 33
Pranešimo Nr. 4434750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Gerupė", kodas 169199559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 4434751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kaukas LT", kodas 120177137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 39-37
Pranešimo Nr. 4434752



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 372

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OKAS LANGUAGE SOLUTIONS", kodas 125681529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 21-8
Pranešimo Nr. 4434753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Mano raktas", kodas 304223587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-309
Pranešimo Nr. 4434754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-05-17).

- - -

UAB Eraimplant, kodas 302660499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 300-1
Pranešimo Nr. 4434755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB Plenus Invest, kodas 300078048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4434756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Kauno sporto klubas "Yriai", kodas 135883956
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19A-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 373

Pranešimo Nr. 4434757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neveresta", kodas 159856558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 18
Pranešimo Nr. 4434758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WARRAICH BROTHERS", kodas 302752385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4434759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "STATYBININKAI", kodas 302913664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Saldenės k. Saldenės g. 13
Pranešimo Nr. 4434760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Švarus mašiniukas", kodas 304922434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 190
Pranešimo Nr. 4434761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-25 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-02-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 374

UAB "Vėjūnė", kodas 302506864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Puodžių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4434762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ADE Exclusive Design", kodas 302737789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 20
Pranešimo Nr. 4434763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB CFlow, kodas 303105415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 4
Pranešimo Nr. 4434764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORGAS", kodas 122000242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6-3
Pranešimo Nr. 4434765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Vakarų inžineriniai sprendimai", kodas 304607762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Smeltaitės g. 152
Pranešimo Nr. 4434766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 375

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Joniškio rajono policijos asociacija, kodas 300106832
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Medžiotojų g. 5-4
Pranešimo Nr. 4434767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

ŽVEJŲ KLUBAS "JŪROS VILKAS", kodas 302475575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žiemgalių g. 345
Pranešimo Nr. 4434768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303210658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4434769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-05-17).

- - -

MB "Ksatas", kodas 302872947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4434770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Ariksa", kodas 304565384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4434771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 376

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "ARNATA", kodas 302730905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-24
Pranešimo Nr. 4434772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Doazė", kodas 302487378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4434773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Akebas", kodas 300569474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-33
Pranešimo Nr. 4434774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-17).

- - -

UAB "Cargo Frost", kodas 303000720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 4434775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB A. Bialo vairavimo mokykla, kodas 121470723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 9-19
Pranešimo Nr. 4434776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 377

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

ŽŪB "ECO OPTIMUS", kodas 302756871
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Kurklelių k. Miško g. 7
Pranešimo Nr. 4434777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

L. Vanagienės personalinė įmonė "EKSPORTO IR IMPORTO KONTAKTAI", kodas 125704173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-96A
Pranešimo Nr. 4434778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-05-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-05-07 (2019-05-17).

- - -

UAB "Tempo invest", kodas 300123867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4434779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Epora", kodas 161354096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 9-37
Pranešimo Nr. 4434780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Didmena", kodas 134065828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 14A
Pranešimo Nr. 4434781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 378

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Justana", kodas 304808936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės vs. Šv. Jono g. 66
Pranešimo Nr. 4434782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2019-05-21).

- - -

UAB "Andvila", kodas 301046530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 9-39
Pranešimo Nr. 4434783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

O. Piežo individuali įmonė, kodas 141273683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 21-6
Pranešimo Nr. 4434784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4434785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2019-04-10).

- - -

UAB "Eldesta", kodas 304858832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 13-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 379

Pranešimo Nr. 4434786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mlogtransa", kodas 303553379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4434787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

MB "Čila", kodas 304890584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Mergalaukio k. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4434788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Asociacija "Kūrybinės jungtys", kodas 303469454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 1-64-65
Pranešimo Nr. 4434789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "G.Č. Investicijos", kodas 300548284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 4434790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI", kodas 111807761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 19
Pranešimo Nr. 4434791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 380

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Baltic Invest Group", kodas 301272860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 2-1
Pranešimo Nr. 4434792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

VšĮ "Užstatas", kodas 303344301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4434793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovila", kodas 300018147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 1-2
Pranešimo Nr. 4434794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

MB "Langveda", kodas 302979504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 62A
Pranešimo Nr. 4434795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Legallit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 381

Pranešimo Nr. 4434796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIJOKA", kodas 148246055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 54
Pranešimo Nr. 4434797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Laivų konstrukcijos", kodas 304779598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117-71
Pranešimo Nr. 4434798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-05-17).

- - -

UAB "Mali", kodas 304834781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savitiškio g. 10F-2
Pranešimo Nr. 4434799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-02 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Baltėno archyvai", kodas 305166445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 13B-21
Pranešimo Nr. 4434800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mokėjimo paslaugos", kodas 304437228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4434801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 382

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "TRANSITA", kodas 301682044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4434802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Donato laboratorija", kodas 302764099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 122-4
Pranešimo Nr. 4434803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Trys partneriai", kodas 301170866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 4434804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. bnt legal and tax Holding, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-16); Pažyma (2019-05-16); Įstatai
(2019-05-16); Akcininkų sprendimas (2019-05-16).

- - -

Akmenės rajono gyvūnų mylėtojų draugija, kodas 304882491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 33-4
Pranešimo Nr. 4434805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-25 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio vandenys", kodas 173741535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Ežero g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 383

Pranešimo Nr. 4434806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2019-05-17);
Įstatai (2019-05-17); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių skaičiaus
ir įstatų pakeitimo (2019-05-17).

- - -

Asociacija Langakių bendruomenės centras, kodas 302425960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Langakių k. Rasų g. 2A
Pranešimo Nr. 4434807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Vilniaus dirbančiųjų sporto klubų sąjunga "Žalgiris", kodas 193192930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 4434808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Euroaltus", kodas 150159611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Liepų g. 36
Pranešimo Nr. 4434809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 4434810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 384

- - -

UAB "Sibrusta", kodas 302619043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k. Salantų g. 63
Pranešimo Nr. 4434811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Aitvarų Finansai", kodas 302443339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4434812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Helenos grupė", kodas 304836145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4434813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Akonita", kodas 303116205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žilvičių g. 43
Pranešimo Nr. 4434814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Rectus sprendimai", kodas 302602909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4434815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 385

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "SAMANA PLIUS", kodas 300607423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 15-85
Pranešimo Nr. 4434816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "FLprint", kodas 302651354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 4434817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MULIENA", kodas 121930883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4434818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB Verslo aptarnavimo centras, kodas 303359627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4434819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aplinkos apsaugos sprendimai", kodas 302924835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4434820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 386

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Draugyba", kodas 304826350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Bajorų k. Parko g. 29
Pranešimo Nr. 4434821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-11 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Dvarapievis", kodas 304096595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Pempiškės k. 14
Pranešimo Nr. 4434822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Listada", kodas 133155856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 4434823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Displėjus", kodas 154777555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 4434824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Aleksandros Grevienės įmonė, kodas 134606269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiltnamių g. 20
Pranešimo Nr. 4434825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 387

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Delamode Baltics", kodas 300614485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 2
Pranešimo Nr. 4434826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku susirinkimo protokolas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio gerovė", kodas 169189593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Mūšos g. 12
Pranešimo Nr. 4434827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vijūna", kodas 302570404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. V. Kudirkos g. 1-1
Pranešimo Nr. 4434828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Enrex", kodas 303002867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-4
Pranešimo Nr. 4434829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Rasira", kodas 303242638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4434830



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 388

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Asteroid Mining Company, UAB, kodas 304949260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4434831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-15 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2018-11-26); Įgaliojimas (2018-11-26).

- - -

Mažoji bendrija "Sirigora", kodas 304484384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. A. Smetonos g. 9
Pranešimo Nr. 4434832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Trakų rajono sporto asociacija, kodas 305167255
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4434833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SKP įmonių asociacija, kodas 301150372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 29H
Pranešimo Nr. 4434834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB Druskininkų viešbutis "Pušynas", kodas 252168880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4434835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 389

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-21).

- - -

UAB "Girjuda", kodas 302926601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Uosio g. 8
Pranešimo Nr. 4434836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Niktra", kodas 304709564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-22
Pranešimo Nr. 4434837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2019-05-20).

- - -

UAB "Antreta", kodas 305006953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4434838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-05-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLASTIKSĖ", kodas 125403437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 63
Pranešimo Nr. 4434839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Akcininkų sprendimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Niksona", kodas 186754116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Parapijoniškių k. Žygio g. 16
Pranešimo Nr. 4434840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 390

UAB "Denteras", kodas 135896836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 2-31
Pranešimo Nr. 4434841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Biobalticus", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4434842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Legalingva", kodas 304048369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-42
Pranešimo Nr. 4434843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Lietuvos gaisrinės saugos asociacija, kodas 195729592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4434844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KINNARPS", kodas 111585175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 23-1
Pranešimo Nr. 4434845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 391

- - -

Kooperatinė bendrovė "Blauzdžių agroservisas", kodas 256713470
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Blauzdžių k.
Pranešimo Nr. 4434846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-05-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2019-05-11 (2019-05-16); Įgaliojimas (2018-10-03); Įgaliojimo panaikinimas
(2015-03-02).

- - -

V. Zavecko komercinė firma "Dolo", kodas 140742761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jono g. 8-1
Pranešimo Nr. 4434847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Transviva", kodas 135626844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Apuolės g. 88
Pranešimo Nr. 4434848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2019-05-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-05-16).

- - -

UAB "Dirbam", kodas 302519192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rykštynės k. Pakrantės g. 6
Pranešimo Nr. 4434849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Kauno muzika", kodas 134024621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 6A
Pranešimo Nr. 4434850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 392

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ASD Ekliptas", kodas 303129779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 4434851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIS AKCININKŲ SPRENDIMAS (2019-05-17); Įgaliojimas (2019-05-17); Įgaliojimas (2019-05-17);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-05); Įgaliojimas (2018-09-05); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-29); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agromeda", kodas 160284894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Žalioji g. 10
Pranešimo Nr. 4434852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DURUVA", kodas 300119947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Andrijavos k.
Pranešimo Nr. 4434853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Pilviškių hidroelektrinė, kodas 185610426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Šešupės g.
Pranešimo Nr. 4434854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Saurusa", kodas 304966402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 35A
Pranešimo Nr. 4434855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 393

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-05-17).

- - -

UAB "Demolita", kodas 302801448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4434856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Įstatai (2019-05-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-05-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-05-20).

- - -

UAB "Prekybos laivytė", kodas 304775870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 36A-47
Pranešimo Nr. 4434857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-02 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2018-09-06).

- - -

UAB "Dimelsta", kodas 303133941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-107
Pranešimo Nr. 4434858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirtelė", kodas 135035777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 4434859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Francita", kodas 303391354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g. 41
Pranešimo Nr. 4434860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 394

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-20).

- - -

UAB "Toksa", kodas 304785074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g. 52H
Pranešimo Nr. 4434861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-12 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

K. Krukausko įmonė "Diskas", kodas 132070513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Archyvo g. 42-2
Pranešimo Nr. 4434862

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "BERA LT", kodas 302674659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 30-1
Pranešimo Nr. 4434863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-01-05).

- - -

UAB "Alkoraideriai", kodas 304204074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kregžlės k. 8
Pranešimo Nr. 4434864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-09).

- - -

UAB "OVERDRAIVAS", kodas 300648690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jablonskio g. 3-12
Pranešimo Nr. 4434865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 395

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-09).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Kauno Žalgiris", kodas 300054549
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 50
Pranešimo Nr. 4434866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Vytauto Vaitkevičiaus įmonė, kodas 134934981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4434867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Landšafto studija", kodas 301670775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gručeikių k. Geležinkelio g. 12
Pranešimo Nr. 4434868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Ternerio sindromo asociacija, kodas 303550543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4434869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Užraktas", kodas 177272163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 4434870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 396

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lietuvos kareivių invalidų sąjungos vaikų labdaros ir paramos fondas "Gėrio spindulėlis", kodas 192039262
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Žemgulio g. 3-8
Pranešimo Nr. 4434871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Daugiabučio namo Liepų alėja Nr. 13 savininkų bendrija, kodas 302529197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Liepų al. 13-21
Pranešimo Nr. 4434872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos keitimo įregistravimo (2019-05-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2019-05-13).

- - -

UAB "Tvintransus", kodas 126330091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Šukės k. Miško g. 3
Pranešimo Nr. 4434873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-05-17).

- - -

A. Trečioko įmonė, kodas 160303946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Saulėtekio g. 4-13
Pranešimo Nr. 4434874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "ABSS LT", kodas 302531561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 18
Pranešimo Nr. 4434875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 397

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Medininkas, kodas 303095394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Birutės g. 20
Pranešimo Nr. 4434876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMINDA", kodas 145215631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pabalių g. 88
Pranešimo Nr. 4434877

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

VšĮ "Mes Darom", kodas 302261532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 1-11
Pranešimo Nr. 4434878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Dalininkų sprendimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Listada NT", kodas 303252963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 79A
Pranešimo Nr. 4434879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Josviltė", kodas 302637899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-73



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 398

Pranešimo Nr. 4434880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Salarius", kodas 304903416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4434881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2018-09-03).

- - -

Visagino neįgaliųjų draugija, kodas 193033020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Festivalio g. 10
Pranešimo Nr. 4434882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Monger LT", kodas 300039807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4434883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

UAB "Dentavita Dental", kodas 300670690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Taikos al. 24
Pranešimo Nr. 4434884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 399

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Armetlina", kodas 145278724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4434885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Marvikas", kodas 304434292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Kinčių g. 9
Pranešimo Nr. 4434886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYMBARAS", kodas 149683549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užubalių k.
Pranešimo Nr. 4434887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "LITMAR MK", kodas 300593888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 10
Pranešimo Nr. 4434888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Premmier DS, UAB, kodas 302472465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 43C
Pranešimo Nr. 4434889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 400

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-05-15); Įgaliojimas (2019-05-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-05-15 (2019-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 4434890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Termoventa", kodas 226389710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4434891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Kauta", kodas 300638618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 4434892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Uždaras ratas", kodas 303011574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 401

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 103-12
Pranešimo Nr. 4434893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Investicijų tinklas", kodas 301206885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4434894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Rokesa", kodas 303472856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4434895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-17).

- - -

UAB "EN partners", kodas 304720265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4434896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Švarista", kodas 304238354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 31-31
Pranešimo Nr. 4434897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 402

- - -

UAB "Nanska", kodas 154313569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 26
Pranešimo Nr. 4434898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-05-20); Įstatai (2019-05-20).

- - -

J. Juodvalkio įmonė "Sodo produktai", kodas 132001524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 224-7
Pranešimo Nr. 4434899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 4434900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Santamed LT", kodas 304497702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Linksmakalnio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4434901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Sporto klubas "Trakai", kodas 304429683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 14-11
Pranešimo Nr. 4434902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 403

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "UOSTAMIESČIO VERSLAS", kodas 141512090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 9
Pranešimo Nr. 4434903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "SODĖ", kodas 273870730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 10
Pranešimo Nr. 4434904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Saulės skonis", kodas 304501905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Aušros g. 13
Pranešimo Nr. 4434905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2019-05-17); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-05-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Orbis Publicum", kodas 304841014
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4434906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-10 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Fegis", kodas 303303870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4434907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 404

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda privatus kapitalas", kodas 303075527
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92-901
Pranešimo Nr. 4434908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-09-10).

- - -

MB "Kauno statybos darbai", kodas 304842714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 67-113
Pranešimo Nr. 4434909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-05-13);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2019-05-13).

- - -

MB "Basažolė", kodas 303278972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 18-8
Pranešimo Nr. 4434910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "CENTER FOR CLINICAL AND BASIC RESEARCH", kodas 300075130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 20
Pranešimo Nr. 4434911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-05-03).

- - -

UAB "Žiltransa", kodas 300003437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Girininkų II k. Narcizų g. 15
Pranešimo Nr. 4434912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 405

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

M. Šapalo firma, kodas 125846977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 4434913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volai", kodas 172262578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Girkalnio k. Ūkio g. 3
Pranešimo Nr. 4434914

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SINKEVIČIŪTĖ-VOGEL", kodas 110573266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žuvų g. 5-6
Pranešimo Nr. 4434915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-15).

- - -

Viešoji įstaiga Naujųjų vaikų gojus, kodas 304353488
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-38
Pranešimo Nr. 4434916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-01 iki 2018-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILKOJI SAMANA", kodas 122589011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 406

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 4434917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Mobile", kodas 300529647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 3-33
Pranešimo Nr. 4434918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB SAULĖS SPINDULIUOTĖ, kodas 302842142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 4434919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilsna", kodas 134684798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 37-2
Pranešimo Nr. 4434920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

VšĮ "Sporto spalvos", kodas 304137572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4434921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 407

Viešoji įstaiga "Moto-Roki", kodas 173022899
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Taikos g. 21-521
Pranešimo Nr. 4434922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Grigeo Recycling", kodas 302529158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4434923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLĖJA", kodas 300012144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Digrių k. Digrių g. 10
Pranešimo Nr. 4434924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2019-05-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Pakartotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl adreso keitimo
(2019-05-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-13).

- - -

UAB "Tadoma", kodas 302415090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Nausodžio g. 14
Pranešimo Nr. 4434925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-05).

- - -

UAB "Asmeta", kodas 300535041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11-14
Pranešimo Nr. 4434926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 408

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB ŠVARIOJI ENERGETIKA, kodas 302842217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68A-7
Pranešimo Nr. 4434927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

MB "Padažas", kodas 304418893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų mstl. Gojaus g. 17
Pranešimo Nr. 4434928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-04-08).

- - -

MB "Ironiškas", kodas 305123981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4434929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Sprendimas (2019-05-20).

- - -

UAB "Rinktinės NT", kodas 304115355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4434930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "M14 invest", kodas 303128937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14
Pranešimo Nr. 4434931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 409

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Draudimo brokerių rūmai, kodas 300061764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 4434932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

I. Taricin individuali įmonė, kodas 141146497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 15-26
Pranešimo Nr. 4434933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISKANDAS", kodas 141602488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2C
Pranešimo Nr. 4434934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERLONDA", kodas 123274958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4434935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Dolitas", kodas 302921561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 410

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4434936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "AURUBA", kodas 302600317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alksnėnų k. Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 4434937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-05-20).

- - -

UAB "S-ENERGIJA", kodas 302663171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 4434938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Siriaus" centras, kodas 303361051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 35-19
Pranešimo Nr. 4434939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palmarium", kodas 135094658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 83
Pranešimo Nr. 4434940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 411

Vytauto Makarsko individuali įmonė, kodas 135026194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ignalinos g. 9
Pranešimo Nr. 4434941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Edo ūkis", kodas 304251266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Poviliškių k. 1
Pranešimo Nr. 4434942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2019-05-16).

- - -

Viešoji įstaiga TAMSTA MUZIKA, kodas 302412315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 16/ Bokšto g. 23
Pranešimo Nr. 4434943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Lampėdis", kodas 300145454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gintaro g. 25
Pranešimo Nr. 4434944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vilnius parties", kodas 302478692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4434945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-05-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-05-17).

- - -

Miesto vietos veiklos grupė "Jurbarkas", kodas 304069452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 412

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 19
Pranešimo Nr. 4434946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Varėnos skyriaus medžiotojų būrelis "Ūla", kodas 193000643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 76
Pranešimo Nr. 4434947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "VITANIKA", kodas 121282372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-37/ Vytenio g. 48-37
Pranešimo Nr. 4434948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Prospekto būstas", kodas 304410697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 4434949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Miretos Butkienės stomatologinis kabinetas, kodas 125036165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4434950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 413

- - -

UAB "Sveikatinimo kelionės", kodas 304427928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4434951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Direktra", kodas 303038468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lapaučiškių k. Lapaučiškių g. 12
Pranešimo Nr. 4434952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Katos grupė", kodas 300028287
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 61
Pranešimo Nr. 4434953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Elvada", kodas 304402070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 2-14
Pranešimo Nr. 4434954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Kontaktų valdymo sprendimai", kodas 304760587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4434955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 414

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

VšĮ "Bobų vasara", kodas 304157176
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 4434956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "LAIFARMA", kodas 302335648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26F
Pranešimo Nr. 4434957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB CNTRL LT, kodas 303558860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4434958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rajana", kodas 300009618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Gardino g. 28
Pranešimo Nr. 4434959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESKOLITA", kodas 141610816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169B
Pranešimo Nr. 4434960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 415

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FLOKAS", kodas 223655440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 21-2
Pranešimo Nr. 4434961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Lauritona", kodas 303287583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4434962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-05-20).

- - -

UAB "SA konsultacijos", kodas 302636128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Miltinio g. 30
Pranešimo Nr. 4434963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "LPT solutions", kodas 302742462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukrainiečių g. 4/ Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 4434964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "BARKER TEXTILES", kodas 111727482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4434965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 416

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Gyvybės draudimo UAB "BONUM PUBLICUM", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4434966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

V. Jurkaus individuali įmonė, kodas 141466248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 10A-15
Pranešimo Nr. 4434967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Hibdeta", kodas 304453218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4434968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "BCB group", kodas 302440599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Karklų g. 6
Pranešimo Nr. 4434969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Bioagro", kodas 302751956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 417

Pranešimo Nr. 4434970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Vievio neįgaliųjų draugija, kodas 181631483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4434971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Vasaros namas", kodas 303327992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4434972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB EDS INVEST, kodas 304478449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4434973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2018-06-20); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-15).

- - -

UAB "Ad Fingers", kodas 301925539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4434974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 418

UAB 4GTP, kodas 304422518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 180
Pranešimo Nr. 4434975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "AVRESTOS STATYBA", kodas 300016776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 5-4
Pranešimo Nr. 4434976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Pasroviui", kodas 300008904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 60-1
Pranešimo Nr. 4434977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

Sodininkų bendrija "Šilas", kodas 190177364
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 4434978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2019-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINSANDA", kodas 122256761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33A
Pranešimo Nr. 4434979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 419

UAB "Guze", kodas 302686572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 11-29
Pranešimo Nr. 4434980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17).

- - -

UAB "Engineering system solutions", kodas 302986395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28A-3
Pranešimo Nr. 4434981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2018-07-04).

- - -

UAB "Danlita", kodas 305049118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4434982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-13).

- - -

MB "Mauga", kodas 304733615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 14-9
Pranešimo Nr. 4434983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-24).

- - -

Audito UAB "In salvo", kodas 135687548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4434984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 420

UAB "Boston Neurosciences", kodas 110528552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4434985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Grigeo Baltwood", kodas 126199731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4434986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-18).

- - -

UAB "Imbrex", kodas 135480478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 5-6
Pranešimo Nr. 4434987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Tenampa Holdings", kodas 301058536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4434988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB AWESTA, kodas 303062348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 2-21
Pranešimo Nr. 4434989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 421

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-05-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-13).

- - -

UAB "Vorusnė", kodas 304698922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Šilutės g. 13
Pranešimo Nr. 4434990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Menų ir koncertų studija, kodas 304971463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 50-69
Pranešimo Nr. 4434991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-12 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "IPJ Baltic", kodas 300066170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alšėnų g. 63
Pranešimo Nr. 4434992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Jurista", kodas 133864722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Aušros g. 47-3
Pranešimo Nr. 4434993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-05-21).

- - -

Mikos šokių studija, kodas 304923632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 10A-2
Pranešimo Nr. 4434994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 422

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-27 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-27 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Lirosa", kodas 304783301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4434995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-09 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Lionsgate General Trading UAB, kodas 303018024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Marijampolės g. 9
Pranešimo Nr. 4434996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Ledira", kodas 304954001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4434997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-16 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dekona", kodas 304036616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 69-10
Pranešimo Nr. 4434998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-13).

- - -

UAB "Optimos sprendimai", kodas 302602535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 423

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 4434999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kugeta", kodas 273905010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 4435000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-21).

- - -

UAB "KADALIJAS", kodas 125860069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 5
Pranešimo Nr. 4435001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "IVIS" IR KO, kodas 281634060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Ausieniškių k. Gėlių g. 31
Pranešimo Nr. 4435002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Dviračių spektras", kodas 120665656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 10-7
Pranešimo Nr. 4435003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 424

UAB "Studija plius Baltija", kodas 303483906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Jurkionių k. Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 4435004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Liaušių kaimo bendruomenė, kodas 304488596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k. Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4435005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Teatro stiprinimo (paramos) fondas TSF, kodas 304183502
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 10-21
Pranešimo Nr. 4435006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-05-16); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-05-16);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2019-05-16); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-16).

- - -

"Bekartransa", UAB, kodas 302454257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilhelmo Berbomo g. 7-2
Pranešimo Nr. 4435007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Argo logika", kodas 303070583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4435008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 425

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "CARGO WAGONS", kodas 304099666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 4435009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21); Įgaliojimas (2019-04-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARITEKSA", kodas 141836968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 15-113
Pranešimo Nr. 4435010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPOZICIJŲ SISTEMOS", kodas 123923994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 88-146
Pranešimo Nr. 4435011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Plungės vaikų globos agentūra "Cyrulis", kodas 193369786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 4435012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Dabintus", kodas 302479673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 92-65
Pranešimo Nr. 4435013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 426

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Tauralaukio statybos", kodas 304106858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 4435014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-05-15).

- - -

UAB "Būsto paskolų draudimas", kodas 110076079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4435015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2019-05-17); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-05-17).

- - -

UAB "UPNT", kodas 301850734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 89B
Pranešimo Nr. 4435016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Rygos PC", kodas 302856430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4435017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "VEKTECH", kodas 300584622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 20
Pranešimo Nr. 4435018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 427

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Lietuvos Niat-Nam federacija, kodas 191978614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 8-26
Pranešimo Nr. 4435019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Sprendimų centras", kodas 302729874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Jauneikių g. 3
Pranešimo Nr. 4435020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Gintariniai žirgai", kodas 304514532
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vanagupės g. 16A-2
Pranešimo Nr. 4435021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANMEKSAS", kodas 186440642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Giraitės g. 5
Pranešimo Nr. 4435022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 428

UAB "Arviga", kodas 303423371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Sangailų k. Morkūnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4435023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Martedas", kodas 304893228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žeimių k. Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 4435024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-10 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21); Įgaliojimas
(2019-05-20).

- - -

UAB "Memelio žaislai", kodas 302519363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 4435025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Europe Resourcing, kodas 302647480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4435026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Septas", kodas 304696914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4435027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-05-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-05-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-05-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 429

- - -

"Klasikos koncertai", VšĮ, kodas 304230820
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-28
Pranešimo Nr. 4435028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Radviliškio autobusų parkas", kodas 271278580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 31A
Pranešimo Nr. 4435029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Tejudė", kodas 165778815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 4435030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Greito maisto vizija", kodas 304606240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pušų g. 14-2
Pranešimo Nr. 4435031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Lonsera", kodas 304423470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 4435032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 430

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-02); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-06).

- - -

Eccua, UAB, kodas 210888170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 4435033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sportkoop", kodas 132643863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52A
Pranešimo Nr. 4435034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "WOOD MASTER", kodas 157043965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Užusalių k.
Pranešimo Nr. 4435035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Midestina", kodas 301205566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Miciūnų k. Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4435036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Varnių medžiotojų ir žvejų būrelis, kodas 193139746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 431

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4435037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Užeigėlė", kodas 300089219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 52
Pranešimo Nr. 4435038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21); Įgaliojimas (2019-05-10).

- - -

UAB "Joglė LT", kodas 110547862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miškininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4435039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-04-12); Įgaliojimo panaikinimas (2009-04-17); Įgaliojimo panaikinimas (2009-04-17).

- - -

UAB "Blastgroup", kodas 302493609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4435040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintų buitis", kodas 278201330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. I. Šeiniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4435041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-17); Įgaliojimas (2019-05-03); Prašymas laikinai įrašyti pavadinimą į Juridinių asmenų
registrą JAR-5-E (2010-11-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 432

- - -

MB "Remontuoklis", kodas 304830523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 4435042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-18 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21);
Įgaliojimas (2019-03-26).

- - -

UAB "Denebas", kodas 226414430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 27
Pranešimo Nr. 4435043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Rekreacinė statyba", kodas 120932575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 4435044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB L. Navašinskienės konsultacinė žemėtvarkos ir projektavimo kontora, kodas 304147132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 4435045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Z. Rynkun individuali įmonė, kodas 122300791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 51-7
Pranešimo Nr. 4435046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 433

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-05-01).

- - -

UAB "Andopas", kodas 152680118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 6 K5-5
Pranešimo Nr. 4435047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ Pirma galerija, kodas 304255834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4435048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "GINTARINIAI EŽERAI", kodas 225416460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 7-44
Pranešimo Nr. 4435049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "AVV", kodas 300868665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4435050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Sveika PĖDA", kodas 302799919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4435051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 434

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "GLASS LT", kodas 124578825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4435052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-05-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-05-20); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sitma", kodas 258942560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 4435053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Deivsta", kodas 145276292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Serbentų g. 109
Pranešimo Nr. 4435054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Jurama", kodas 304807859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 91
Pranešimo Nr. 4435055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Augu kūrybingas", kodas 304087468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedros g. 34C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 435

Pranešimo Nr. 4435056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

"Fidelia", UAB, kodas 303235355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 4435057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Amalas ir ko", kodas 126303824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4435058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Strategai", kodas 304823105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4435059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-06 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "KARPEX", kodas 303357398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 53
Pranešimo Nr. 4435060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB Varok LT, kodas 302875740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Lukauskio g. 18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 436

Pranešimo Nr. 4435061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

Varlenkos melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304095785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Paringio k. Bažnyčios g. 47
Pranešimo Nr. 4435062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Infinitum capitalis", kodas 305166477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4435063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Roboneta", kodas 304430372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl. Laukų g. 7
Pranešimo Nr. 4435064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Paskolų brokeris", kodas 300144466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-2
Pranešimo Nr. 4435065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

Kėdainių raj. Surviliškio dziudo klubas "RENA", kodas 302736833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 437

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Surviliškio mstl. Kėdainių g. 14
Pranešimo Nr. 4435066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "MT PASLAUGOS", kodas 303045441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pamarnakio k. 4
Pranešimo Nr. 4435067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Vyrosa", kodas 122312427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-78
Pranešimo Nr. 4435068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Mindas", kodas 303583867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 18
Pranešimo Nr. 4435069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "Metiga", kodas 302496886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 4435070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 438

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Kupiškio skyriaus būrelis "Aukštaičiai", kodas 160184812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 53-4
Pranešimo Nr. 4435071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-05-16);
Įstatai (2019-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų,
kiti klausimai (2019-05-16).

- - -

UAB "Greitutis", kodas 300590301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 12-61
Pranešimo Nr. 4435072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Panevėžio miesto neįgaliųjų draugija, kodas 248170950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nevėžio g. 38
Pranešimo Nr. 4435073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Popieriniai lėktuvai", kodas 302940056
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4435074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Ceja", kodas 125671410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 4435075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 439

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informatikos ir ryšių technologijų centras", kodas 134880487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4435076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

VšĮ "Parko jonvabaliai", kodas 304184006
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-15
Pranešimo Nr. 4435077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Vitos statyba", kodas 305038399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4435078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-05-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-05-09).

- - -

UAB "Salve medicina", kodas 304481993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 3-4
Pranešimo Nr. 4435079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-05-02).

- - -

"Jagaubis", UAB, kodas 304477169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Bariūnų k. Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4435080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 440

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-05-21).

- - -

UAB "EBO auto", kodas 301498717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 40-4
Pranešimo Nr. 4435081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "JMR", kodas 300629804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Žynelių k. 4
Pranešimo Nr. 4435082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "PRO-HAUSAS", kodas 301541969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Račių g. 1
Pranešimo Nr. 4435083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

- - -

UAB "Nygard Vilnius", kodas 111817912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Didžiokų k. 14
Pranešimo Nr. 4435084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

B. B. Pivoriūnienės individuali įmonė, kodas 141184245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 441

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-40
Pranešimo Nr. 4435085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "TADELTA", kodas 125747616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 232-1
Pranešimo Nr. 4435086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

VšĮ Kauno jogos centras, kodas 304031334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 62-16
Pranešimo Nr. 4435087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

MB "Druktenis ir Druktenis", kodas 305167091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 8A
Pranešimo Nr. 4435088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edlis", kodas 300857900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Daugų k. Žemaitės g. 51
Pranešimo Nr. 4435089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Mėlynasis bazilikas", kodas 303533608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 442

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Šermukšnių g. 10-14
Pranešimo Nr. 4435090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUDRIUS", kodas 122655461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 4435091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "Dycode", kodas 302320404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gilužių k. Gilužio g. 29
Pranešimo Nr. 4435092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-05-21).

- - -

UAB "Jonavos aukso menė", kodas 302581144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 130-10
Pranešimo Nr. 4435093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

UAB "SKULAS", kodas 145316477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jono Kazlausko g. 33
Pranešimo Nr. 4435094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 443

- - -

UAB "EMODUS", kodas 302516157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4435095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Šventė", kodas 304215619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 37-52
Pranešimo Nr. 4435096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

V. Olberkio individuali įmonė, kodas 140930884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 16-405
Pranešimo Nr. 4435097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-05-20).

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4435098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-05-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKLOTA", kodas 141642810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 105
Pranešimo Nr. 4435099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 444

- - -

UAB "Elvarmas", kodas 126020153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124-26
Pranešimo Nr. 4435100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

ALVATEX, UAB, kodas 302488398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Tvenkinio g. 34
Pranešimo Nr. 4435101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

MB "Žaibo maistas", kodas 303390487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 17A
Pranešimo Nr. 4435102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-04-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-04-08).

- - -

UAB "Dantema", kodas 302342265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Melioratorių g. 18
Pranešimo Nr. 4435103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Vytauto Kernagio fondas", kodas 301675441
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 16-10
Pranešimo Nr. 4435104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 445

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-05-21).

- - -

UAB "Mitvija", kodas 305045949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Meškalaukio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4435105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-05-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2019-05-17).

- - -

UAB "Prim prekyba", kodas 302535734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-32
Pranešimo Nr. 4435106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-05-20).

- - -

MB "Saido statyba", kodas 304844722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 4435107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-21 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-05-21).

- - -

UAB "Administratoriai", kodas 300651327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 30-16
Pranešimo Nr. 4435108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "RAKURSAS", kodas 302643496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 15-15
Pranešimo Nr. 4435109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 446

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-05-21).

- - -

UAB "DALIS GERO", kodas 110888899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Birutės g. 9
Pranešimo Nr. 4435110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-05-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-05-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Jurbarko irklavimo sporto klubas, kodas 158309212
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 4429335

- - -

Jurbarko jaunimo klubas "Troja", kodas 158330555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. K. Donelaičio g. 72-34
Pranešimo Nr. 4429336

- - -

Dziudo sporto klubas "Puma", kodas 258751480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 58-7
Pranešimo Nr. 4429337

- - -

Tauragės rajono automobilininkų klubas, kodas 193252231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 22
Pranešimo Nr. 4429338

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-142 Puslapis 447

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


